
- 1 - 

Vážení sportovní přátelé, 
 
do rukou dostáváte přehlednou statistiku činnosti našeho oddílu za rok 2024. Organizace 
závodů halové sezóny proběhla úspěšně, bez problémů. Bylo uspořádáno 22 akcí. Největší 
z nich byl 51. ročník mezinárodního mítinku Jablonecká hala, který byl opět zařazen do 
systému bronzového mítinku. Velkou a úspěšnou novinkou bylo uspořádání závodů Novoroční 
haly pro mládež. Mezi další úspěšné akce bylo Mistrovství České republiky veteránů, které již 
patří k tradičním závodům v naší jablonecké hale. Zorganizovali jsme 8 halových střed 
a 6 krajských přeborů. Úspěšným a velmi obsazeným závodem byl společný krajský přebor 
staršího žactva s krajským svazem Hradec Králové. Zúčastnilo se ho celkem 337 závodníků 
z 22 oddílů. V halové sezóně roku 2024 startovalo celkem 4 691 závodníků, kteří absolvovali 
9 500 startů. 

V letní sezóně jsme uspořádali 23 akcí. Největší bylo Mistrovství České republiky do 22 let, 
kterého se zúčastnilo 503 závodníků ze 96 oddílů České republiky. Proběhlo 5 vrhačských 
střed a další tradiční závody, Mladá Evropa a také jedno kolo první atletické ligy. V letní 
sezóně startovalo na našem stadionu celkem 3 052 závodníků, kteří absolvovali 4 600 startů. 

V roce 2024 jsme tedy uspořádali celkem 45 akcí s účastí 7 743 závodníků. Po organizační 
stránce patříme mezi největší organizátory atletických závodů v republice. 

Rozhodující pro hodnocení sezóny jsou získané medaile na MČR všech kategorií. V halové 
sezoně vybojovali naši atleti celkem 8 medailí, z toho 2 zlaté, 3 stříbrné a 3 bronzové. V letní 
sezoně to bylo 19 medailí, z toho bylo 6 zlatých, 9 stříbrných a 4 bronzové. Celkem to 
znamenalo zisk 27 medailí, což je nejlepší výsledek po třech letech. Svoji úroveň si udržela 
obě prvoligová družstva. Muži skončili na druhém místě a ženy na třetím. 

Mládežnickým družstvům se letos nedařilo. Dorostenky a starších žáci nepostoupili na MČR 
družstev, podařilo se to jen družstvu juniorů, kterým utekla medaile o pár bodů. Naše úspěšné 
juniorky letos hostovaly za AC Turnov. V krajském finále mladšího a nejmladšího žactva 
skončila naše družstva na druhých místech. Na přeborech kraje vybojovali naši závodníci 
celkem 85 přebornických titulů. 

Řada našich závodníků reprezentovala na mezistátních utkáních. Na mistrovství juniorů 
v Peru startoval kladivář Patrik Danilevič. 

Máme za sebou další rok naší činnosti. Největší podíl na výborných výsledcích mají závodníci 
a jejich trenéři. Patří jim velké poděkování. Skvělou práci odvedli také rozhodčí 
a organizátoři, kteří patří k oporám při organizaci všech závodů. 

V roce 2025 bude po 24 letech vrcholnou akcí uspořádání Mistrovství České republiky mužů 
a žen ve dnech 22. až 24. srpna. Věřím, že vše zvládneme bez problémů a budeme patřit mezi 
nejlepší oddíly v republice. 

Přeji Všem hodně zdraví a pohody do dalších let jablonecké atletiky. 
 
Dušan Molitoris 
předseda oddílu 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 2 - 

ÚSPĚCHY V ROCE 2024 
 

Reprezentace České republiky 
 

Mistrovství světa juniorů (do 20 let) 
Lima (Kolumbie) 26. - 31. 8. 2024 

12. Patrik Danilevič (Vladimír Maška) – kladivo 6 kg 66,83 m (70,17 m q) 
 

Mistrovství Evropy dorostu (do 18 let) 
Banská Bystrica 18 - 21. 7. 2024 

21. Richard Hübner (Martin Fořt) – 800 m 1:55,11 min 
 

Mezistátní utkání 
Česko - Chorvatsko - Maďarsko - Polsko - Slovensko 

junioři a juniorky 
Brno 26. 6. 2024 

3. Adéla Sochorová (Dana Jandová) – trojskok 12,70 m 
3. Patrik Danilevič (Vladimír Maška) – kladivo 6 kg 69,88 m 

5. Roman Kadavý (Roman Kadavý) – 110 m překážek 13,96 sec 
MB Pavla Kumstátová (Roman Kadavý) – 400 m překážek 61,14 sec 

 
Mezistátní utkání 

Česko - Maďarsko - Slovensko 
dorostenci a dorostenky 

Piešťany 5. 7. 2024 
1. Richard Hübner (Martin Fořt) – 800 m 1:54,69 min 

3. Daniel Novotný (Michal Novotný) – koule 5 kg 16,17 m 
 

Mezistátní utkání 
Česko - Maďarsko - Chorvatsko - Slovinsko - Slovensko 

žáci a žákyně 
Záhřeb (Slovinsko) 28. 9. 2024 

3. Emilie Hornová (Václav Puš, Helena Pušová) – 100 m 12,24 sec 
2. 4 x 100 m (Táčnerová-Plačková-Vychodilová-Hornová) 47,42 sec 

3. Matyáš Maška (Mašková) – kladivo 4 kg 59,36 m 
 
 
 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 3 - 

Překonané rekordy 
krajské 

Matěj Koravský 400 m 48,00 junioři - hala 
Štěpán Schubert 60 m překážek 7,76 muži - hala 
Richard Hübner 800 m 1:51,61 dorostenci 
4 x 200 m  1:42,62 žáci - hala 
 Tomáš Jandera, Lukáš Klápště, 
 Michal Martinka, Vojtěch Velíšek 
 

oddílové 
Roman Kadavý 100 m 10,81 junioři 
Matěj Koravský 400 m 48,00 junioři - hala 
Richard Hübner 800 m 1:51,61 dorostenci 
Richard Hübner 1 500 m 3:55,99 dorostenci 
Štěpán Schubert 60 m překážek 7,76 muži – hala 
Daniel Novotný oštěp 53,18 dorostenci 
Patrik Danilevič kladivo 70,80 junioři 
4 x 100 m  41,32 muži 
 Roman Kadavý, Jakub Zajíček, 
 Matěj Koravský, Štěpán Schubert 
4 x 200 m  1:42,62 žáci - hala 
 Tomáš Jandera, Lukáš Klápště, 
 Michal Martinka, Vojtěch Velíšek 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 4 - 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
 

HALA 
 
ZLATO Roman Kadavý 60 m překážek 7,90 junior 
 Adéla Sochorová trojskok 12,28 juniorka 
 
STŘÍBRO Emilie Hornová 60 m 7,70 žákyně 
 Richard Hübner 800 m 2:01,88 dorostenec 
 Štěpán Schubert 60 m překážek 7,95 muži 
 
BRONZ Emilie Hornová 150 m 18,73 žákyně 
 Filip Čermák 300 m 37,13 žák 
 Matěj Koravský 400 m 48,00 junior 
  

DRÁHA 
 
ZLATO Emilie Hornová 60 m 7,60 žákyně 
 Emilie Hornová 150 m 18,10 žákyně  
 Adéla Sochorová dálka 596 juniorka 
 Adéla Sochorová trojskok 12,44 juniorka 
 Roman Kadavý 4 x 100 m 41,32 muži do 22 let 
 Jakub Zajíček 
 Matěj Koravský 
 Štěpán Schubert 
 Jakub Zajíček 4 x 400 m 3:15,64 muži do 22 let 
 Sam Ojo Omorodion 
 Roman Kadavý 
 Matěj Koravský 
 
STŘÍBRO Richard Hübner 1 500 m 3:55,99 muži do 22 let 
 Štěpán Schubert 110 m překážek 14,14 muži do 22 let 
 Roman Kadavý 110 m překážek 13,68 junior 
 Pavla Kumstátová 400 m překážek 60,19 juniorka 
 Adéla Sochorová dálka 596 ženy do 22 let 
 Adéla Sochorová trojskok 12,68 ženy do 22 let 
 Daniel Novotný koule 16,36 dorostenec 
 Patrik Danilevič kladivo 66,16 junior 
 Matyáš Maška kladivo 59,44 žák 
 

BRONZ Richard Hübner 800 m 1:51,61 dorostenec 
 David Novák disk 49,07 junior 
 David Novák kladivo 57,97 junior 
 Roman Kadavý 4 x 400 m 3:20,37 junioři 
 Tomáš Jehlička 
 Jakub Dusil 
 Matěj Koravský 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 5 - 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 
 

HALA 
 

Muži a ženy 
Štěpán Schubert 60 m 6,81 sec 
Pavla Kumstátová 400 m 58,82 sec 
Štěpán Schubert 60 m překážek 7,94 sec 
Lucie Všetečková výška 153 cm 
Karel Velička tyč 481 cm 
Kateřina Kadavá trojskok 11,29 m 

Sebastian Trojan-Vojtěch Vávra- 4 x 200 m 1:36,09 min 
Tomáš Honců-František Procházka 
Pavla Kumstátová-Zuzana Kovářová- 4 x 200 m 1:49,42 min 
Lucie Jarošová-Leona Voldánová 

 
Junioři a juniorky 

Roman Kadavý 60 m 7,03 sec 
Adéla Horčičková 60 m 8,09 sec 
Pavla Kumstátová 200 m 26,93 sec 
Jakub Dusil 800 m 2:22,1 min 
Pavla Kumstátová 800 m 26,93 sec 
Tomáš Jehlička 3 000 m 9:05,96 min 
Lucie Všetečková výška 150 cm 
Adéla Horčičková dálka 522 cm 
Aleš Nachtnebl trojskok 12,20 m 
Lucie Všetečková trojskok 10,56 m 

Lukáš Horna-Aleš Nachtnebl- 4 x 200 m 1:39,53 min 
Jakub Dusil-Martin Jirschik 

 
Dorostenci a dorostenky 

Sebastian Trojan 60 m 7,44 sec 
Jana Peroutková 400 m 62,22 sec 
Vít Štembera 1 500 m 4:36,35 min 
Richard Hübner 3 000 m 9:17,32 min 
František Procházka 60 m překážek 8,40 sec 
Vojtěch Plaček tyč 280 cm 
Daniel Novotný koule 15,95 m 

David Christl-František Procházka- 4 x 200 m 1:36,75 min 
Tomáš Honců-Sebastian Trojan 

 
 
 
 
 
 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 6 - 

Starší žáci a starší žákyně 
Michal Martinka 60 m 7,49 sec 
Emilie Hornová 60 m 7,91 sec 
Michal Martinka 150 m 18,15 sec 
Emilie Hornová 300 m 42,34 sec 
Marianna Erbenová 1 500 m 5:07,01 min 
Ester Krejsová tyč 240 cm 
Kateřina Kumstátová dálka 491 cm 

Tomáš Jandera-Lukáš Klápště- 4 x 200 m 1:42,62 min 
Michal Martinka-Vojtěch Velíšek  

 
Mladší žáci a mladší žákyně 

Viktorie Trojanová 60 m překážek 10,32 sec 
 
 
 

DRÁHA 
 

Muži a ženy 
Jakub Zajíček 400 m 49,46 sec 
Otakar Kypta 110 m překážek 18,53 sec 
Karel Velička tyč 460 cm 
Vendula Štanclová tyč 295 cm 
Jan Lechner dálka 628 cm 
Jan Lechner trojskok 13,08 m 
Veronika Jégrová trojskok 10,88 m 
Zuzana Kovářová sedmiboj 4 060 b 

 
Junioři a juniorky 

Roman Kadavý 100 m 11,18 sec 
Matěj Koravský 200 m 22,15 sec 
Roman Kadavý 110 m překážek 15,62 sec 
Pavla Kumstátová 400 m překážek 62,42 sec 
Lucie Všetečková výška 155 cm 
Lucie Všetečková dálka 512 cm 
Lucie Všetečková trojskok 11,40 m 
Amélie Molnárová koule 10,54 m 
David Novák disk 44,81 m 
Patrik Danilevič kladivo 69,45 m 

Martin Jirschik-Matěj Koravský- 4 x 100 m 45,80 sec 
Sebastian Trojan-Aleš Nachtnebl  

 
 
 
 
 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 7 - 

Dorostenci a dorostenky 
Sebastian Trojan 200 m 22,99 sec 
František Procházka 110 m překážek 15,46 sec 
František Procházka 300 m překážek 40,78 sec 
Anna Šikolová 2 000 m překážek 7:48,06 min 
Vojtěch Plaček tyč 260 cm 
Sebastian Trojan dálka 635 cm 
Daniel Novotný koule 16,45 m 
Patrik Bene disk 40,48 m 
Melissa Fululi kladivo 49,04 m 
Daniel Novotný oštěp 45,16 m 
Viktorie Klozová oštěp 34,06 m 

Leona Voldánová-Lucie Jarošová- 4 x 100 m 53,11 sec 
Viktorie Grabmüllerová-Jana Peroutková 

 
Starší žáci a starší žákyně 

ročník 2009 
Michal Martinka 60 m 7,56 sec 
Emilie Hornová 60 m 7,62 sec 
Filip Čermák 150 m 17,32 sec 
Emilie Hornová 150 m 18,02 sec 
Filip Čermák 300 m 36,69 sec 
Anna Kabátová 800 m 2:31,63 min 
Klára Kaděrová 100 m překážek 15,16 sec 
Kateřina Kumstátová dálka 508 cm 
Anežka Kroupová koule 9,16 m 
Kateřina Kumstátová sedmiboj 3 791 b 

Emilie Hornová-Klára Kaděrová- 4 x 60 m 30,10 sec 
Anna Sodomková-Kateřina Kumstátová 
Štěpána Řehořová-Laura Hübnerová- 4 x 300 m 3:05,43 min 
Magdaléna Holická-Jana Machová 

 
ročník 2010 

Tomáš Jandera 150 m 18,75 sec 
Magdaléna Holická 300 m 44,36 sec 
Valentýna Čížková tyč 235 cm 
Martin Holub koule 11,41 m 
Matyáš Knittel disk 39,70 m 
Matyáš Maška kladivo 55,14 m 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 8 - 

Mladší žáci a mladší žákyně 
ročník 2011 

Viktorie Trojanová 60 m překážek 10,07 sec 
Viktorie Trojanová dálka 459 cm 
Matouš Bubla koule 8,58 m 
Natálie Pivrncová pětiboj 2 235 b 
Matyáš Dražan 2 000 m chůze 14:24,58 min 

 
ročník 2012 

Anna Abrahámová 300 m 48,40 sec 
Nelly Vágnerová 1 500 m 5:52,54 min 
Victorie Hasenkopfová dálka 420 cm 
Oskar Štembera koule 6,98 m 
Bára Scholzová pětiboj 2 074 b 

 
Nejmladší žáci a nejmladší žákyně 

ročník 2013 
Magdaléna Hujerová čtyřboj 1 516 b 
 

ročník 2015 
Štěpán Müller čtyřboj 882 b 
Aneta Landovská čtyřboj 1 055 b 
 

ročník 2016 
Ella Kuklová čtyřboj 823 b 
 
 
 

Přespolní běh 
Jana Machová žákyně 
Ella Kuklová předpřípravka žákyně 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 9 - 

SOUTĚŽE DRUŽSTEV 
 

MUŽI I. liga – vedoucí Jan Cikán 

 skupina B  
 1. TJ Sokol Kolín-atletika 27 1100,5 40 Karel Velička Mikula P. 
 2. TJ LIAZ Jablonec n. N. 23 962,5 37 H Bohumil Janoušek Maška 
 3. AC Mladá Boleslav 21 857 35,25 Vojtěch Vávra Randák 
 4. Atletika Stará Boleslav 15 814,5 31 Patrik Danilevič Maška 
 5. AC Ústí nad Labem 14 798,5 29,875 Tomáš Jehlička Puš 
 6. AC Slovan Liberec 8 715,5 24,625 Jakub Dusil Kadavý 
 7. SK Nové Město nad Metují 3 621,5 22,75 Tomáš Honců Randák 
 21,75 Aleš Nachtnebl Procházka 
za družstvo startovali a získali body 21,5 H David Pavlas Pícha 
110,25 Lukáš Preisler bez trenéra 20,625 Richard Hübner Fořt 
104,25 Sam Ojo Omorodion Puš 17 Sebastian Trojan Randák 
 80 Roman Kadavý Kadavý 17 Jaroslav Černý bez trenéra 
 66,5 Jan Lechner bez trenéra 9,125 Vít Štembera Štembera 
 56 Petr Stránský Jandová 9 Jáchym Štancl Mikula P. 
 47 David Novák Maška 7 Zbyšek Lhota bez trenéra 
 46,25 Matěj Koravský Kadavý 6 Tomáš Pulíček Špoták 
 44 Jakub Zajíček Kadavý 5,5 Filip Hejna Mikulová 
 42 Ondřej Rapp bez trenéra 3 Pavel Václavů Fořt 

 
Krajský přebor – vedoucí Michal Preisler 

 1. AC Rumburk 32 1207,5 21,25 Tomáš Honců Randák 
 2. SK ZŠ Jablonné v Podješt. 29 742,5 19 Martin Jelínek bez trenéra 
 3. TJ IAZ Jablonec B 25 723 16 Jakub Ryba Špoták 
 4. AC Česká Lípa 19 479 16 Ondřej Štěrba Zikl 
 5. AC TJ Jičín B 13 272 15,25 Antonín Hadinger bez trenéra 
 6. AK Lomnice nad Popelkou 11 223,5 14 Matyáš Pavelka Maška 
 7. AC Slovan Liberec C 8 207,5 13,75 Karel Stránský Pušová 
     12 Vojtěch Velíšek Randák 
za družstvo startovali a získali body 12 Ondra Žampach Ra&5ZŠ 
105 Jiří Matura bez trenéra 10,75 Filip Hnyk Pušová 
 62 Martin Heinl bez trenéra 9 Peter Scholze bez trenéra 
 62 Roman Vinický Novotný V. 8 Petr Jarabica bez trenéra 
 48 Lukáš Horna Mikulová 8 Jan Nožička Hadinger 
 31 Michal Preisler bez trenéra 8 Filip Budina Mikulová 
 29 Mikuláš Tampier Hadinger 8 Jiří Ryba bez trenéra 
 24,75 David Christl Procházka 8 Ludvík Hasík Novotný V. 
 22,25 Sebastian Trojan Randák 6 Lukáš Savruk Štembera 
 22 Filip Hejna Mikulová 
    



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 10 - 

ŽENY I. liga – vedoucí Dana Jandová 

 skupina B 
 1.  TJ Sokol Kolín-atletika 32 1079 31,25 Barbora Štemberová Štembera 
 2. TJ Sokol Hradec Králové 26 891,5 29,25 H Kateřina Šmilauerová Pícha 
 3. TJ LIAZ Jablonec n. N. 22 836 27,75 Zuzana Kovářová Špoták 
 4. AC Mladá Boleslav 16 630,5 22,5 Anna Ševčíková  Jandová 
 5. Atletika Stará Boleslav 14 639,5 22 Klára Malá bez trenéra 
 6. AK Most 13 619,5 21 Barbora Štejfová Maška 
 7. TJ VTŽ Chomutov 13 613 19 Veronika Jégrová Jandová 
 8. AC Slovan Liberec 8 504 17,5 Andrea Plecháčová Kadavý 
     16,75 H Anna Fixová Pícha 
za družstvo startovaly a získaly body  12 Melisa Fululi Maška 
117,25 Adéla Sochorová Jandová 11 Andrea Mašková Maška 
100,25 Kateřina Kadavá Jandová 10,5 H Kateřina Sobecká Pícha 
 57 H Anna Málková Maška 10,25 Barbora Jandejsková Jandová 
 56,75 Pavla Kumstátová Kadavý 10 Dominika Roztočilová Špoták 
 56 Lucie Všetečková Novotný V. 8 Kateřina Klozová Maška 
 54,25 Eliška Latislavová Randák 7,75 Jana Peroutková Puš 
 46 Emilie Hornová Puš 5,5 Anna Šikolová Štembera 
 36 Vendula Štanclová Mikulová 2,75 Anna Kabátová Štembera 
 35 Amélie Molnárová Maška 

 
Krajský přebor – vedoucí Eva Mikulová 

 1. AC Česká Lípa 24 1068 20 Pavlína Lubasová bez trenéra  
 2. TJ LIAZ Jablonec B 21 930,5 19,75 Barbora Kočíbová Novotný V. 
 3. AC Rumburk B 13 377,5 19,75 Adéla Vélová Jandová 
 4. AC TJ Jičín B 6 229 19 Tereza Plecháčová Kadavý 
 5. AC Slovan Liberec B 6 173 18,75 Petra Vítová Jandová 
 6. SK ZŠ Jablonné v Podješt. 2 111,5 17 Johana Grohová Ra&5ZŠ 
 16 Barbora Říhová Ra&5ZŠ 
za družstvo startovaly a získaly body 15,25 Denisa Kumstová Ra&5ZŠ 
145,75 Tereza Šefrová Mikulová 14 Kateřina Kumstátová Grabmüller 
 79,75 Eliška Velová Novotný V. 14 Veronika Šrejmová Ra&5ZŠ 
 72 Eva Mikulová bez trenéra 13 Kateřina Bízková Novotný V. 
 67.75 Andrea Papayová bez trenéra 11 Valentýna Čížková Ra&5ZŠ 
 47 Leona Voldánová Grabmüller  11 Klára Machačková Novotný V.
 46,75 Karolína Šimůnková Jandová 11 Jana Machová Ra&5ZŠ 
 30 Dana Jandová bez trenéra 11 Elisabeth Angeli Šonková Ra&5ZŠ 
 22 Denisa Jégrová bez trenéra 11 Eliška Jana Welzelová Ra&5ZŠ 
 22 Viktorie Grabmüllerová Grabmüller 9,25 Tereza Vojáčková Ra&5ZŠ 
 22 Klára Kaděrová Randák 9 Elena Holická Pícha 
 22 Viktorie Klozová Maška 9 Tereza Sochorová Grabmüller 
 22 Ester Krejsová Ra&5ZŠ 8 Josefína Melková Štembera 
 20,5 Anna Hrušková Novotný V. 7,25 Eliška Drdová Ra&5ZŠ 
 20 Lucie Jarošová Grabmüller 7 Anežka Kroupová Grabmüller 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 11 - 

JUNIOŘI 
vedoucí Roman Kadavý 

Krajský přebor za družstvo startovali a získali body 
 1. AC Slovan Liberec 5 293 85,75 Matěj Koravský Kadavý 
 2. TJ LIAZ Jablonec n. N. 4 346 73 David Novák Maška 
     71 H Michal Burkoň Maška 
Mistrovství Čech – skupina B   60 H Jakub Bříza Horký 
 1. Hvězda Pardubice 329 58 Patrik Danilevič Maška 
 2.  TJ LIAZ Jablonec n. N. 291 55,25 Tomáš Jehlička Puš 
 3. ASK Dipoli 190 43,25 H Josef Tomašov Skalická 
 4. A. C. TEPO Kladno 160,5 41 Richard Hübner Fořt 
 5. TJ Sokol Hradec Králové 129 39,75 H Adam Pospíšil Horký 
 6. TJ VTŽ Chomutov 92,5 34,75 Roman Kadavý Kadavý 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov 88 30 Daniel Novotný Novotný M. 
 8. AC Slovan Liberec 65 25 Matyáš Pavelka Maška 
 9. SK Spartak Slatiňany 55 25 Sebastian Trojan Randák 
     21,75 Jakub Dusil Kadavý 
Mistrovství České republiky   19,25 Lukáš Horna Mikulová 
 1. AK Škoda Plzeň 261,33 18,5 H Vojtěch Marek Horký 
 2. Atletický klub Olomouc 204,33 17,75 Aleš Nachtnebl Procházka 
 3. ASK Slavia Praha 204 17,75 František Procházka Procházka 
 4. TJ LIAZ Jablonec n. N. 189 16,25 Tomáš Honců Randák 
 5. Hvězda Pardubice 179 14,5 H Charles Maria Linhhart Pícha 
 6. SSK Vítkovice 157,5 13 David Christl Procházka 
 7. TJ Dukla Praha 136,33 10,75 Filip Hejna Mikulová 
 8. VSK Univerzita Brno 129 8,5 Sebastián Bohun Truksa 
 9. ASK Dipoli 39,5 7 H Matěj Kožnar Haman 
    6,25 Vít Štembera Štembera 
    6 Martin Jirschik Kadavý 
    5 H Martin Svoboda Haman 
    5 H Jakub Salaba Haman 
    4 H Eduard Simbartl Haman 

 
JUNIORKY 

vedoucí Dana Jandová 
Krajský přebor za družstvo startovaly a získaly body 
 1. AC Turnov 12 363 6 Andrea Plecháčová Kadavý 
 2. AC Slovan Liberec 9 229 4 Tereza Plecháčová Kadavý 
 3. AC TJ Jičín 1 20 
 4. TJ LIAZ Jablonec n. N. 0 10 
 

Hostovaly za AC Turnov 103 Adéla Sochorová Jandová 
získané body jsou za krajský přebor, 62,75 Pavla Kumstátová Kadavý 
Mistrovství Čech 68 Lucie Všetečková  Novotný V. 
a Mistrovství České Republiky 44 Amélie Molnárová Maška 
 8 Barbora Štemberová Štembera 
 7 Barbora Jandejsková Jandová 
 4 Adéla Horčičková Mikulová 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 12 - 

DOROSTENCI 
vedoucí Marek Zikl 

Krajský přebor za družstvo startovali a získali body 
 1. AC Mladá Boleslav 15 488 46,75 František Procházka Procházka 
 2. TJ LIAZ Jablonec n. N. 11 287 33,75 Sebastian Trojan Randák 
 3. AC Turnov 10 176 29,75 Tomáš Honců Randák 
 4. DDM Cvikováček Cvikov 6 96 23 Daniel Novotný Novotný M. 
 5. AC TJ Jičín 3 69 18 Richard Hübner Fořt 
 18 František Kantor Špoták 
 18 Vít Štembera Štembera 
 15 Patrik Bene Špoták 
 15 Ondřej Hoffmann  
 14 Petr Kolník Zikl 
 13,75 David Christl Procházka 
 12 Ondřej Fúsek Rein 
 12 Filip Hnyk Pušová 
 9 Karel Stránský Pušová 
 7 Roman Vinický Novotný V. 
  

 
DOROSTENKY 

vedoucí Eva Mikulová 
Krajský přebor za družstvo startovaly a získaly body 
 1. TJ LIAZ Jablonec n. N. 11 264 72 H Anna Málková Maška 
 2. AC TJ Jičín 10 264 49 Anna Ševčíková Jandová 
 3. AC Slovan Liberec 5 124,5 36 Melissa Fululi Grabmüller 
 4. AC Mladá Boleslav 4 78,5 26 Jana Peroutková Pušová 
     25,5 Viktorie Grabmüllerová Grabmüller 
Mistrovství Čech – skupina B   25,25 Lucie Jarošová Grabmüller 
 1. A. C. TEPO Kladno 304 25 Anna Šikolová Štembera 
 2. TJ Sokol Kolín-atletika 290,5 19 Viktorie Klozová Maška 
 3. Atletika Líbeznice 195 15,75 Michaela Kopalová Pušová 
 4. TJ Sokol Hradec Králové 193 14,5 Leona Voldánová Grabmüller 
 5. Atletika Chrudim 175,5 12 Eliška Velová Novotný V. 
 6. AC TJ Jičín 129 9 Karolína Bízková Ra&5ZŠ 
 7. TJ LIAZ Jablonec n. N. 109 7 Elena Holická Pícha  
 8. Atletický klub Krupka 45 6 H Aneta Otradovská Dušek 
 9. SK Nové Město nad Metují 43 5 Natálie Raisová Pušová 
 4 Helena Raisová Pušová 
 3 Kateřina Tesařová Mašková 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 13 - 

STARŠÍ ŽÁCI 
vedoucí Jiří Randák 

Krajský přebor - skupina A za družstva startovali a získali body 
 1. TJ LIAZ Jablonec n. N. 15 737,5 111,75 Filip Čermák Fořt 
 2. AC Rumburk 12 320 100 Matyáš Maška Mašková 
 3. AC Slovan Liberec 9 576,5 96 Matyáš Knittel Mašková 
 4. TJ Slovan Varnsdorf 6 182 95,75 Martin Zikl Zikl 
 5. AC Česká Lípa 3 154 86,25 Pavel Žirovnický Zikl 
     70,25 Tomáš Jandera Grabmüller 
Krajský přebor - finále 67,75 Michal Martinka Puš 
 1. TJ LIAZ Jablonec n. N. 244,5 56 Martin Holub Špoták 
 2. AC Turnov 180 49,75 Ondřej Štěrba Zikl 
 3. AC Rumburk 163 47,5 Vojtěch Velíšek Ra&5ZŠ 
 4. AC Slovan Liberec 113,5 36,25 Lukáš Klápště Ra&5ZŠ 
 5. AC Mladá Boleslav 113 33,75 Lukáš Savruk Štembera 
 6. TJ Slovan Varnsdorf 57 31 Jakub Novotný Zikl 
 7. AC TJ Jičín 23 30,75 Dominik Bízek Ra&5ZŠ 
    27 Šimon Krátký Mašková 
Mistrovství Čech - skupina B  26,75 Ondra Žampach Ra&5ZŠ 
 1. A. C. TEPO Kladno 275,5 23 Hynek Šrek Ra&5ZŠ 
 2. TJ Sokol Kolín-atletika 247,5 19 Jakub Ryba Ryba 
 3. ŠAK Pardubice, Benešovka 228,5 17,75 Filip Sirůček Ra&5ZŠ 
 4. TJ LIAZ Jablonec n. N. 153,5 17 Filip Kopecký Špoták 
 5. TJ Spartak Čelákovice 129 14 Tomáš Kobr Ra&5ZŠ 
 6. AC Turnov 109,5 12,5 Vojtěch Plaček Hadinger 
 7. AK Bílina 105,5 10 Jakub Franzke Mašková 
 8. TJ Sokol Hradec Králové 82 9,25 Michal Chvátal Ra&5ZŠ 
 9. Atletika Chrudim 68 7,75 Filip Budina Mikulová 
10. Atletický klub Krupka 52 7,5 Ladislav Hamřík Grabmüller 
11. SK Dobruška 43 7 Tobiáš Vojtek Ra&5ZŠ 
    7 Petr Lánský Špoták 
    6,25 Adam Stebel Zikl 
    5 Aleš Hejný Krupková 
    4 Jaroslav Krasyuk Ra&5ZŠ 
    2 David Ráček Ra&5ZŠ 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 14 - 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ 
vedoucí Jan Grabmüller 

Krajský přebor - skupina A za družstva startovaly a získaly body 
 1. TJ LIAZ Jablonec n. N. A 21 741 98,75 Emilie Hornová Puš 
 2. AC Slovan Liberec A 18 52 97 Kateřina Kumstátová Grabmüller 
 3. AC Rumburk 14 226 92,75 Klára Kaděrová Randák 
 4. TJ Slovan Varnsdorf 13 147,5 86,75 Nela Grygárková Puš 
 5. AC Česká Lípa 9 101 80 Anežka Kroupová Grabmüller 
 6. TJ LIAZ Jablonec n. N. B 4 40,5 58,5 Adéla Súkeníková Grabmüller 
 7. AC Slovan Liberec B 1 13 53,25 Štěpána Řehořová Špoták 
 50,75 Anna Sodomková Grabmüller 
Krajský přebor - finále   49,75 Jana Machová Ra&5ZŠ 
 1. TJ LIAZ Jablonec n. N. 230 38,25 Lucie Hrnčířová Grabmüller 
 2. AC Turnov 227 36,25 Anna Dupačová Ra&5ZŠ 
 3. AC Slovan Liberec 173,5 34,5 Marianna Erbenová Ra&5ZŠ 
 4. AC Mladá Boleslav 111 33,75 Magdalena Holická Hübner 
 5. AC TJ Jičín 81 33 Kristýna Bartošová Randák 
 6. AC Rumburk 72,5 31,5 Elisabeth Angeli Šonková Ra&5ZŠ 
 7. AK Semily 25 28 Tereza Sochorová Grabmüller 
 8. TJ Slovan Varnsdorf 2 25,25 Johana Grohová Ra&5ZŠ 
 24,75 Ester Krejsová Ra&5ZŠ 
Mistrovství Čech - skupina B 18 Veronika Pecinová Ra&5ZŠ 
 1. TJ Sokol Kolín-atletika 218,5 16 Veronika Šrejmová Ra&5ZŠ 
 2. TJ Sokol Hradec Králové 176,5 13,5 Barbora Rosová Ra&5ZŠ 
 3. Atletika Stará Boleslav 174,5 12,75 Valentýna Čížková Ra&5ZŠ 
 4. TJ VTŽ Chomutov 143 12 Anna Marie Merker Grabmüller 
 5. ASK Dipoli 108,5 12 Denisa Kumstová Ra&5ZŠ 
 6. AC Pardubice 104,66 11,75 Kateřina Kremsová Mikulová 
 7. SK Dobruška 101 11 Eva Trollerová Grabmüller 
 8. TJ LIAZ Jablonec n. N. 99,5 11 Anna Kabátová Štembera 
 9. A. C. TEPO Kladno 98 9 Barbora Schovancová Ra&5ZŠ 
10. USK PROVOD Ústí n. L. 94 8,75 Laura Hübnerová Hübner 
11,  AC Turnov 93,83 8,25 Michaela Krahulcová Krupková 
12. Atletika Chrudim 89 5 Melanie Zemanová Mikulová 
 5 Eliška Jana Welzelová Ra&5ZŠ 
 1,25 Anna Abrahámová Mikulová 
 1 Anna Marie Bohoňková Grabmüller 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 15 - 

MLADŠÍ ŽÁCI 
vedoucí Jiří Randák 

Krajský přebor – skupina A  
 1.  TJ LIAZ Jablonec n. N. A 18 4337 18,25 Vojtěch Vrběcký Ra&5ZŠ 
 2.  AC Slovan Liberec A 15 3054 15,75 Jakub Zikl Zikl 
 3.  TJ LIAZ Jablonec n. N. B 12 2002 14 Oskar Štembera Mikulová 
 4. SK ZŠ Jablonné v Podještědí 3 510 10,5 Jakub Bízek Novotný V. 
 5. TJ LIAZ Jablonec n. N. C -1 0 10,25 Michal Drobník Janků 
 5. AC Slovan Liberec B -1 0 9 Matouš Bubla Janků 
 8 Samuel Novotný Mikulová 
Krajský přebor – finále 7,75 Matyáš Dražan Ra&5ZŠ 
 1. AC Mladá Boleslav A 174 7,75 Pavel Dostál Mašková 
 2. TJ LIAZ Jablonec n. N. A 172,5 7 Lukáš Patřičný Mikulová 
 3. AC Slovan Liberec A 158 5,75 Oliver Mlejnek Zikl 
 4. AC Turnov 151,5 4,5 Jakub Štefanisko Mikulová 
 5. AC Česká Lípa 25 3 David Ryneš Krupková 
 6. AC Mladá Boleslav B 18 1,5 Antonín Baier Ra&5ZŠ 
 7. TJ LIAZ Jablonec n. N. B 6 1,5 Jan Hlubuček Ra&5ZŠ 
    1,5 Dominik Říha Ra&5ZŠ 
 ve finále získali body 1,5 Jan Skála Mikulová 
 30 Václav Plaček Mašková  0,75 Adam Stejskal Ra&5ZŠ 
 20 Matyáš Skála Mikulová 

 
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

vedoucí Veronika Krupková 
Krajský přebor – skupina A  
 1. TJ LIAZ Jablonec n. N. A 18 4748,5 15 Michaela Krahulcová Krupková 
 2.  AC Slovan Liberec A 15 3807,5 15 Natálie Pivrncová Krupková 
 3.  TJ LIAZ Jablonec n. N. B 12 2834,5 14,25 Lucie Honců Zikl 
 4. SK ZŠ Jablonné v Podještědí 9 1524 13,25 Anna Abrahámová Mikulová 
 5. TJ LIAZ Jablonec n. N. C 0 241,5 13 Veronika Novotná Ra&5ZŠ 
 6. AC Slovan Liberec B -1 0 12,25 Melanie Menclová Ra&5ZŠ 
 11,25 Victoria Hasenkopfová Mikulová 
Krajský přebor – finále 7 Nelly Vágnerová Mikulová 
 1. AC Mladá Boleslav A 236 5,5 Lucie Lánská Ra&5ZŠ 
 2. TJ LIAZ Jablonec n. N. A 177,5 5,5 Adéla Stadtherrová Ra&5ZŠ 
 3. AC Slovan Liberec 125 4,5 Silvie Uhnavá Krupková 
 4. AC Turnov 101 3,5 Ema Černá Ra&5ZŠ 
 5. AC Mladá Boleslav B 31,5 3,5 Karolína Janků Janků 
 6. TJ LIAZ Jablonec n. N. B 16 2,5 Natálie Juhasová Mikulová 
 7. AC Česká Lípa 15 1,5 Vanessa Havlíčková Janků 
 8. TJ Slovan Varnsdorf 11 1,5 Michaela Janderová Mikulová 
    1,5 Karolína Kolčavová Ra&5ZŠ 
 ve finále získaly body 1,5 Kateřina Kratochvílová Janků 
 25 Viktorie Trojanová Špoták  1,5 Markéta Píchová Krupková 
 17,5 Elen Sůvová Ra&5ZŠ  1,5 Ema Valtrová Ra&5ZŠ 
 17 Tereza Motejlková Ra&5ZŠ 
 
Poznámka:  První dvě kola krajského přeboru byla pořádaná jednotlivými oddíly. 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 16 - 

NEJMLADŠÍ ŽÁCI 
vedoucí Andrea Papayová 

Krajský přebor – skupina A ve finále reprezentovali 
 1. TJ LIAZ Jablonec n. N. A 20 2179  Jan Heliger 
 2. Slovan Liberec A 18 2018  Filip Chupek 
 3. AC Jablonec n. N. 16 1627  Jakub Chupek 
 4. TJ LIAZ Jablonec n. N. B 11 983,5  Jakub Jelínek 
 5. TJ Desná 7 607  Daniel Saitl 
 6. Slovan Liberec B 6 765,5  Matěj Sláma 
 7. Slovan Liberec C 1 186  Kryštof Sodomka 
 Kryštof Štupl 
Krajský přebor – finále   
 1. AC Mladá Boleslav 1842,5   
 2. TJ LIAZ Jablonec n. N. 1797   
 3. AC Turnov 1513,5   
 4. AC Česká Lípa 1483   
 5. AC TJ Jičín 1421,5   
 6. AC Rumburk 1279,5   
 7. AC Slovan Liberec 1136,5   
 8. AC Jablonec n. N. 970   
 9. SK ZŠ Jablonné v Podještědí 871,5   

 
NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

vedoucí Andrea Papayová 
Krajský přebor – skupina A ve finále reprezentovaly 
 1. AC Slovan Liberec A 27 1987,5  Amálie Devine 
 2. TJ LIAZ Jablonec n. N. A 24 1818  Magdaléna Hujerová 
 3. AC Jablonec n. N. A 22 1555  Aneta Landovská 
 4. TJ Desná 19 1238  Gita Nečaská 
 5. TJ LIAZ Jablonec n. N. B 17 1088,5  Ella Tereza Matěchová 
 6. AC Slovan Liberec B 14 972,5  Žofie Sengrová 
 7. TJ LIAZ Jablonec n. N. C 10 482  Anna Zárybnická 
 8. AC Slovan Liberec C 6 176,5   
 9. TJ LIAZ Jablonec n. N. D 2 110   
10. AC Jablonec n. N. B 0 46   
       
Krajský přebor – finále   
 1. AC Mladá Boleslav 1855   
 2. TJ LIAZ Jablonec n. N. 1629,5   
 3. AC Slovan Liberec 1554,5   
 4. AC Česká Lípa 1422   
 5. TJ Slovan Varnsdorf 1354,5 
 6. AC TJ Jičín 1349,5   
 7. AC Jablonec n. N.  1284 
 8. AC Turnov 1271   
 9. SK ZŠ Jablonné v Podještědí 981   
 
Poznámka:  První dvě kola krajského přeboru byla pořádaná jednotlivými oddíly. 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 
 

- 17 - 

TRENÉŘI 
 

Podíl trenérů na zisku bodů závodníků v družstvech 
 

Při stanovení bodových součtů byly použity koeficienty: 
I. liga muži a ženy – 4; Mistrovství Čech, Mistrovství České republiky – 3; 
krajský přebor dospělí, mládež a starší žactvo – 1; mladší žactvo – 0,5 

 
Jablonečtí trenéři 
Vladimír Maška 1822 ŠAK SG 
Dana Jandová 1699,5 LIAZ 
Roman Kadavý 1579,75 LIAZ 
Václav Puš 994,75 LIAZ 
Martin Fořt 912,25 LIAZ 
Jiří Randák 890 LIAZ 
Ra&5ZŠ 835,88 LIAZ 
Jan Grabmüller 687,5 LIAZ 
Václav Novotný 577,25 LIAZ 
Eva Mikulová 519,75 LIAZ 
František Špoták 487,75 LIAZ 
Jan Štembera 383 LIAZ 
Petr Pícha 328 ŠAK SG 
Andrea Mašková 282,88 LIAZ 
Pavel Procházka 282,25 LIAZ 
Marek Zikl 271,13 LIAZ 
Petr Mikula 196 LIAZ 
Michal Novotný 104 LIAZ 
Antonín Hadinger 74,5 LIAZ 
Helena Pušová 58,5 LIAZ 
Jiří Ryba 55 LIAZ 
Michal Hübner 45,75 LIAZ 
Veronika Krupková 32,75 LIAZ 
Zdeněk Truksa 15,5 LIAZ 

 
Mimojablonečtí trenéři 
Filip Horký 189,75 AC Turnov 
Jaroslava Skalická 102,25 TJ Slovan Varnsdorf 
Václav Haman 21 SK Nové Město nad Metují 
Jan Rein 12 AC Rumburk 
Miloš Dušek 8 SAK Rumburk 
Jan Janků 7,75 Dukla Praha 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 
 

- 18 - 

ROZHODČÍ 
 

Stav v soutěži „O nejpilnějšího jabloneckého rozhodčího 2024“ 
počet akcí 

 
 1. Božena Šulcová 37 
  Jindřich Šulc 37 
 3. Andrea Sochorová 35 
 4. Martin Pechatý 30 
 5. Ladislav Jasanský 28 
  Adriana Benková 28 
 7. Martin Heinl 25 
  Bořivoj Všetečka 25 
 9. Karolína Latislavová 21 
 10. Kateřina Dolečková 20 
  Pavel Procházka 20 
 12. Antonín Hadinger 16 
  Matyáš Potměšil 16 
  Radka Vodičková 16 
 15. Eva Pechatá 15 
 16. Zbyněk Budínský 14 
  Vojtěch Plaček 14 
 18. Jan Lechner 13 
 19. Dušan Molitoris 12 
 20. Petra Hornová 10 
  Lukáš Klápště 10 
  Ondra Žampach 10 
 23. Jiří Kudlička 9 
  Miloslav Nýdrle 9 
  Sam Ojo Omorodion 9 
  Samuel Sajdl 9 
 27. Jana Pechatá 8 
 28. Helena Křížová 7 
  Michal Preisler 7 
  Adéla Sochorová 7 
  Adéla Vélová 7 
 32. Anežka Havránková 6 
 33. Josef Macek 4 
  Vojtěch Mark 4 
  Jáchym Štancl 4 
  Tomáš Umlauf 4 
 37. David Kloz 4 
  Martin Mikula 4 
  Lenka Šeberková 4 
 40. Jan Brandejský 1 
  Jaroslav Černý 1 
  Tomáš Jehlička 1 
  Eva Mikulová 1 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 
 

- 19 - 

Mezinárodní závody 
 

JABLONECKÁ HALA 2024 
51. ročník 

 

 MUŽI 
60 m 1. Kayhan Özer, 98 Turecko 6,63 

2.. Zdeněk Stromšík, 94 Vítkovice  6,64 
3. Richard Kilty, 89 Velká Británie 6,65 
4. Carlos Nascimento, 94 Portugalsko 6,69 
5. Markus Fuchs, 95 Rakousko 6,69 
6. Stanislav Jíra, 00 Dukla Praha 6,72 
7. Jan Veleba, 86 Dukla Praha 6,76 
8. Israel Olatunde, 02, Irsko 6,79 

100 m 1. Kayhan Özer, 98 Turecko 10,44 
2. Matěj Krsek, 00 Kladno 10,66 
3. Michal Desenský, 93 Hradec Králové 10,79 
4. Tomáš Dvořák, 04 Kladno 10,95 
5. Štěpán Štefko, 04 Hradec Králové 10,97 
6. Dominik Mráček, 06 Kladno 11,05 
7. Jan Král, 98 Liberec 11,13 

60 m překážek 1. Yousuf Badawy Sayed, 02 Egypt 7,87 
 2. Maciej Babula, 03 Polsko 8,09 
 3. Patryk Kamionek, 04 Polsko 8,16 
 4. Tomáš Dvořák, 04 Kladno 8,20 

5. Martin Janský, 00 Olymp Praha 8,21 
6. Štěpán Štefko, 04 Hradec Králové 8,27 
7. Sam Ojo Omorodion, 04 LIAZ Jablonec 8,32 
8. Pawel Basalygo, 95 Polsko 8,44 

Dálka 1. Radek Juška, 93 Olymp Praha 794 
 2. Nazim Babayev, 97 Azerbajdžán 751 

3. Samuel Khogali, 97 Velká Británie 748 
4. Mateusz Jopek, 96 Polsko 741 
5. Petr Meindlschmid, 06 Uherské Hradiště 736 
6. David Jodl, 03 České Budějovice 713 
7. Dan Kováč, 99 Olymp Praha 698 
8. Pawel Basalygo, 95 Polsko 695 

Koule 1. Mohamed Khalifa, 96 Egypt 20,91 
 2. Tomáš Staněk, 91 USK Praha 20,83 
 3. Eric Favors, 96 Irsko 19,99 

4. Andreai Rares Toader, 97 Rumunsko 19,92 
5. Michal Haratyk, 92 Polsko 19,54 
6. Szymon Matur, 98 Polsko 18,65 
7. Tadeáš Procházka, 99 Kladno 18,31 
8. David Tupý, 00 Kladno 18,14 

 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 
 

- 20 - 

 ŽENY 
60 m 1. Karolína Maňasová, 03 Vítkovice 7,23 

2. Monika Weigertová, 92 Slovensko 7,30 
 3. Leonie Ashmeade, 01 Velká Británie 7,36 

4. Magdalena Lindner, 00 Rakousko 7,37 
5. Sarah Leahy, 99 Irsko 7,39 
5. Diana Honcharenko, 04 Ukrajina 7,39 
7. Nikola Bendová, 99 Olymp Praha 7,43 
8. Molly Scott, 99 Irsko 7,45 

100 m 1. Terezie Táborská, 06 Nehvizdy 11,92 
2. Mollie O˙Reilly, 98 Irsko 11,93 
3. Renata Mekhanchuk, 98 Ukrajina 12,33 
4. Barbora Navrátilová, 02 Slavia Praha 12,55 
5. Anna Červenková, 06 Slavia Praha 12,83 

60 m překážek 1. Tereza Elena Šínová, 01 Atletika Jižní Město 8,06 
 2. Karin Strametz, 98 Rakousko 8,11 

2. Helena Jiranová, 95 USK Praha 8,16 
4. Monika Písečná, 95 Slovensko 8,19 
5. Markéta Štolová, 00 USK Praha 8,37 
6. Ester Bendová, 03 Olymp Praha 8,39 
7. Nicoleta Turnerová, 00 USK Praha 8,40 
8. Kaja Wiesolowska, 01 Polsko 8,49 

Dálka 1. Momika Lehenová, 02 Slovensko 606 
2. Svitlana Boichuk, 04 Ukrajina 601 
3. Adéla Sochorová, 05 LIAZ Jablonec 574 
4. Ema Bendová, 07 Slovensko 569 
5. Valerie Janků, 02 Slavia Praha 561 
6. Karolína Lacková, 08 Nehvizdy 542 
7. Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 540 
8. Eliška Jarošová, 08 Slavia Praha 535 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 
 

- 21 - 

MLADÁ EVROPA 
37. ročník (do 19 let) 

 

JUNIOŘI 
100 m  1. Jáchym Krabec, 05 (AC Slovan Liberec) 11,21, 2. Matěj Wolf, 05 

(AC Slovan Liberec) 11,34, 3. Sebastian Trojan, 07 (TJ LIAZ Jablonec n. 
N.) 11,37, 4. Petr Ficaj, 06 (AC Slovan Liberec) 11,40, 5. Martin Khol, 08 
(AC Mladá Boleslav) 11,44, 6. Matyáš Hercík, 08 (AC Mladá Boleslav) 
11,48, 7. Štěpán Chvál, 08 (AC Mladá Boleslav) 11,60, 8. Sebastien Mádl, 
08 (TJ Slovan Varnsdorf) 11,76 

200 m 1. Matyáš Hercík, 08 (AC Mladá Boleslav) 22,81, 2. Josef Tomašov, 06 
(TJ Slovan Varnsdorf) 22,98, 3. Štěpán Chvál, 08 (AC Mladá Boleslav) 
23,30, 4. Petr Ficaj, 06 (AC Rumburk) 23,30, 5. Matěj Wolf, 05 (AC Slovan 
Liberec) 23,33, 6. Korselt Lennart, 06 (Turbine Zittau) 23,76, 7. Filip 
Čermák, 09 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 23,83, 8. Sebastien Mádl, 08 (TJ 
Slovan Varnsdorf) 23,90 

400 m 1. Jáchym Krabec, 05 (AC Slovan Liberec) 50,05, 2. Richard Hübner, 07 
(TJ LIAZ Jablonec n. N.) 51,37, 3. Josef Tomašov, 06 (TJ Slovan 
Varnsdorf) 52,55, 4. Tomáš Jehlička, 05 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 52,85, 
5. Dominik Pecha, 07 (AC Mladá Boleslav) 53, 28, 6. Jan Bečvařík, 05 
(AC Slovan Liberec) 54,04, 7. Matěj Zadražil, 08 (AC TJ Jičín) 58,60 

800 m 1. Vít Štembera, 08 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 2:05,94, 2. Matěj Zadražil, 08 
(AC TJ Jičín) 2:08,00, 3. František Dvořák, 09 (AC Rumburk) 2:09,48, 
4. Michal Sochalský, 09 (AC Rumburk) 2:11,82, 5. Filip Hnyk, 08 (TJ 
LIAZ Jablonec n. N.) 2:30.80 

1 500 m 1. Jonáš Jasoň Havlín, 06 (AC Slovan Liberec) 4:12,76, 2. Matěj Šulc, 05 
(AC Slovan Liberec) 4:33,98, 3. Max Pürschel, 08 (Turbine Zittau) 4:53,81, 
4. Ondřej Plecháček, 08 (AC Turnov) 4:55,23  

5 000 m 1. Jáchym Červinka, 05 (AC Slovan Liberec) 16:23,88, 2. Adrian Hromek, 
08 (ŠSK Újezd nad Lesy-Praha) 16:41,69, 3. Charles Maria Linhart, 06 
(AK Bílina) 17:27,21 

110 m překážek 1. Štěpán Pícha, 05 (AC Slovan Liberec) 15,00, 2. Lukáš Horna, 06 (TJ 
LIAZ Jablonec n. N.) 20,14 

400 m překážek 1. Roman Kadavý, 05 (TJ LIAZ Jablonec n. N) 56,82, 2. Matěj Koravský, 
05 (TJ LIAZ Jablonec n. N) 56,91, 3. Lukáš Horna, 06 (TJ LIAZ Jablonec 
n. N) 69.79 

Výška 1. Filip Moulis, 08 (TJ Klášterec nad Ohří) 192, 2. Jakub Bříza, 05 (AC 
Turnov 180, 3. Adam Pospíšil, 05 (AC Turnov) 170, 4. Jiří Prášek, 08 
(DDM Cvikováček Cvikov) 165, 5. Denis Kaiser, 08 (DDM Cvikováček 
Cvikov) 165, 6. Ladislav Hamřík, 09 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 160 

Tyč 1. Pavel Křelina, 06 (AC Slovan Liberec) 420, 2. Oliver Bělič, 09 (AC 
Rumburk) 400, 3. Jakub Ryba, 10 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 290, 4. Teodor 
Bělič, 11 (AC Rumburk) 273 

Dálka 1. Roman Kadavý, 05 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 675, 2. Jakub Bříza, 05 (AC 
Turnov) 657, 3. Tomáš Honců, 08 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 645, 4. 
Sebastian Trojan, 07 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 633, 5. Tomáš Vodička, 05 
(AC Slovan Liberec) 629, 6. Vojtěch Marek, 06 (AC Turnov) 627, 7. Max 
Pürschel, 08 (Turbine Zittau) 598, 8. Adam Pospíšil, 05 (AC Turnov) 590 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 
 

- 22 - 

Trojskok 1. Jakub Bříza, 05 (AC Turnov) 13,05,  2. Aleš Nachtnebl, 06 (TJ LIAZ 
Jablonec n. N.) 12,65, 3. Tomáš Vodička, 05 (Slovan Liberec) 12,42, 
4. Adam Pospíšil, 05 (AC Turnov)  

Koule 6 kg 1. Martin Burkoň, 06 (AC Turnov) 15.05, 2. David Novák, 06, (TJ LIAZ 
Jablonec n. N.) 12,48, 3. Štěpán Pícha, 05 (AC Slovan Liberec) 11,65, 
4. Matyáš Pavelka 06 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 9,90 

Disk 1,75 kg 1. Daniel Kopřiva, 05 (Atletika Jižní Město) 54,52, 2. David Novák, 06 
(TJ LIAZ Jablonec n. N.) 41,99, 3. Matyáš Pavelka, 06 (TJ LIAZ Jablonec 
n. N.) 24,91 

Kladivo 6 kg 1. Martin Burkoň, 06 (AC Turnov) 57,16, 2. David Novák, 06 (TJ LIAZ 
Jablonec n. N.) 51,72, 3. Matyáš Pavelka, 06 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 
37,85 

Oštěp 800 g 1. Vojtěch Knebl, 05 (AC Mladá Boleslav) 54,84 
 

JUNIORKY 
100 m 1. Tereza Marková, 08 (AC Turnov) 12,30, 2. Maja Tamme, 05 (Turbine 

Zittau) 12,57, 3. Klára Kaděrová, 09 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 12,75, 
4. Kateřina Sajdlová, 06 (AC Turnov) 12,98, 5. Dorka Petrtýlová, 06 (AC 
Mladá Boleslav) 13,04, 6. Kateřina Karvayová, 07 (AC Slovan Liberec) 
13,17, 7. Marie Salabová, 07 (AC Rumburk) 13,39, 8. Aneta Loudová, 08 
(AC Turnov) 13,47 

200 m 1. Adéla Sochorová, 05 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 26,05, 2. Veronika 
Siváková, 08 (TJ Klášterec nad Ohří) 26,45, 3. Maja Tamme, 05 (Turbine 
Zittau) 26,55, 4. Pavla Kumstátová, 05 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 26,94, 
5. Veronika Marková, 06 (AC Turnov) 27,33, 6. Jana Peroutková, 08 (TJ 
LIAZ Jablonec n. N.) 27,48, 7. Marie Kubínová, 07 (AC Mladá Boleslav) 
27,83, 8. Adéla Šeflová, 07 (AC Slovan Liberec) 27,99 

400 m 1. Magdaléna Lisková, 06 (AC Mladá Boleslav) 58,49, 2. Pavla 
Kumstátová, 05 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 60,10, 3. Linda Rakoncajová, 08 
(AC Turnov) 63,10, 4. Lucie Mazánková, 07 (AK Semily) 63,91, 5. Marie 
Kubínová, 07 (AC Mladá Boleslav) 64,85, 6. Leni Goldberg, 08 (Turbine 
Zittau) 68,07, 7. Eliška Velová, 07 (TJ LIAZ Jablonec n. N.). 76,38 

800 m 1. Tereza Šestáková, 05 (AC Slovan Liberec) 2:29,98, 2. Ema Pradeová. 08 
(AC Slovan Liberec) 2:31,43, 3. Ellen Šléglová, 08 (AC Mladá Boleslav) 
2:50,62 

1 500 m  1. Ina Kajínková, 11 (AC Slovan Liberec) 5:13,73, 2. Anna Šikolová, 08 
(TJ LIAZ Jablonec n. N.) 5:19,67, 3. Josefína Melková, 07 (TJ LIAZ 
Jablonec n. N.) 5:20,34, 4. Eliška Sedláčková, 07 (AC Slovan Liberec) 
5:20,37, 5. Amelia Dahmani, 09 (AC Slovan Liberec) 5:23,00, 6. Gabriela 
Turová, 08 (AC Mladá Boleslav) 5:26, 05, 7. Ester Malá, 08 (AC TJ Jičín) 
5:42,76 

100 m překážek 1. Adéla Sochorová, 05  (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 15,28, 2. Klára 
Horáčková, 05 (ASK Slavia Praha) 15,62, 3. Leona Košková, 06 (AC 
Slovan Liberec) 16,03, 4. Zuzana Mindlová, 04 (AC Slovan Liberec) 18,15, 
5. Aneta Loudová, 08 (AC Turnov) 20,75 

400 m překážek 1. Magdaléna Lisková,  06 (AC Mladá Boleslav) 62,98 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 
 

- 23 - 

Výška 1. Aneta Marková, 08 (AC Turnov) 160, 2. Zuzana Karvayová, 09 (AC 
Slovan Liberec) 157, 3. Lucie Všetečková, 05 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 
157, 4. Justýna Kašparová, 08 (AC Slovan Liberec) 149, 5. Anežka 
Fryaufová, 08 (AC Slovan Liberec) 149, 6. Aneta Koželuhová, 09 (AC 
Slovan Liberec) 149, 7. Viktorie Grabmüllerová, 08 (TJ LIAZ Jablonec n. 
N.) 145, 8. Šárka Škodová, 06 (AC Rumburk) 140 

Tyč 1. Marie Šulcová, 05 (AC Rumburk) 303, 2. Kateřina Karvayová, 07 ( AC 
Slovan Liberec) 293, 3. Ester Krejsová, 09 (TJ LIAZ Jablonec n. N.), 283, 
4. Anežka Fryaufová, 08 (AC Slovan Liberec). 243 

Dálka 1. Aneta Marková, 08 (AC Turnov) 508, 2. Dorka Petrtýlová, 06 (AC Mladá 
Boleslav) 507, 3. Veronika Siváková, 08 (TJ Klášterec nad Ohří) 505, 
4 Lucie Všetečková, 05 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 503, 5. Justýna 
Kašparová, 08 (AC Slovan Liberec) 498,  6. Aneta Koželuhová, 09 (AC 
Slovan Liberec) 496, 7. Anna Ševčíková, 08 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 492, 
8. Anežka Fryaufová, 08 (AC Slovan Liberec) 485 

Trojskok 1. Lucie Všetečková, 05 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 11,23, 2. Marie Salabová, 
07 (AC Rumburk) 10,61, 3. Anna Ševčíková, 08 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 
10,47, 4. Pavlína Tůmová, 06 (AC Slovan Liberec) 10,35 

Koule 1. Amélie Molnárová, 06 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 10,42, 2. Leona 
Košková, 06 (AC Slovan Liberec) 9,46, 3. Ariana Kohut, 08 (AC Turnov) 
9,45, 4. Aneta Adámková, 05 (AC Rumburk) 9,33, 5. Tereza Zmatlíková, 05 
(AC Slovan Liberec) 9,26 

Disk 1. Tereza Kothánková, 08 (TJ Klášterec nad Ohří) 38,88, 2. Anna Málková, 
08 (ASK Děčín) 34,76, 3. Aneta Adámková, 05 (AC Rumburk) 34,77, 
4. Natálie Lálišová, 05 (AC Rumburk) 31,83, 5. Tereza Zmatlíková, 05 
(AC  Slovan Liberec) 30,84, 6. Amélie Molnárová, 06 (TJ LIAZ Jablonec n. 
N.) 29,59, 7. Edita Macková, 08 (AC TJ Jičín) 28,76, 8. Melissa Fululi, 07 
(TJ LIAZ Jablonec n. N.) 26,25 

Kladivo 1. Karolína Slámová, 05 (TJ Dukla Praha) 47,70, 2. Ariana Kohut, 08 (AC 
Turnov) 44,08, 3. Veronika Chaloupková, 06 (AC Slovan Liberec) 31,33, 
4. Amélie Molnárová, 06 (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 30,48 

Oštěp 1. Natálie Lálišová, 05 (AC Rumburk) 36,39, 2. Leona Košková, 06 (AC 
Slovan Liberec) 32,66, 3. Pavlína Tůmová, 06 (AC Slovan Liberec) 27,88, 
4. Veronika Marková, 06 (AC Turnov) 25,97, 5. Tereza Zmatlíková, 05 (AC 
Slovan Liberec) 25,38, 6. Tereza Marková, 08 (AC Turnov) 24,21, 7. Nela 
Grygárková, 09  (TJ LIAZ Jablonec n. N.) 23,89 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 
 

- 24 - 

VYSVĚTLIVKY 
 

Výkony jednotlivých závodníků 
 

PŘÍKLAD: 
6,86 h 2fA Štěpán Schubert, 03 1002 Jablonec Jandová 

 
VÝZNAM JEDNOTLIVÝCH ÚDAJŮ V ŘÁDKU: 

výkon 
(výkon h je výkon dosažený v hale) 
umístění v závodě 
 1 1. místo 
 19 19. místo 
 1b2 1. místo v 2. běhu 
 2r1 2. místo v 1. rozběhu 
 1fA 1. místo ve finále A 
 15B 15. místo ve skupině B 
 VB víceboj 
 MS výkon mimo soutěž 
jméno příjmení, ročník narození 
datum (den a měsíc) a místo dosažení výkonu 
trenér závodníka 

S nejmladšími žákovskými skupinami (přípravka) pracuje několik trenérů. 
PaHeJe, znamená, že se jedná o Andreu Papayovou, Martina Heinla a Martina 
Jelínka. 
Ra&5ZŠ znamená, že se jedná o Jiřího Randáka a jeho další spolupracovníky 
starající se o přípravu žáků 5. ZŠ Jablonec nad Nisou. 

kategorie 
M muži ročník 2004 a starší 
Ž ženy ročník 2004 a starší 
V muži, ženy – veteránky ročník 1988 a starší 
J junioři a juniorky ročník 2005 a 06 
D dorostenci a dorostenky ročník 2007 a 08 
Žs starší žáci a žákyně ročník 2009 a 10 
Žm mladší žáci a žákyně ročník 2011 a 12 
Nž nejmladší žáci a žákyně ročník 2013 a mladší 
 
Pokud není uvedena kategorie závodníka, vždy se jedná o muže nebo ženu. 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 25 - 

VÝKONY 2024 
 

Mužské složky 
 

50 m 
nejmladší žáci 

 7,59 h 2b2 Jakub Šikola, 13 0112 Jablonec Ra&5ZŠ 
 7,82 h 2b1 Jakub Jelínek, 14 1711 Jablonec PaHeJe 
 7,92 h 2b3 Daniel Saitl, 13 2712 Jablonec PaHeJe 
 7,96 h 2b4 Kryštof Sodomka, 13 0112 Jablonec Mikulová 
 8,02 h 2b3 Matěj Šikola, 13 0112 Jablonec Ra&5ZŠ 
 8,17 6b1 Matěj Sláma, 13 1606 Jičín PaHeJe 
 8,21 1b2 Kryštof Štupl, 13 0905 Jablonec PaHeJe 
 8,23 h 2b1 Jan Čermák, 14 0303 Jablonec PaHeJe 
 8,31 h 5b4 Vítek Feige, 13 0112 Jablonec Ra&5ZŠ 
 8,33 h 6b2 Matěj Dvořák, 13 0112 Jablonec PaHeJe 
 8,37 4b2 Štěpán Müller, 15 1606 Jičín PaHeJe 
 8,42 h 6b4 Adam Huk, 13 0112 Jablonec Ra&5ZŠ 
 8,48 5b3 Vít Gebouský, 16 1606 Jičín PaHeJe 
 8,50 6b3 Jonáš Ullmann, 15 1606 Jičín PaHeJe 
 8,51 h 7b2 Oskar Oleníček, 13 0112 Jablonec Ra&5ZŠ 
 8,58 h 6b1 Jan Heligr, 13 1711 Jablonec PaHeJe 
 8,63 h 2b1 Lukáš Skála, 16 1711 Jablonec PaHeJe 
 8,65 h 2b9 Jáchym Janků, 16 0112 Jablonec PaHeJe 
 8,66 2b1 Filip Chupek, 14 0905 Jablonec PaHeJe 
 8,69 h 5b6 Jan Mach, 13 0112 Jablonec Ra&5ZŠ 
 

60 m 
 6,86 h  2fA Štěpán Schubert, 03 1002 Jablonec Jandová 
 7,00 h 2r1 Roman Kadavý, 05 1002 Jablonec Kadavý J 
 7,19 h 5fA Ondřej Rapp. 97 1502 Ostrava bez trenéra 
 7,20 h 3b6 Matěj Koravský, 05 1701 Jablonec Kadavý J 
 7,26 h 4b3 Aleš Nachtnebl, 06 2001 Jablonec Procházka J 
 7,27 h 1b5 Sam Ojo Omorodion, 04 2401 Jablonec Puš 
 7,32 4fA Michal Martinka, 09 0510 N.Město/Met. Puš Žs 
 7,36 h 1b2 Vojtěch Vávra, 04 2102 Jablonec Randák 
 7,39 h 2b5 Sebastian Trojan, 07 1701 Jablonec Randák D 
 7,43 h 6fA Martin Jirschik, 06 0402 Jablonec Kadavý J 
 7,45 h 1b4 Tomáš Honců, 08 1701 Jablonec Randák D 
 7,50 h 3r3 Lukáš Horna, 05 0402 Jablonec Mikulová J 
 7,55 h 1b2 Lukáš Preisler, 97 2701 Jablonec bez trenéra 
 7,57 2fA Filip Čermák, 09 0905 Rumburk Fořt Žs 
 7,64 h 3b4 Karel Stránský, 08 1701 Jablonec Pušová D 
 7,64 h 1A Vojtěch Velíšek, 09 0611 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 7,71 h 1b3 Daniel Novotný, 08 0702 Jablonec Novotný M. D 
 7,73 h 4r2 František Procházka, 07 0402 Jablonec Procházka D 
 7,74 h 5b2 Jakub Dusil, 05 2101 Jablonec Kadavý J 
 7,74 4fA Filip Sirůček, 09 0905 Rumburk Ra&5ZŠ Žs 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 26 - 

dorostenci (1 – 5 muži) 
 8,01 h 6b6 Petr Kolník, 08 2401 Jablonec Zikl 
 8,06 h 2r1 Jakub Šnajdr, 08 0703 Jablonec Ra&5ZŠ 
 8,14 h 2b1 Roman Vinický, 07 2102 Jablonec Novotný V. 
 8,62 h 8r2 Filip Hnyk, 08 0402 Jablonec Pušová 
 

starší žáci (1 – 4 muži) 
 7,82 2r3 Pavel Žirovnický, 09 1806 Jablonec Zikl 
 7,83 1fB Lukáš Klápště, 09 2705 Česká Lípa Ra&5ZŠ 
 7,91 5r3 Ondřej Štěrba, 10 0510 N,Město/Met. Zikl 
 7,92 h 4r4 Ladislav Hamřík, 09 3011 Jablonec Grabmüller 
 7,94 h 1fB Tomáš Jandera, 10 3011 Jablonec Grabmüller 
 8,05 h 3b3 Martin Zikl, 09 2701 Jablonec Zikl 
 8,06 h 3r2 Ondra Žampach, 09 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 8,11 h 2 Sebastian Weber, 09 1711 Jablonec Zikl 
 8,25 4r1 Jakub Novotný, 10 0905 Rumburk Zikl 
 8,32 h 5 Adam Stebel, 10 1711 Jablonec Ra&5ZŠ 
 8,35 3r2 Dominik Bízek, 10 0206 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ 
 8,38 h MS Jakub Krejčí, 09 0611 Jablonec Ra&5ZŠ 
 8,43 h 5r1 Tomáš Kraus, 10 3011 Jablonec Zikl 
 8,51 h 4r2 Martin Holub, 10 0611 Jablonec Špoták 
 8,52 h 3b2 Filip Kopecký, 09 0202 Jablonec Špoták 
 8,57 h 5r2 Vít Šubr, 09 0611 Jablonec  
 

mladší žáci 
 8,39 3b2 Jakub Bízek, 11 2305 Turnov Novotný V. 
 8,49 h 5fA Vojtěch Vrběcký, 11 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 8,50 h 2r4 Matyáš Skála, 11 3011 Jablonec Mikulová 
 8,89 4r1 Michal Drobník, 12 1506 Jablonec Janků 
 8,98 3= Jakub Zikl, 11 1805 Turnov Zikl 
 8,98 3= Matěj Šifta, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 9,09 h 3r2 Tobiáš Vondrák, 12 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 9,12 h 5b1 Daniel Šeps, 11 1711 Jablonec Mikulová 
 9,21 1b3 Matouš Bubla, 11 1805 Turnov Janků 
 9,22 MS Filip Budina,  2504 Jablonec Mikulová 
 9,26 h 4b7 Oliver Mlejnek, 11 3101 Jablonec Zikl 
 9,31 h 5r2 Samuel Štim, 11 3011 Jablonec  
 9,34 4r2 David Ryneš, 12 1506 Jablonec Krupková 
 9,35 3b3 Jan Hlubuček, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 9,41 h 8b4 Martin Pavlišta, 12 1402 Jablonec  
 9,42 2b1 Michal Klimov, 11 0705 Jablonec Ra&5ZŠ 
 9,47 h 1b2 Lukáš Patřičný, 12 1301 Jablonec Mikulová 
 9,50 4b1 Václav Plaček, 11 1805 Turnov Mašková 
 9,55 h 3r6 Martin Pavlata, 12 1802 Jablonec Ra&5ZŠ 
 9,55 h 5r1 Jakub Štefanisko, 12 3011 Jablonec Mikulová 
 

100 m 
 10,80 2r3 Štěpán Schubert, 03 1105 Praha Jandová 
 10,81 3b2 Roman Kadavý, 05 0306 Praha Kadavý J 
 11,10 3b2 Ondřej Rapp, 97 0309 Turnov bez trenéra 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 27 - 

 11,21 3fB Matěj Koravský, 05 0510 Kolín Kadavý J 
 11,22 2b1 Lukáš Preisler, 97 2907 Brno bez trenéra 
 11,27 2 Vojtěch Vávra, 04 2206 Liberec Randák 
 11,33 1 Filip Hejna, 06 0106 Jičín Mikulová J 
 11,37 1b1 Sebastian Trojan, 07 3108 Jablonec Randák D 
 11,45 1b2 Lukáš Kostka, 07 1010 Břeclav  D 
 11,51 1b2 Sam Ojo Omorodion, 04 0405 Turnov Puš 
 11,52 6r1 Aleš Nachtnebl, 06 0806 N.Město/Met. Procházka J 
 11,81 1b2 Tomáš Honců, 08 3108 Jablonec Randák D 
 11,88 2b2 Martin Jirschik, 06 0405 Turnov Kadavý J 
 11,93 4 Filip Čermák, 09 1905 Ml.Boleslav Fořt Žs 
 11,97 3b2 Karel Stránský, 08 3108 Jablonec Pušová D 
 11,98 4b2 Jakub Dusil, 05 0405 Turnov Kadavý J 
 11,99 3b1 David Christl, 07 2109 Rumburk Procházka D 
 12,00 2b1 Michal Martinka, 09 1809 Jablonec Puš Žs 
 12,02 7 Lukáš Horna, 06 0105 Jičín Mikulová J 
 12,11 3 Daniel Novotný, 08 0805 Liberec Novotný M. D 
 

dorostenci (1 – 6 muži) 
 12,51 2b2 Ondřej Velička, 07 1809 Jablonec  
 12,56 3b2 Roman Vinický, 07 0405 Turnov Novotný V. 
 12,61 4b2 František Procházka, 07 1809 Jablonec Procházka 
 14,47 6r1 Lukáš Brejcha, 08 1905 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ 
 

starší žáci (1 a 2 muži) 
 12,53 3b2 Filip Sirůček, 09 1809 Jablonec Ra&5ZŠ 
 12,62 1b3 Vojtěch Velíšek, 09 2109 Rumburk Ra&5ZŠ 
 12,78 1b3 Ondřej Štěrba, 10 2109 Rumburk Zikl 
 12,95 h 1b4 Tomáš Jandera, 10 1701 Jablonec Grabmüller 
 14,47 6b2 Jakub Ryba, 10 2109 Rumburk Ryba 
 

150 m 
 17,22 1b1 Filip Čermák, 09 2705 Česká Lípa Fořt Žs 
 17,56 2r1 Michal Martinka, 09 2209 Třinec Puš Žs 
 17,83 h 1b7 Vojtěch Vávra, 04 1402 Jablonec Randák 
 18,54 4b1 Vojtěch Velíšek, 09 0206 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ Žs 
 18,68 1b2 Lukáš Klápště, 09 2705 Česká Lípa Ra&5ZŠ Žs 
 18,75 1b2 Tomáš Jandera, 10 0206 Ml.Boleslav Grabmüller Žs 
 20,15 h 3b3 Adam Stebel, 10 1711 Jablonec Zikl Žs 
 20,28 h 1b2 Ondřej Štěrba, 10 1603 Jablonec Zikl Žs 
 20,34 h 2b6 Ondra Žampach, 09 1102 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 20,35 2b2 Dominik Bízek, 10 1806 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 20,70 5= Tomáš Kobr, 10 2705 Česká Lípa Ra&5ZŠ Žs 
 20,72 4b3 Tobiáš Vojtek, 09 2705 Česká Lípa Ra&5ZŠ Žs 
 20,98 2b1 Vojtěch Vrběcký, 11 2609 Turnov Ra&5ZŠ Žm 
 21,01 h 2b1 Tomáš Kraus, 10 1711 Jablonec Zikl Žs 
 21,22 h 3b1 Jakub Krejčí, 09 1102 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 21,76 2b2 Matěj Šifta, 11 1505 Jablonec Ra&5ZŠ Žm 
 21,79 h 4b7 Jakub Laurin, 10 1102 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 22,20 3b2 Jakub Zikl, 11 1206 Liberec Zikl Žm 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 28 - 

 22,26 6b3 Aleš Hejný, 10 2705 Česká Lípa Krupková Žs 
 22,49 h 1b1 Michal Drobník, 12 1301 Jablonec Janků Žm 
 

starší žáci (1 – 15 muži) 
 23,05 8b3 David Ráček, 10 0206 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ 
 23,07 h 4b1 Jakub Ryba, 10 1301 Jablonec Ryba 
 24,92 MSb2 Mikuláš Mazáč, 10 1806 Jablonec Ra&5ZŠ 
 

mladší žáci (1 – 4 muži) 
 22,50 4b1 David Ryneš, 12 1506 Jablonec Krupková 
 22,59 1b3 Jan Hlubuček, 11 2909 Turnov Ra&5ZŠ 
 22,71 h 2b3 Samuel Štim, 11 3011 Jablonec  
 22,86 h 2b3 Daniel Šeps, 11 1711 Jablonec Mikulová 
 23,18 7b1 Oskar Štembera, 12 1506 Jablonec Mikulová 
 23,18 5b2 Martin Pavlata, 12 1506 Jablonec Ra&5ZŠ 
 23,32 h 1b2 Tobiáš Vondrák, 12 1301 Jablonec Ra&5ZŠ 
 23,68 6b2 Jakub Šťovíček, 12 1506 Jablonec Ra&5ZŠ 
 23,69 h 3b4 Lukáš Patřičný, 12 1603 Jablonec Mikulová 
 23,71 h 2b1 Michal Klimov, 11 1301 Jablonec Ra&5ZŠ 
 23,79 h 4b3 Jakub Štefanisko, 12 1711 Jablonec Mikulová 
 23,84 h 4b2 Robert Holeš, 12 1711 Jablonec  
 24,06 h 1b7 Oliver Mlejnek, 11 2401 Jablonec Zikl 
 24,16 h 3b7 Adam Stejskal, 11 1402 Jablonec Ra&5ZŠ 
 24,24 h 4b6 Dominik Říha, 11 1402 Jablonec Ra&5ZŠ 
 24,42 h 2b1 Jan Vrběcký, 12 1711 Jablonec Ra&5ZŠ 
 

nejmladší žáci 
 24,04 1b3 Jakub Jelínek, 14 1306 Liberec PaHeJe 
 25,09 2b3 Matěj Sláma, 13 1306 Liberec PaHeJe 
 25,16 1b2 Jan Čermák, 14 1306 Liberec PaHeJe 
 26,35 3b3 Vojtěch Večerník, 14 1306 Liberec PaHeJe 
 28,61 4b2 Vojtěch Jelínek, 16 1306 Liberec PaHeJe 
 28,70 4b3 Jan Čermák, 15 1306 Liberec PaHeJe 
 28,73 5b3 David Krupka, 14 1306 Liberec PaHeJe 
 28,99 5b2 Lukáš Skála, 16 1306 Liberec PaHeJe 
 29,14 6b3 Matěj Vlk, 14 1306 Liberec PaHeJe 
 29,34 7b3 Martin Stříbrný, 15 1306 Liberec PaHeJe 
 30,03 6b2 Jonáš Ullmann, 15 1306 Liberec PaHeJe 
 30,15 7b2 Tomáš Červenka, 16 1306 Liberec PaHeJe 
 

200 m 
 22,06 4b1 Roman Kadavý, 05 2505 Ml.Boleslav Kadavý J 
 22,11 h MSb4 Matěj Koravský, 05 2701 Praha Kadavý J 
 22,58 2 Jakub Zajíček, 04 1905 Ml.Boleslav Kadavý 
 22,59 2 Lukáš Preisler, 97 2108 Kolín bez trenéra 
 23,34 1b2 Sebastian Trojan, 07 2809 Pardubice Randák D 
 23,51 3b4 Jakub Dusil, 05 0806 N.Město/Met. Kadavý J 
 23,62 4 Filip Čermák, 09 1905 Ml.Boleslav Fořt Žs 
 23,70 1b1 Vojtěch Vávra, 04 1002 Jablonec Randák 
 23,78 7b2 Ondřej Rapp, 97 1105 St.Boleslav bez trenéra 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 29 - 

 24,06 3b2 Tomáš Honců, 08 0405 Turnov Randák D 
 24,18 h 2b6 Aleš Nachtnebl, 06 1701 Jablonec Procházka J 
 24,21 h 2b2 Martin Jirschik, 06 0402 Jablonec Kadavý J 
 24,43 4b3 Tomáš Jehlička, 05 0405 Turnov Puš J 
 24,53 3b4 David Christl, 07 2809 Pardubice Procházka D 
 24,95 h 3b5 Michal Martinka, 09 1701 Jablonec Puš Žs 
 25,01 4 Lukáš Horna, 06 1205 Jičín Mikulová J 
 25,46 h 1b2 Karel Stránský, 08 1701 Jablonec Pušová D 
 26,08 h 1b10 Lukáš Klápště, 09 0702 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 26,10 h 1b9 Jakub Šnajdr, 08 0702 Jablonec Ra&5ZŠ D 
 

starší žáci (1 - 3 muži) 
 26,48 h 1b6 Tomáš Jandera, 10 0702 Jablonec Grabmüller 
 27,41 h 1b5 Vojtěch Velíšek, 09 0702 Jablonec Ra&5ZŠ 
 27,73 1b3 Ondra Žampach, 09 2109 Rumburk Ra&5ZŠ 
 27,78 h 1b5 Ondřej Štěrba, 10 3101 Jablonec Zikl 
 28,45 h 1b6 Marek Hochmal, 09 3101 Jablonec Ra&5ZŠ 
 30,44 h 2b10 Tomáš Kraus, 10 0702 Jablonec Zikl 
 30,54 3b2 Filip Budina, 10 0906 Jablonec Mikulová 
 34,16 h 2b7 Tomáš Torák, 10 3101 Jablonec Ra&5ZŠ 
 34,79 h 2b3 David Ráček, 10 0702 Jablonec Ra&5ZŠ 
 

mladší žáci 
 30,77 h 2b10 Jakub Zikl, 11 3101 Jablonec Zikl 
 30,83 h 2b9 Michal Drobník, 12 3101 Jablonec Janků 
 31,83 h 1b1 Matouš Bubla, 11 0702 Jablonec Janků 
 32,61 h 3b8 Václav Plaček, 11 3101 Jablonec Mašková 
 33,49 h 2b1 Dominik Říha, 11 0702 Jablonec Ra&5ZŠ 
 33,53 h 2b1 Martin Pavlata, 12 2102 Jablonec Ra&5ZŠ 
 33,77 h 3b1 Adam Stejskal, 11 2102 Jablonec Ra&5ZŠ 
 35,02 h 3b10 Oliver Mlejnek, 11 3101 Jablonec Zikl 
 35,65 h 4b2 Marc Anthony Šonka, 12 2102 Jablonec Ra&5ZŠ 
 35,81 h 4b5 Jonáš Trochta, 12 2102 Jablonec Ra&5ZŠ 
 35,97 h 3b3 Adam Svoboda, 11 0702 Jablonec Ra&5ZŠ 
 

300 m 
 35,93 1r3 Filip Čermák, 09 2606 Č.Budějovice Fořt Žs 
 36,88 2b1 Michal Martinka, 09 0510 N.Město/Met. Puš Žs 
 39,21 5b3 Karel Stránský, 08 2108 Cheb Pušová D 
 40,31 1b2 Lukáš Klápště, 09 0206 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ Žs 
 40,33 h 2b4 Daniel Novotný, 08 1001 Jablonec Novotný M. D 
 41,61 h 1b4 Tomáš Jandera, 10 3011 Jablonec Grabmüller Žs 
 43,50 h 1b3 Vojtěch Velíšek, 09 0703 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 43,73 h 1b2 Lukáš Savruk, 10 0611 Jablonec Štembera Žs 
 43,91 h 3b2 Dominik Bízek, 10 3011 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 43,97 h 3b8 Pavel Žirovnický, 09 1001 Jablonec Zikl Žs 
 44,37 5b1 Tomáš Kobr, 10 0206 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ Žs 
 44,64 1b1 Matouš Bubla, 11 1109 Jablonné Janků Žm 
 44,49 h 3b4 Ondřej Štěrba, 10 1001 Jablonec Zikl Žs 
 44,74 h 1b2 Marek Hochmal, 09 1102 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 30 - 

 45,11 h 2b2 Jakub Zikl, 11 1711 Jablonec Zikl Žm 
 45,60 h 2b4 Matyáš Stránský, 09 0703 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 45,57 h 2b3 Vojtěch Vrběcký, 11 0611 Jablonec Ra&5ZŠ Žm 
 46,02 h MSb3 Ondra Žampach, 09 0703 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 46,45 h 2b2 Adam Stebel, 10 1001 Jablonec Zikl Žs 
 47,08 h 3b3 Dominik Matěcha, 11 0611 Jablonec  Žm 
 

dorostenci (1 a 2 muži) 
 47,72 h MSb2 Vojtěch Plaček, 08 0703 Jablonec Mašková 
 

starší žáci (1 – 14 muži) 
 47,69 h MS Tomáš Kraus, 10 0611 Jablonec Zikl 
 48,07 h 3 Filip Budina, 10 1711 Jablonec Mikulová 
 49,53 h MS Jaroslav Krasyuk, 10 0611 Jablonec Ra&5ZŠ 
 50,48 h 4b3 David Ráček, 10 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 51,85 MSb2 Tomáš Torák, 10 0603 Jablonec Ra&5ZŠ 
 57,01 5b2 Mikuláš Mazáč, 10 0206 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ 
 

mladší žáci (1 – 4 muži) 
 47,31 1 Matěj Šifta, 11 0705 Jablonec Ra&5ZŠ 
 47,86 5b1 Matouš Bubla, 11 2909 Turnov Janků 
 48,13 2 Michal Drobník, 12 1206 Liberec Janků 
 49,72 h 2b2 Oskar Štembera, 12 3011 Jablonec Mikulová 
 50,00 MSb3 Martin Pavlata, 12 0603 Jablonec Ra&5ZŠ 
 51,62 h 1b1 Jakub Štefanisko, 12 3011 Jablonec Mikulová 
 53,48 h 3b3 Václav Plaček, 11 1001 Jablonec Mašková 
 54,38 4 Tobiáš Vondrák,  0705 Jablonec Ra&5ZŠ 
 55,07 h 3b1 Adam Stejskal, 11 1301 Jablonec Ra&5ZŠ 
 55,18 h 3b5 Jan Hlubuček, 11 1001 Jablonec Ra&5ZŠ 
 55,21 h 4b1 Pavel Dostál, 11 1301 Jablonec Mašková 
 

nejmladší žáci 
 49,01 h 6b8 Jakub Šikola, 13 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 49,80 h 1b2 Daniel Saitl, 13 1711 Jablonec PaHeJe 
 50,10 h 2b2 Jakub Jelínek, 14 1711 Jablonec PaHeJe 
 50,19 h 2b7 Matěj Šikola, 13 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 50,76 h 3b7 Kryštof Sodomka, 13 3011 Jablonec Mikulová 
 51,96 h 1b3 Matěj Dvořák, 13 3011 Jablonec PaHeJe 
 52,50 1b5 Kryštof Štupl, 13 1209 Jablonec PaHeJe 
 53,36 h 1b5 Adam Huk, 13 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 54,30 h 4b3 Jan Mach, 13 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 54,44 3b1 Jan Heligr, 13 1603 Jablonec PaHeJe 
 54,71 h 3b5 Vítek Feige, 13 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 54,88 h 2b1 Matěj Sláma, 13 1711 Jablonec PaHeJe 
 55,20 h 1b2 Vojtěch Večerník, 14 1301 Jablonec PaHeJe 
 56,10 h 2b3 Filip Chupek, 14 1711 Jablonec PaHeJe 
 56,56 h 6b5 Oskar Oleníček, 13 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 57,21 h 4b4 Oliver Marek, 13 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 57,42 h 2b10 Matěj Vlk, 14 3011 Jablonec PaHeJe 
 57,67 h 5b11 Jan Čermák, 14 3011 Jablonec PaHeJe 
 58,80 2b6 Jan Čermák, 15 1209 Jablonec PaHeJe 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 31 - 

 59,24 h 1b9 Kryštof Tuček, 14 3011 Jablonec PaHeJe 
 59,70 h 5b2 Jakub Dražan, 13 1711 Jablonec  
 

400 m 
 48,00 h 3 Matěj Koravský, 05 2502 Ostrava Kadavý J 
 48,51 1b2 Jakub Zajíček, 04 0308 Neustadt Kadavý 
 49,74 1b1 Lukáš Preisler, 97 1108 Třebíč bez trenéra 
 50,33 2b2 Sam Ojo Omorodion, 04 1808 Jablonec Puš 
 50,70 2b1 Richard Hübner, 07 1307 N.Město/Met. Fořt D 
 51,30 2 Tomáš Jehlička, 05 0405 Turnov Puš J 
 51,35 7r2 Jakub Dusil, 05 1506 Ostrava Kadavý J 
 52,27 3b3 Filip Čermák, 09 2505 Ml.Boleslav Fořt Žs 
 54,67 3b3 František Procházka, 07 0210 Jablonec Procházka D 
 55,07 6 Martin Jirschik, 06 1905 Ml.Boleslav Kadavý J 
 55,58 2b1 Vít Štembera, 08 1809 Jablonec Štembera D 
 55,54 1b1 Karel Stránský, 08 2109 Rumburk Pušová D 
 57,88 h 2b1 Otakar Kypta, 86 2402 Jablonec Špoták V 
 58,34 h 2b2 Daniel Novotný, 08 0402 Jablonec Novotný M. D 
 60,70 h 4b1 Tomáš Jandera, 10 2102 Jablonec Grabmüller Žs 
 61,11 1b2 Filip Hnyk, 08 2109 Rumburk Pušová D 
 63,10 4b2 Jiří Horák, 08 1809 Jablonec  D 
 66,14 h 4b2 Adam Stebel, 10 2102 Jablonec Zikl Žs 
 

500 m 
 1:14,45 h 2b1 Jakub Dusil, 05 1701 Jablonec Kadavý J 
 1:39,97 h 7 Oskar Štembera, 12 3101 Jablonec Mikulová Žm 

 
600 m 

 1:24,87 1b1 Tomáš Jehlička, 05 1001 Jablonec Puš J 
 1:25,16 2b1 Richard Hübner, 07 1001 Jablonec Fořt D 
 1:31,70 5b1 Vít Štembera, 08 1001 Jablonec Štembera D 
 1:36,25 3b2 Otakar Kypta, 86 1001 Jablonec Špoták V 
 1:52,85 4b2 Dominik Bízek, 10 1001 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 2:00,48 5b2 Aleš Hejný, 10 1001 Jablonec Krupková Žs 
 2:03,58 1b2 Vojtěch Večerník, 14 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:04,81 7b1 Štěpán Müller, 15 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:08,66 8b1 Matěj Sláma, 13 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:13,28 14b1 Jakub Jelínek, 14 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:20,31 10b2 Jan Čermák, 14 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:20,49 2b3 Jan Čermák, 15 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:21,55 12b2 Jakub Chupek, 14 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:23,78 6b3 Kryštof Tuček, 14 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:27,80 8b3 Vojtěch Jelínek, 16 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:33,81 13b3 Mark Kureš, 17 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:36,24 14b3 Tomáš Červenka, 16 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:38,59 18b2 Vít Gebouský, 16 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:45,32 20b2 Matěj Vlk, 14 1606 Jičín PaHeJe Nz 
 2:48,76 21b2 Jonáš Ullmann, 15 1606 Jičín PaHeJe Nž 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 32 - 

nejmladší žáci 
 2:49,35 20b3 Martin Stříbrný, 15 1606 Jičín PaHeJe 

 
800 m 

 1:51,61 3 Richard Hübner, 07 1606 Ostrava Fořt D 
 1:54,45 5b2 Tomáš Jehlička, 05 2205 Kladno Puš J 
 1:54,56 3b2 Jakub Zajíček, 04 1008 Bílina Kadavý 
 2:00,00 10b1 Pavel Václavů, 04 1105 St. Boleslav Fořt 
 2:04,01 7b3 Vít Štembera, 08 1008 Bílina Štembera D 
 2:05,95 h 3b3 Filip Čermák, 09 2401 Jablonec Fořt Žs 
 2:08,50 h MSb2 Lukáš Preisler, 97 1102 Ostrava bez trenéra 
 2:16,83 h 4b2 Jakub Dusil, 05 3101 Jablonec Kadavý J 
 2:18,48 h 3b2 Lukáš Savruk, 10 3011 Jablonec Štembera Žs 
 2:22,21 h 6b2 Dominik Bízek, 10 3011 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 2:23,82 5 Hynek Šrek, 09 2705 Česká Lípa Ra&5ZŠ Žs 
 2:30,80 3 Filip Hnyk, 08 3108 Jablonec Pušová D 
 2:34,57 MS Filip Budina, 10 1806 Jablonec Mikulová Žs 
 2:35,03 h 1b1 Matěj Šifta, 11 3011 Jablonec Ra&5ZŠ Žm 
 2:35,76 h 1b1 David Pecina, 74 0702 Jablonec bez trenéra V 
 2:42,48 8 Michal Preisler, 71 2109 Rumburk bez trenéra V 
 2:44,79 h 11 Jakub Šťovíček, 12 0511 Jablonec Ra&5ZŠ Žm 
 2:45,46 3 Oskar Štembera, 12 1505 Jablonec Mikulová Žm 
 2:46,17 3b1 Jakub Zikl, 11 1805 Turnov Zikl Žm 
 2:46,65 4 Aleš Hejný, 09 0105 Pirna Krupková Žs 
 

starší žáci (1 - 4 muži) 
 2:50,21 h 7 Tomáš Kraus, 10 2102 Jablonec Zikl 
 2:50,90 h 8 Ondřej Štěrba, 10 2102 Jablonec Zikl 
 3:01,25 h 10b1 Mikuláš Mazáč, 10 0603 Jablonec Ra&5ZŠ 
 

mladší žáci (1 - 4 muži) 
 2:48,11 h  12 Jakub Novotný, 12 0511 Jablonec Zikl 
 2:50,06 h MS Tomáš Hofman, 12 0511 Jablonec Ra&5ZŠ 
 2:50,67 4b1 Matouš Bubla, 11 1805 Turnov Janků 
 2:52,23 h 7 Samuel Novotný, 12 1711 Jablonec Mikulová 
 2:52,51 2b2 Michal Drobník, 12 1805 Turnov Janků 
 2:56,52 h 8 Oliver Mlejnek, 11 1711 Jablonec Zikl 
 2:58,18 5b2 Matyáš Skála, 11 1805 Turnov Mikulová 
 2:58,74 9b1 Václav Plaček, 11 1805 Turnov Mašková 
 2:59,41 h 23 Matyáš Dražan, 11 0511 Jablonec Ra&5ZŠ 
 3:00,05 7 Jakub Štefanisko, 12 2909 Turnov Mikulová 
 3:01,14 h 9 Vojtěch Vrběcký, 11 2102 Jablonec Ra&5ZŠ 
 3:06,63 8b2 David Ryneš, 12 1805 Turnov Krupková 
 3:10,89 10b1 Jan Hlubuček, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 3:16,16 9b2 Adam Stejskal, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 3:18,14 10b2 Marc Anthony Šonka, 12 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 

1 000 m 
 2:59,48 1b1 Michal Martinka, 09 3005 Turnov Puš Žs 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 33 - 

 3:04,84 4b1 Dominik Bízek, 10 0506 Brno Ra&5ZŠ Žs 
 3:15,84 1b1 Lukáš Savruk, 10 0205 Jablonec Štembera Žs 
 3:18,28 3b2 Tomáš Kobr, 10 0506 Brno Ra&5ZŠ Žs 
 3:40,92 h 7b1 Martin Zikl, 09 2801 Jablonec Zikl Žs 
 3:42,02 h 8b1 Tomáš Jandera, 10 2801 Jablonec Grabmüller Žs 
 3:49,33 h 8 Ludvík Hasík, 63 2701 Jablonec Novotný V. V 
 3:17,52 6 Matěj Šifta, 11 2305 Turnov Ra&5ZŠ Žm 
 3:46,42 7b3 Jakub Provazník, 12 0205 Jablonec  Žm 
 3:57,49 6b2 Oskar Štembera, 12 0205 Jablonec Mikulová Žm 
 

1 500 m 
 3:51,48 2b1 Jan Málek, 01 1304 Asheville mimo ČR 
 3:55,99 2 Richard Hübner, 07 2508 Jablonec Fořt D 
 3:59,24 4 Tomáš Jehlička, 05 1308 Praha Puš J 
 4:00,33 h 6b2 Pavel Václavů, 04 2701 Mnichov Fořt 
 4:17,25 10 Vít Štembera, 08 1808 Jablonec Štembera D 
 4:20,08 10 Sebastián Bohun, 06 0510 Kolín Truksa J 
 4:30,49 3 Ondřej Hoffmann, 07 0405 Turnov  D 
 4:31,07 3 Jiří Ryba, 08 1808 Česká Lípa Ryba D 
 4:35,11 2 Lukáš Preisler, 97 1905 Olomouc bez trenéra 
 4:52,90 h 5 Pavel Skřivánek, 85 1402 Jablonec bez trenéra V 
 4:53,31 h 1 Pavel Balaš, 09 0703 Jablonec  Žs 
 5:04,32 h 9 Jakub Krejčí, 09 0611 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 5:05,49 4 Hynek Šrek, 09 0905 Rumburk Ra&5ZŠ Žs 
 5:12,52 h  11 Dominik Bízek, 10 0611 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 5:16,33 2 Matěj Šifta, 11 1206 Liberec Ra&5ZŠ Žm 
 5:17,06 h 10 Jaroslav Stadtherr, 79 2102 Jablonec bez trenéra V 
 5:17,54 7 Jakub Chutic, 09 0206 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ Žs 
 5:18,94 h 5b2 Kristian Mikule, 98 1001 Jablonec bez trenéra 
 5:23,12 h 9 Sáva Jarůšek, 09 0703 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 5:27,79 h 7b2 Ondřej Feimling, 97 1001 Jablonec bez trenéra 
 

starší žáci (1 - 4 muži) 
 5:31,44 7b2 Marek Hochmal, 09 0205 Jablonec Ra&5ZŠ 
 5:37,82 6 Aleš Hejný, 10 0905 Rumburk Krupková 
 6:19,09 h MS Robert Gubančok, 10 0703 Jablonec Ra&5ZŠ 
 6:47,97 h 12 Tomáš Kraus, 10 1102 Jablonec Zikl 
 

mladší žáci (1 - 4 muži) 
 5:27,89 5 Jakub Šťovíček, 12 1206 Liberec Ra&5ZŠ 
 5:44,03 3 Samuel Novotný, 12 2909 Turnov Mikulová 
 5:53,07 5 Oskar Štembera, 12 2909 Turnov Mikulová 

 
3 000 m 

 8:23,58 h 6 Jan Málek, 01 2001 Columbia mimo ČR 
 9:05,96 h 1b7 Tomáš Jehlička, 05 0302 Jablonec Puš J 
 9:17,32 h 5b7 Richard Hübner, 07 0302 Jablonec Fořt D 
 9:41,69 h 9b7 Vít Štembera, 08 0302 Jablonec Štembera D 
 10:01,03 2 Ondřej Hoffmann, 07 0106 Jičín  D 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 34 - 

 10:16,97 h 2 Pavel Skřivánek, 85 1402 Jablonec bez trenéra V 
 10:20,97 h 2 Dalibor Bartoš, 75 2402 Jablonec bez trenéra V 
 11:06,03 h 9b5 Lukáš Savruk, 10 0302 Jablonec Štembera Žs 
 11:09,62 h 3 Tomáš Dvořák, 85 1402 Jablonec bez trenéra V 
 11:39,51 h 4 Jaroslav Stadtherr, 79 1402 Jablonec bez trenéra V 
 12:06,59 h 6b4 Michal Preisler, 71 0302 Jablonec bez trenéra V 
 12:53,05 11 Filip Budina, 10 0510 N.Město/Met. Mikulová Žs 
 14:43,85 h 4b2 Tomáš Kraus, 10 0302 Jablonec Zikl Žs 
 15:06,56 h 5b1 Michal Hübner, 75 0302 Jablonec bez trenéra V 
 19:33,43 h 8b1 Petr Jarabica, 70 0302 Jablonec bez trenéra V 
 21:05,88 h 9b1 Vítězslav Jantsch, 35 0302 Jablonec bez trenéra V 

 
5 000 m 

 14:37,10 1 Jan Málek, 01 1503 Charlotte mimo ČR 
 20:50,44 9 Michal Preisler, 71 2605 Liberec bez trenéra V 

 
10 000 m 

 35:42,73 6 Zbyšek Lhota, 84 1808 Jablonec bez trenéra V 
 43:55,37 3 Michal Preisler, 71 1205 Jičín bez trenéra V 

 
Půlmaratón 

 1:16:41 20 Zbyšek Lhota, 84 1304 Pardubice bez trenéra V 
 1:21,33 3 Dalibor Bartoš, 75 1704 Malá Skála bez trenéra V 
 1:38:47 167 Michal Preisler, 71 1304 Pardubice bez trenéra V 

 
60 m překážek 

muži 
 7,76 h 2 Štěpán Schubert, 03 1702 Ostrava Jandová 
 8,25 h 1 Sam Ojo Omorodion, 04 0702 Jablonec Puš 
 8,26 h 4r1 Roman Kadavý, 05 1702 Ostrava Kadavý J 
 8,45 h 4b2 Lukáš Preisler, 97 0801 Praha bez trenéra 
 10,15 h 5 Otakar Kypta, 86 1001 Jablonec Špoták V 
 

junioři 
 7,87 h MSr1 Roman Kadavý, 05 0302 Praha Kadavý 
 9,35 h 3 Lukáš Horna, 06 0702 Jablonec Mikulová 
 

dorostenci 
 8,20 h 6 František Procházka, 07 2402 Ostrava Procházka 
 9,21 h MSb2 Daniel Novotný, 08 2801 Jablonec Novotný M. 
 

starší žáci 
 9,79 h 3b1 Tomáš Jandera, 10 1102 Jablonec Grabmüller 
 10,66 h 7b4 Martin Zikl, 09 2801 Jablonec Zikl 
 

mladší žáci 
 10,28 h 1b2 Vojtěch Vrběcký, 11 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 10,47 h 3 Jakub Zikl, 11 1711 Jablonec Zikl 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 35 - 

 10,60 h 3b1 Matyáš Skála, 11 3011 Jablonec Mikulová 
 10,89 h 4b1 Oliver Mlejnek, 11 3011 Jablonec Zikl 
 11,58 3b2 David Ryneš, 12 0105 Pirna Krupková 
 11,70 2b3 Matouš Bubla, 11 1805 Turnov Janků 
 11,87 2 Daniel Šeps, 11 0705 Jablonec Mikulová 
 12,13 h 2b2 Jakub Šťovíček, 12 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 12,40 h 3b2 Martin Pavlata, 12 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 12,41 3b2 Václav Plaček, 11 1805 Turnov Mašková 
 12,86 3b3 Jan Hlubuček, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 13,07 h 5b2 Tomáš Hofman, 12 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 13,13 h 7b2 Adam Svoboda, 11 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 13,21 4b2 Matěj Šifta, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 13,26 5b2 Marc Anthony Šonka, 12 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 13,60 4b3 Oskar Štembera, 12 1805 Turnov Mikulová 
 13,71 5b3 Samuel Novotný, 12 1805 Turnov Mikulová 
 13,77 6b3 Michal Drobník, 12 1805 Turnov Janků 
 14,31 7b3 Adam Stejskal, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 

100 m překážek 
starší žáci 

 16,16 1b1 Tomáš Jandera, 10 2705 Česká Lípa Grabmüller 
 17,36 1b3 Filip Kopecký, 09 0510 N.Město/Met. Špoták 
 

110 m překážek 
muži 

 14,13 5 Štěpán Schubert, 03 1705 St.Polten Jandová 
 14,55 2 Sam Ojo Omorodion, 04 0306 Praha Puš 
 14,79 6r2 Roman Kadavý, 05 1307 N.Město/Met. Kadavý J 
 14,79 7r2 Lukáš Preisler, 97 1307 N.Město/Met. bez trenéra 
 17,65 2b2 Otakar Kypta, 86 0806 Kladno Špoták V 
 

junioři 
 13,68 2 Roman Kadavý, 05 1506 Ostrava Kadavý 
 15,37 4b1 František Procházka, 07 2809 Pardubice Procházka D 
 16,35 MS Lukáš Horna, 06 2109 Rumburk Mikulová 
 

dorostenci 
 14,68 MSb2 František Procházka, 07 2105 Praha Procházka 

 
200 m překážek 

starší žáci 
 30,66 5b1 Tomáš Jandera, 10 0809 Jablonec Grabmüller 
 32,54 2b4 Filip Kopecký, 09 0510 N.Město/Met. Špoták 

 
300 m překážek 

dorostenci 
 40,78 2 František Procházka, 07 1905 Ml.Boleslav Procházka 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 36 - 

400 m překážek 
 53,39 2 Lukáš Preisler, 97 0109 Bratislava bez trenéra 
 55,01 2b1 Sam Ojo Omorodion, 04 2505 Ml.Boleslav Puš 
 56,82 1 Roman Kadavý, 05 3108 Jablonec Kadavý J 
 56,91 2 Matěj Koravský. 05 3108 Jablonec Kadavý J 
 59,54 MS Jakub Dusil, 05 0906 Jablonec Kadavý J 
 59,74 2b3 František Procházka, 07 0510 Kolín Procházka D 
 62,75 3 Otakar Kypta, 86 1905 Ml.Boleslav Špoták V 
 69,79 3 Lukáš Horna, 06 3108 Jablonec Mikulová J 
 71,93 2 Roman Vinický, 07 2109 Rumburk Novotný V. D 
 

1 500 m překážek 
starší žáci 

 5:18,40 3 Lukáš Savruk, 10 0809 Jablonec Štembera 
 5:28,21 3 Dominik Bízek, 10 1806 Jablonec Ra&5ZŠ 

 
2 000 m překážek 

dorostenci 
 6:33,08 8 Vít Štembera, 08 L1506 Ostrava Štembera 

 
3 000 m překážek 

 9:06,49 5b1 Jan Málek, 01 1904 Atlanta bez trenéra 
 12:02,65 10 Jaroslav Černý, 86 2505 Ml.Boleslav bez trenéra V 

 
Výška 

180 10 Ondřej Rapp, 97 2505 Ml.Boleslav bez trenéra 
175 h 4B Daniel Novotný, 08 3101 Jablonec Novotný M. D 
175 5 Lukáš Preisler, 97 0405 Praha bez trenéra 
169 h 3B Petr Kolník, 08 0702 Jablonec Zikl D 
166 4 Jan Vodička, 06 0210 Jablonec bez trenéra J 
165 1 Pavel Žirovnický, 09 0905 Rumburk Zikl Žs 
165 3 Ondřej Štěrba, 10 2109 Rumburk Zikl Žs 
161 6 Kristián Jirák, 10 3005 Turnov Špoták Žs 
160 MS Ladislav Hamřík, 09 3108 Jablonec Grabmüller Žs 
158 h 1 Jakub Bízek, 11 3011 Jablonec Novotný V. Žm 
156 h 3 Tobiáš Vojtek, 09 0202 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
155 5 Jan Papoušek, 08 1809 Jablonec  D 
155 h 5 Michal Chvátal, 09 0611 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
150 5 Martin Zikl, 09 0905 Rumburk Zikl Žs 
150 6 Jakub Novotný, 10 0905 Rumburk Zikl Žs 
150 11 Matouš Bubla, 11 0506 Brno Janků Žm 
150 h 4 Michal Drobník, 12 3011 Jablonec Janků Žm 
145 h 4 Adam Stebel, 10 1701 Jablonec Zikl Žs 
145 6 Lukáš Horna, 06 1205 Jičín Mikulová J 

 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 37 - 

starší žáci (1 – 9 muži) 
145 h 4 Filip Kopecký, 09 1711 Jablonec Špoták 
142 h 23 Tomáš Jandera, 10 2701 Jablonec Grabmüller 
132 h 13 Marek Hochmal, 09 0202 Jablonec Ra&5ZŠ 
125 h 7 Dominik Bízek, 10 2102 Jablonec Ra&5ZŠ 
125 h 22= Marek Horáček, 09 0703 Jablonec Pušová 

 
mladší žáci (1 – 3 muži) 

140 h 1 Vojtěch Vrběcký, 11 1301 Jablonec Ra&5ZŠ 
140 h 2 Adam Stejskal, 11 0511 Jablonec Ra&5ZŠ 
135 h 4 Oskar Štembera, 12 1603 Jablonec Mikulová 
132 8 Matyáš Skála, 11 2305 Turnov Mikulová 
130 h 12 Jonáš Trochta, 12 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
127 h 3= Samuel Novotný, 12 1711 Jablonec Mikulová 
125 h MS Martin Nešpor, 12 0603 Jablonec  
110 7 David Ryneš, 12 1206 Liberec Krupková 

 
Tyč 

481 h 1 Karel Velička, 03 1002 Jablonec Mikula P. 
440 h 2 Martin Mikula, 96 1002 Jablonec Mikula P. 
408 8 Jáchym Štancl, 03 0806 N.Město/Met. Mikula P. 
370 MS Lukáš Preisler, 97 0805 Ostrava bez trenéra 
351 1 Mikuláš Tampier, 07 2109 Rumburk Hadinger D 
310 3 Martin Zikl, 09 0809 Jablonec Zikl Žs 
300 3 Jan Nožička, 08 0906 Jablonec Hadinger D 
290 MS Jakub Ryba, 10 3108 Jablonec Ryba Žs 
281 2 Antonín Hadinger, 51 2109 Rumburk bez trenéra V 
280 h 3A Vojtěch Plaček, 08 3101 Jablonec Hadinger D 
278 h 6 Peter Scholze, 66 2401 Jablonec bez trenéra V 
240 h 5 Marek Hochmal, 09 1102 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
215 h 5A Ondra Žampach, 09 3101 Jablonec Hadinger Žs 

 
Dálka 

709 1 Ondřej Rapp, 97 1808 Jablonec bez trenéra 
688 2 Lukáš Preisler, 97 2108 Kolín bez trenéra 
678 10 Štěpán Schubert, 03 0809 Tábor Jandová 
677 2 Roman Kadavý, 05 1808 Jablonec Kadavý J 
661 4 Sebastian Trojan, 07 0806 N.Město/Met. Randák D 
658 6 Vojtěch Vávra, 04 1808 Jablonec Randák 
656 2 Tomáš Honců, 08 0405 Turnov Randák D 
653 5 Jan Lechner, 91 1105 St.Boleslav bez trenéra 
645 1 Filip Hejna, 06 2605 Liberec Mikulová J 
633 3 David Christl, 07 0405 Turnov Procházka D 
623 2 Daniel Novotný, 08 1905 Ml.Boleslav Novotný M. D 
623 7 Tomáš Pulíček, 97 2505 Ml.Boleslav Špoták 
610 2 Aleš Nachtnebl, 06 1809 Jablonec Procházka J 
599 5B Lukáš Kostka, 07 2609 Praha  D 
588 3 Michal Martinka, 09 2305 Turnov Puš Žs 
570 3 Lukáš Horna, 06 2605 Liberec Mikulová J 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 38 - 

564 7 Martin Zikl, 09 0510 N.Město/Met. Zikl Žs 
556 h 4 Sebastian Weber, 09 3011 Jablonec Zikl Žs 
552 7 Ondřej Štěrba, 10 0809 Jablonec Zikl Žs 

 
dorostenci (1 – 5 muži) 

545 3 Roman Vinický, 07 3108 Jablonec Novotný V. 
523 6 Vojtěch Šifta, 08 1809 Jablonec Ra&5ZŠ 

 
starší žáci (1 – 4 muži) 

548 h 7 Lukáš Klápště, 10 3101 Jablonec Ra&5ZŠ 
548 2 Pavel Žirovnický, 09 1806 Jablonec Zikl 
527 3 Filip Sirůček, 09 0905 Rumburk Ra&5ZŠ 
517 h 4 Tomáš Jandera, 10 1711 Jablonec Grabmüller 
510 4 Jakub Novotný, 10 0905 Rumburk Zikl 
505 3 Vojtěch Velíšek, 09 0205 Jablonec Ra&5ZŠ 
500 h 4 Vít Šubr, 09 0611 Jablonec  
497 5 Ondra Žampach, 09 0206 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ 
495 h 13 Tomáš Kobr, 10 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
470 h 6 Tomáš Kraus, 10 1711 Jablonec Zikl 
462 h 12 Michal Chvátal, 09 0611 Jablonec Ra&5ZŠ 
457 h 21 Adam Stebel, 10 1701 Jablonec Zikl 
452 h 10 Tobiáš Vojtek, 09 1102 Jablonec Ra&5ZŠ 
428 h 3 Aleš Hejný, 10 1301 Jablonec Krupková 
412 15 Jaroslav Krasyuk, 10 0206 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ 
406 h 23 Jakub Ryba, 10 0611 Jablonec Ryba 

 
mladší žáci 

493 3 Matouš Bubla, 11 1109 Jablonné Janků 
454 4 Jakub Zikl, 11 1505 Jablonec Zikl 
443 4 Matyáš Skála, 11 2305 Turnov Mikulová  
442 h 7B Václav Plaček, 11 1603 Jablonec Mašková 
429 2 Oliver Mlejnek, 11 0705 Jablonec Zikl 
421 5 Matěj Šifta, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
410 3 Adam Stejskal, 11 0705 Jablonec Ra&5ZŠ 
408 4 Jan Hlubuček, 11 0705 Jablonec Ra&5ZŠ 
407 6 Lukáš Patřičný, 12 1206 Liberec Mikulová 
406 7 Daniel Šeps, 11 1206 Liberec Mikulová 
380 16 Tobiáš Vondrák, 12 1506 Jablonec Ra&5ZŠ 
379 18 Vilém Horyna, 11 0205 Jablonec  
372 13A Oskar Štembera, 12 1802 Jablonec Mikulová 
369 10 David Ryneš, 12 0105 Pirna Krupková 
366 6 Jonáš Trochta, 12 0705 Jablonec Ra&5ZŠ 
365 h 9 Jakub Šťovíček, 12 1301 Jablonec Ra&5ZŠ 
365 h 14A Adam Svoboda, 11 1802 Jablonec Ra&5ZŠ 
363 h 15A Samuel Novotný, 12 1802 Jablonec Mikulová 
360 12 Martin Pavlata, 12 1206 Liberec Ra&5ZŠ 
357 7 Matyáš Dražan, 11 0705 Jablonec Ra&5ZŠ 

 
nejmladší žáci 

445 h 3B Kryštof Sodomka, 13 0112 Jablonec Mikulová 
426 h 3A Matěj Šikola, 13 0112 Jablonec Ra&5ZŠ 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 39 - 

420 h 1C Jakub Jelínek, 14 0112 Jablonec PaHeJe 
418 h 4A Jakub Šikola, 13 0112 Jablonec Ra&5ZŠ 
393 h 13 Kryštof Štupl, 13 0511 Jablonec PaHeJe 
389 3A Matěj Sláma, 13 0610 Ml.Boleslav PaHeJe 
388 h 5 Daniel Saitl, 13 2712 Jablonec PaHeJe 
380 h 3C Matěj Vlk, 14 0112 Jablonec PaHeJe 
376 h 10A Oliver Marek, 13 0112 Jablonec Ra&5ZŠ 
368 2 Matěj Dvořák, 13 1209 Jablonec PaHeJe 
367 h 12A Vítek Feige, 13 0112 Jablonec Ra&5ZŠ 
366 h 6C Jan Čermák, 14 0112 Jablonec PaHeJe 
360 h 13B Jan Mach, 13 0112 Jablonec Ra&5ZŠ 
358 h 2C Vít Gebouský, 16 0112 Jablonec PaHeJe 
356 9A Jan Heligr, 13 0610 Ml.Boleslav PaHeJe 
353 2 Štěpán Müller, 15 2504 Jablonec PaHeJe 
353 h 5A Vojtěch Večerník, 14 1711 Jablonec PaHeJe 
353 h 16A Oskar Oleníček, 13 0112 Jablonec Ra&5ZŠ 

 
Trojskok 

14,07 2 Jan Lechner, 91 0806 N.Město/Met. bez trenéra 
13,49 4 Vojtěch Vávra, 04 0806 N.Město/Met. Randák 
13,07 7 Aleš Nachtnebl, 06 0806 N.Město/Met. Procházka  J 

 
Koule 
7,26 kg 

12,01 9 Lukáš Preisler, 97 0806 N.Město/Met. bez trenéra 
10,92 h 8 Jiří Matura, 67 1002 Jablonec bez trenéra V 
  9,86 h 6 Ludvík Hasík, 63 3101 Jablonec Novotný V. V 
  8,88 h 5 Martin Heinl, 73 2102 Jablonec bez trenéra V 

 
6 kg 

junioři 
13,73 8 Daniel Novotný, 08 0510 Kolín Novotný M. D 
12,72 2 David Novák, 06 1905 Ml.Boleslav Maška 
12,56 10 Patrik Danilevič, 05 0510 Kolín Maška 
11,58 h 1 Jiří Matura, 67 2402 Jablonec bez trenéra V 
10,69 h 4 Matěj Mátl, 06 0702 Jablonec Zikl 
10,17 h 2 Martin Heinl, 73 2102 Jablonec bez trenéra V 
  9,90 4 Matyáš Pavelka, 06 3108 Jablonec Maška 
  9,11 5 Peter Scholze, 66 2905 Jablonec bez trenéra V 

 
5 kg 

dorostenci 
16,45 1 Daniel Novotný, 08 1905 Ml.Boleslav Novotný M. 
13,30 2 Patrik Bene, 08 1905 Ml.Boleslav Špoták 
11,37 1 Vojtěch Sůva, 07 1809 Trutnov  
11,21 5 František Kantor, 08 1905 Ml.Boleslav Špoták 
  8,99 10 Vojtěch Plaček, 08 1905 Ml.Boleslav Mašková 
  7,30 15 Miloslav Nýdrle, 08 1905 Ml.Boleslav Mašková 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 40 - 

  6,43 h 16 Kryštof Janda, 08 0402 Jablonec Ra&5ZŠ 
 

4 kg 
starší žáci 

12,53 h 1 Martin Holub, 10 2712 Jablonec Špoták 
11,79 1 Matyáš Knittel, 10 0905 Rumburk Mašková 
11,56 8 Lukáš Klápště, 09 0510 N.Město/Met. Ra&5ZŠ 
11,50 2 Matyáš Maška, 10 0809 Jablonec Mašková 
11,06 2 Michal Martinka, 09 3005 Turnov Puš 
11,05 h 2 Martin Zikl, 09 1711 Jablonec Zikl 
10,95 h 3 Petr Lánský, 10 3011 Jablonec Špoták 
10,04 h 6 Šimon Krátký, 09 0703 Jablonec Mašková 
  9,23 h 11 Tomáš Haba, 09 0703 Jablonec  
  8,68 h 3 Tomáš Jandera, 10 2102 Jablonec Grabmüller 
  8,53 h 3 Filip Kopecký, 09 0202 Jablonec Špoták 
  8,50 h 3 Adam Stebel, 10 0702 Jablonec Zikl 
  7,76 h 5 Ondřej Štěrba, 10 0202 Jablonec Zikl 
  7,31 h 6 Marek Hochmal, 09 0202 Jablonec Ra&5ZŠ 
  7,35 h 8A Samuel Sajdl, 09 1102 Jablonec Ra&5ZŠ 
  5,85 h 8 Jakub Franzke, 10 3101 Jablonec Mašková 
  5,57 h 4 Mikuláš Mazáč, 10 2401 Jablonec Ra&5ZŠ 
  5,33 h 9 Tomáš Kraus, 10 3101 Jablonec Zikl 
  5,42 h 8 Sebastian Pavlidis, 10 0112 Jablonec Mašková 

 
3 kg 

mladší žáci 
10,24 h 3 Matyáš Skála, 11 3011 Jablonec Mikulová 
  9,11 h 5 Matouš Bubla, 11 3011 Jablonec Janků 
  8,90 h 2 Václav Plaček, 11 1711 Jablonec Mašková 
  7,98 h 12 Martin Nešpor, 12 0603 Jablonec  
  7,79 5 Oskar Štembera, 12 2909 Turnov Mikulová 
  7,46 h 14 Adam Svoboda, 11 0511 Jablonec Ra&5ZŠ 
  6,98 h 18 Antonín Baier, 12 0511 Jablonec Ra&5ZŠ 
  6,75 h 4 Pavel Dostál, 11 1301 Jablonec Mašková 
  6,66 h 12 Tomáš Hofman, 12 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
  6,22 h 4 Samuel Novotný, 12 1603 Jablonec Mikulová 

 
Disk 
2 kg 

43,33 2 David Novák, 06 1105 St.Boleslav Maška J 
38,01 MS Daniel Novotný, 08 1310 Rumburk Novotný M. D 
35,35 5 Lukáš Preisler, 97 0505 Praha bez trenéra 
33,81 3 Jiří Matura, 67 0805 Jablonec bez trenéra V 
31,25 2 Martin Heinl, 73 1505 Jablonec bez trenéra V 
18,45 12 Ludvík Hasík, 63 2109 Rumburk Novotný V. V 

 
1,75 kg 
junioři 

49,07 3 David Novák, 06 1606 Ostrava Maška 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 41 - 

43,04 5 Daniel Novotný, 08 0510 Kolín Novotný M. D 
37,62 1 Jiří Matura, 67 1505 Jablonec bez trenéra V 
36,20 3 Patrik Danilevič, 05 0405 Turnov Maška 
34,51 2 Martin Heinl, 73 1310 Rumburk bez trenéra V 
32,28 2 Maxim Dočekal, 06 1505 Jablonec bez trenéra 
24,91 3 Matyáš Pavelka, 06 3108 Jablonec Maška 

 
1,5 kg 

dorostenci 
52,29 1 Daniel Novotný, 08 3108 Jablonec Novotný M. 
40,48 1 Patrik Bene, 08 1905 Ml.Boleslav Špoták 
37,34 2 Jiří Matura, 67 0308 Kolín bez trenéra V 
34,97 2 Martin Heinl, 73 2905 Jablonec bez trenéra V 
32,00 3 František Kantor, 08 3108 Jablonec Špoták 
26,15 4 Peter Scholze, 66 2905 Jablonec bez trenéra V 

 
1 kg 

starší žáci 
47,74 4 Matyáš Maška, 10 0510 N.Město/Met. Mašková 
41,48 7 Matyáš Knittel, 10 2109 Třinec Mašková 
35,20 4 Martin Holub, 10 0809 Jablonec Špoták 
27,83 4 Petr Lánský, 10 1806 Jablonec Špoták 

 
Kladivo 

7,26 kg 
62,53 3 Patrik Danilevič, 05 2505 Ml.Boleslav Maška J 
52,72 6 David Novák, 06 2505 Ml.Boleslav Maška 
36,68 1 Jiří Matura, 67 0906 Jablonec bez trenéra V 
35,65 3 Martin Heinl, 73 2605 Liberec bez trenéra V 
33,13 4 Matyáš Pavelka, 06 0906 Jablonec Maška J 

 
6 kg 

Junioři 
70,80 1 Patrik Danilevič, 05 2809 Pardubice Maška 
60,02 2 David Novák, 06 2804 Kolín Maška 
41,13 1 Jiří Matura, 67 2004 Kolín bez trenéra V 
39,40 4 Matyáš Pavelka, 06 0405 Turnov Maška 
39,19 2 Martin Heinl, 73 2905 Jablonec bez trenéra V 

 
5 kg 

dorostenci 
20,12 6 Vojtěch Plaček, 08 1905 Ml.Boleslav Mašková 

 
4 kg 

starší žáci 
59,44 2 Matyáš Maška, 10 2109 Třinec Mašková 
34,63 2 Matyáš Knittel, 10 0809 Jablonec Mašková 
28,39 3 Šimon Krátký, 09 2705 Česká Lípa Mašková 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 42 - 

18,20 MS Jakub Franzke, 10 0809 Jablonec Mašková 
 

Oštěp 
800 g 

47,78 MS Daniel Novotný, 08 1310 Rumburk Novotný M. D 
47,04 3 Lukáš Preisler, 97 2108 Kolín bez trenéra 
29,80 6 Martin Heinl, 73 2605 Liberec bez trenéra V 
26,37 1 Jiří Matura, 67 2004 Kolín bez trenéra V 

 
700 g 

dorostenci 
53,18 1 Daniel Novotný, 08 1004 Rumburk Novotný M. 
30,78 1 Peter Scholze, 66 2905 Jablonec bez trenéra V 
30,00 6 Vojtěch Plaček, 08 1905 Ml.Boleslav Mašková 
28,83 4 Martin Heinl. 73 1310 Rumburk bez trenéra V 
28,42 7 Miloslav Nýdrle, 08 1905 Ml.Boleslav Mašková 
26,48 5 Jiří Matura, 67 1310 Rumburk bez trenéra V 
25,80 7 Patrik Bene, 08 0405 Turnov Špoták 

 
600 g 

starší žáci 
31,93 13 Ondra Žampach, 09 0510 N.Město/Met. Ra&5ZŠ 
31,10 5 Tomáš Jandera, 10 0105 Pirna Grabmüller 
28,68 6 Martin Chvátal, 09 0809 Jablonec Ra&5ZŠ 
26,73 6 Hynek Šrek, 09 0206 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ 
25,92 3 Martin Holub, 10 2705 Česká Lípa Špoták 
25,56 5 Jakub Franzke, 10 2705 Česká Lípa Mašková 
25,30 9 Šimon Krátký, 09 0206 Ml.Boleslav Mašková 
23,19 16 Samuel Sajdl, 09 0206 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ 
21,60 8 Matyáš Knittel, 10 1806 Jablonec Mašková 
17,41 9 Matyáš Maška, 10 1806 Jablonec Mašková 
16,51 21 Mikuláš Mazáč, 10 0206 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ 

 
500 g 

mladší žáci 
40,78 1 Václav Plaček, 11 2905 Jablonec Mašková 
24,58 2 Pavel Dostál, 11 1505 Jablonec Mašková 
23,79 6 Lukáš Patřičný, 12 2909 Turnov Mikulová 
22,11 3 Samuel Novotný, 12 1109 Jablonné Mikulová 
21,91 3 Matěj Šifta, 11 1505 Jablonec Ra&5ZŠ 
21,67 5 Adam Stejskal, 11 1109 Jablonné Ra&5ZŠ 
19,62 6 Jonáš Trochta, 12 1109 Jablonné Ra&5ZŠ 
18,65 8 David Ryneš, 12 1109 Jablonné Krupková 
18,04 9 Matyáš Dražan, 11 1109 Jablonné Ra&5ZŠ 
17,86 10 Oskar Štembera, 12 1109 Jablonné Mikulová 
17,19 9 Adam Svoboda, 11 1506 Jablonec Ra&5ZŠ 
14,76 3 Antonín Baier, 11 0705 Jablonec Ra&5ZŠ 
14,58 15 Marc Anthony Šonka, 12 1506 Jablonec Ra&5ZŠ 
13,32 4 Michal Klimov, 11 0705 Jablonec Ra&5ZŠ 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 43 - 

12,20 6 Tomáš Hofman, 12 0705 Jablonec Ra&5ZŠ 
  9,30 7 Dominik Říha, 11 0705 Jablonec Ra&5ZŠ 

 
Břemeno 

16 kg 
12.58 4 Martin Heinl, 73 1603 Pardubice bez trenéra V 

 
14 kg 

17,86 1 David Novák, 06 1601 Ostrava Maška J 
13,83 2 Jiří Matura, 67 2004 Kolín bez trenéra V 

 
12 kg 

14,53 2 Martin Heinl, 73 0308 Kolín bez trenéra V 
14,27 3 Jiří Matura, 67 0308 Kolín bez trenéra V 

 
10 kg 

14,78 3 Martin Heinl, 73 1603 Pardubice bez trenéra V 
 

Míček 
mladší žáci 

62,78 1 Václav Plaček, 11 1106 Jablonné Mašková 
52,44 2 Adam Svoboda, 11 1109 Jablonné Ra&5ZŠ 
51,10 MS Matěj Šifta, 11 0205 Jablonec Ra&5ZŠ 
46,52 12 Vilém Horyna, 11 0205 Jablonec  
46,00 14 Oliver Mlejnek, 11 0205 Jablonec Zikl 
45,90 15 Martin Nešpor, 12 0205 Jablonec  
45,75 4 Samuel Novotný, 12 1109 Jablonné Mikulová 
44,60 8 Pavel Dostál, 11 2909 Turnov Mašková 
42,25 4 Lukáš Patřičný, 12 1206 Liberec Mikulová 
42,00 20 Jakub Provazník, 12 0205 Jablonec  
38,88 7 Matouš Bubla, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
37,58 9 Marc Anthony Šonka, 12 1206 Liberec Ra&5ZŠ 
36,87 6 Tomáš Hofman, 12 1109 Jablonné Ra&5ZŠ 
33,72 3 Adam Stejskal, 11 0705 Jablonec Ra&5ZŠ 
31,50 5 Jonáš Trochta, 12 0705 Jablonec Ra&5ZŠ 
31,07 14 Matyáš Skála, 11 1805 Turnov Mikulová 
31,06 15 Jan Hlubuček, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
30,51 16 Jakub Zikl, 11 1805 Turnov Zikl 
30,22 18 Oskar Štembera, 12 1805 Turnov Mikulová 
29,20 26 Marek Doubrava, 12 0205 Jablonec  

 
nejmladší žáci 

44,90 1 Kryštof Štupl, 13 0905 Jablonec PaHeJe 
38,04 2 Matěj Vlk, 14 3005 Liberec PaHeJe 
34,42 8A Kryštof Sodomka, 13 0610 Ml.Boleslav Mikulová 
33,53 9A Jan Heligr, 13 0610 Ml.Boleslav PaHeJe 
32,02 2D Štěpán Müller, 15 1606 Jičín PaHeJe 
31,76 3D Matěj Sláma, 13 1606 Jičín PaHeJe 
31,61 11A Filip Chupek, 14 0610 Ml.Boleslav PaHeJe 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 44 - 

31,20 3 Jakub Chupek, 14 0905 Jablonec PaHeJe 
30,26 6 Daniel Saitl, 13 3005 Liberec PaHeJe 
26,70 5 Vít Gebouský, 16 0905 Jablonec PaHeJe 
25,65 14 Martin Stříbrný, 15 3005 Liberec PaHeJe 
25,20 6 Jan Čermák, 14 0905 Jablonec PaHeJe 
24,00 7 Jakub Jelínek, 14 0905 Jablonec PaHeJe 
23,50 MSA Vojtěch Večerník, 14 0610 Ml.Boleslav PaHeJe 
21,35 9 Sebastian Jörg, 13 0905 Jablonec PaHeJe 
20,90 10 Jan Čermák, 15 0905 Jablonec PaHeJe 
20,48 26 Jonáš Ullmann, 15 3005 Liberec PaHeJe 
19,70 7 David Krupka, 14 2504 Jablonec PaHeJe 
18,80 8 Lukáš Skála, 16 2504 Jablonec PaHeJe 
16,95 11 Kryštof Tuček, 14 2504 Jablonec PaHeJe 

 
Chůze 

2 000 m dráha 
 13:08,67 3 Matyáš Dražan, 11 1910 Praha Ra&5ZŠ Žm 
 13:16,57 1 Václav Plaček, 11 0210 Jablonec Mašková Žm 

 
3 000 m dráha 

13:41,94 2 Václav Plaček, 11 0510 N.Město/Met. Mašková Žm 
21:08,60 h 3 David Ráček, 10 2712 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 

 
10 000 m dráha 

 63:25,05 20B Jaroslav Černý, 86 2804 N.Město/Met. bez trenéra V 
 

2 km silnice 
 13:12 3 Matyáš Dražan, 11 2610 Žitava Ra&5ZŠ Žm 

 
3 km silnice 

 20:51 3 David Ráček, 10 2610 Žitava Ra&5ZŠ Žs 
 

10 km silnice 
 59:38 10 Jaroslav Černý, 86 0106 Praha bez trenéra V 

 
Desetiboj 

muži 
 (100-dálka-koule-výška-400-110 př.-disk-tyč-oštěp-1500) 

6455 1 Lukáš Preisler, 97 0505 Praha bez trenéra 
 (11,37-663-11,71-175-50,92-15,27-35,35-330-46,72-4:46,24) 

 
Sedmiboj 
Starší žáci 

 (60-dálka-koule-výška-60 př.-tyč-100) 

2905 h 19 Martin Zikl, 09 2701 Jablonec Zikl 
 (8,05-545-9,99-145-10,66-280-3:40,92) 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 45 - 

2420 h 22 Tomáš Jandera, 10 2701 Jablonec Grabmüller 
 (8,02-457-8,31-142-10,03-nm-3:42,02) 
 

Pětiboj 
(60 př.-míček-60-dá-800) 

mladší žáci 
1451 3 Jakub Zikl, 11 1805 Turnov Zikl 
 (10,63-30,51-8,98-417-2:46,17) 
1355 4 Matěj Šifta, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 (13,21-48,15-8,98-421-2:37,56) 
1321 5 Matouš Bubla,11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 (11,70-38,78-9,21-449-2:50,67) 
1259 6 Václav Plaček, 11 1805 Turnov Mašková 
 (12,41-57,96-9,50-440-2:58,74) 
1228 7 Matyáš Skála, 11 1805 Turnov Mikulová 
 (11,82-31,07-8,71-405-2:57,18) 
  978 10 Oliver Mlejnek, 11 1805 Turnov Zik 
 (12,41-39,43-9,56-398-3:04,79) 
  865 11 Jan Hlubuček, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 (12,86-31,06-9,35-399-3:10,89) 
  840 13 Michal Drobník, 12 1805 Turnov Janků 
 (13,77-27,48-9,27-352-2:52,51) 
  812 15 Oskar Štembera, 12 1805 Turnov Mikulová 
 (13,50-30,22-9,73-345-2:48,66) 
  692 17 Samuel Novotný, 12 1805 Turnov Mikulová 
 (13,71-40,24-10,19-351-3:05,93) 
 

Sprintérský trojboj 
(60 100-200) 

2360 5 Lukáš Preisler, 97 1507 Brno bez trenéra 
 (7,28-11,36-22,88) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 46 - 

Štafety 
4 x 60 m 
starší žáci 

29,29 2b1 Martinka, Velíšek, Žampach, Hamřík 0510 N.Město/Met. 
29,48 1 Velíšek, Klápště, Štěrba. Žampach 1806 Jablonec 
29,61 2 Velíšek, Klápště, Žampach, Jandera 0206 Ml.Boleslav 
29,95 2b1 Štěrba, Žampach, Velíšek, Hamřík 0809 Jablonec 
29,96 1 Štěrba, Bízek, Sirůček, Jandera 0905 Rumburk 
31,82 1 Jandera, Bízek, Kobr, Stebel 1806 Jablonec 
33,58 6 Bízek, Kobr, Kraus, Mazáč 0206 Ml.Boleslav 
34,02 5 Stebel, Kobr, Savruk, Kopecký 0905 Rumburk 
 

mladší žáci 
33,31 1b1 Zikl, Vrběcký, Drobník, Mlejnek 2909 Turnov 
33,68 3b1 Bubla, Drobník, Skála, Zikl 1506 Jablonec 
34,03 1b2 Zikl, Ptáček, Bubla, Skála 1109 Jablonné 
34,27 1 Mlejnek, Šifta, Vrběcký, Zikl 0705 Jablonec 
34,41 2 Plaček, Mlejnek, Zikl, Bubla 1505 Jablonec 
34,45 2 Drobník, Šifta, Vrběcký, Zikl 1206 Liberec 
34,67 1b2 Ryneš, Bízek, Patřičný, Štembera 2909 Turnov 
34,80 2 Bízek, Patřičný, Ryneš, Skála 0705 Jablonec 
35,34 4 Bízek, Skála, Patřičný, Štefanisko 1505 Jablonec 
35,52 3b2 Patřičný, Ryneš, Štembera, Vondrák 1506 Jablonec 
 

nejmladší žáci 
39,02 1b1 Jelínek, Vlk, Sláma, Večerník 1306 Liberec 
43,30 5b1 Čermák, Čermák, Krupka, Stříbrný 1306 Liberec 
45,50 3b2 Jelínek, Tuček, Skála, Červenka 1306 Liberec 

 
4 x 100 m 

41,32 1 Kadavý, Zajíček, Koravský, Schubert 2408 Jablonec  
42,75 2b1 Kadavý, Omorodion, Zajíček, Rapp 2505 Ml.Boleslav  
42,76 4b1 Kadavý. Koravský, Nachtnebl, Trojan 1506 Ostrava J 
43,22 2b1 Kadavý, Koravský, Omorodion, Zajíček 1808 Jablonec  
43,31 2b1 Koravský, Kadavý, Rapp, Omorodion 1105 St.Boleslav  
43,60 2b1 Hejna, Koravský, Vávra, Omorodion 0806 N.Město/Met.  
44,23 4b1 Koravský, Christl, Honců, Trojan 0510 Kolín J 
44,58 3 Kadavý, Koravský, Nachtnebl, Jirschik 0405 Turnov J 
44,89 1b2 Rapp, Trojan, Preisler, Honců 1808 Jablonec  
44,88 3b3 Nachtnebl, Trojan Honců, Lechner 0806 N.Město/Met.  
44,93 4b2 Vávra, Nachtnebl, Trojan, Lechner 2505 Ml.Boleslav  

 
 
 
 
 
 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 47 - 

4 x 150 m 
starší žáci 

1:21,80 h 2 Hochmal, Kopecký, Štěrba, Vojtek 0202 Jablonec 
 

mladší žáci 
1:30,62 h 3b1 Drobník, Vrběcký, Mlejnek, Pavlata 1802 Jablonec 
1:31,93 h 2b3 Bubla, Plaček, Stejskal, Šifta 1802 Jablonec 
1:32,54 h 3b2 Štembera, Štefanisko, Bízek, Ryneš 1802 Jablonec 
 

nejmladší žáci 
1:42,10 h 1b3 Saitl, Čermák, Sláma, Vlk 1802 Jablonec 
1:55,57 h 1 Červenka, Kloz, Sobotík, Stříbrný 1802 Jablonec 
2:12,32 h 4 Jelínek, Ullmann, Sychra, Tuček 1802 Jablonec 
 

4 x 200 m 
muži 

1:31,73 h 1b2 Kadavý, Koravský, Nachtnebl, Jirschik 2502 Ostrava J 
1:36,09 h 1 Trojan, Vávra, Honců, Procházka 1002 Jablonec  
1:36,75 h 1b1 Christl, Procházka, Honců, Trojan 0402 Jablonec D 
1:36,77 h 2 Tměj, Bilík, Dolejší, Krabec  0402 Jablonec D 
1:39,53 h 1 Horna, Nachtnebl, Dusil, Jirschik 0402 Jablonec J 
1:42,62 h 1b1 Jandera, Klápště, Martinka, Velíšek 1102 Jablonec Žs 
1:48,89 h 1b2 Kopecký, Vojtek, Zikl, Žirovnický 1102 Jablonec Žs 
1:58,12 h 1b3 Bízek, Kobr, Kraus, Žampach 1102 Jablonec Žs 
 

4 x 300 m 
starší žáci 

2:45,99 1 Velíšek, Jandera, Klápště, Čermák 2705 Česká Lípa 
2:46,98 2b1 Čermák, Klápště, Zikl, Jandera 0510 N.Město/Met. 
2:52,17 2 Čermák, Savruk, Jandera, Bízek 0809 Jablonec 
2:52,94 2 Velíšek, Klápště, Jandera, Bízek 0206 Ml.Boleslav 
2:56,83 3 Savruk, Šrek, Bízek, Žampach 2705 Česká Lípa 
3:01,44 3b3 Plaček, Chvátal, Žirovnický, Kopecký 0510 N.Město/Met. 
3:03,84 4 Budina, Žirovnický, Chvátal, Kobr 0809 Jablonec 
 

4 x 400 m 
3:15,64 1 Zajíček, Omorodion, Kadavý, Koravský 2508 Jablonec  
3:20,37 3b1 Kadavý, Jehlička, Dusil, Koravský 1606 Ostrava J 
3:23,91 1b1 Zajíček, Preisler, Koravský, Omorodion 1808 Jablonec  
3:27,72 3b1 Jehlička, Omorodion, Koravský, Dusil 0805 N.Město/Met.  
3:29,31 2b2 Nachtnebl, Štembera, Vávra, Hejna 0805 N.Město/Met.  
3:33,94 1b2 Štembera, Vávra, Nachtnebl, Honců 2505 Ml.Boleslav  
s hostujícími 
3:21,06 2b1 Tomašov, Hübner, Jehlička, Koravský 0510 Kolín J 
3:22,26 1b1 Preisler, Pavlas, Zajíček, Dusil 2505 Ml.Boleslav  
3:26,25 6b1 Kadavý, Koravský, Pavlas, Preisler 1105 St.Boleslav  
3:29,40 1b1 Koravský, Hübner, Dusil, Tomašov 2809 Pardubice J 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 48 - 

VÝKONY 2024 
 

Ženské složky 
 

50 m 
nejmladší žákyně 

 7,82  1b3 Aneta Landovská, 15 0905 Jablonec PaHeJe 
 7,97 2b13 Marie Gutknechtová, 13 1606 Jičín PaHeJe 
 8,00 1b1 Tina Balatková, 14 0905 Jablonec PaHeJe 
 8,01 1b9 Magdaléna Hujerová, 13 1606 Jičín PaHeJe 
 8,12 h 4b2 Gita Nečaská, 14 1711 Jablonec PaHeJe 
 8,21 h 3b5 Eliška Mlčkovská, 13 0112 Jablonec Mikulová 
 8,33 h 3b7 Sofie Fröhlichová, 13 0112 Jablonec Ra&5ZŠ 
 8,35 h 6b1 Amálie Devine, 13 0112 Jablonec PaHeJe 
 8,38 h 6b2 Luisa Kureš, 14 1711 Jablonec PaHeJe 
 8,42 h 1b8 Ella Kuklová, 16 0112 Jablonec PaHeJe 
 8,50 h 2b3 Markéta Štěrbová, 15 1711 Jablonec PaHeJe 
 8,50 h 5b3 Ngoc Anh Dao, 13 0112 Jablonec Ra&5ZŠ 
 8,55 h 6b3 Barbora Adamová, 13 0112 Jablonec PaHeJe 
 8,57 h 5b1 Eliška Hlídková, 14 1711 Jablonec PaHeJe 
 8,57 h 5b7 Darina Pleštilová, 13 0112 Jablonec PaHeJe 
 8,69 h 2b4 Viktorie Machačková. 13 1301 Jablonec PaHeJe 
 8,70 h 3b2 Žofie Sengrová, 13 0112 Jablonec PaHeJe 
 8,70 h 3b10 Dorota Sobotíková, 14 0112 Jablonec PaHeJe 
 8,71 h 2b6 Lucie Koblerová, 14 1603 Jablonec PaHeJe 
 

60 m 
 7,54 1 Emilie Hornová, 09 2506 Č.Budějovice Puš Žs 
 7,65 h 1b5 Adéla Sochorová, 05 1001 Jablonec Jandová J 
 7,68 4 Klára Kaděrová, 09 2506 Č.Budějovice Randák Žs 
 8,03 h 1b4 Eliška Latislavová, 04 0702 Jablonec Randák 
 8,09 h 1 Adéla Horčičková, 06 0402 Jablonec Mikulová J 
 8,16 h 5fA Adéla Vélová, 95 1002 Jablonec Jandová 
 8,18 h 1b2 Kateřina Kadavá, 03 1402 Jablonec Jandová 
 8,25 3b3 Barbora Jandejsková, 05 0805 Liberec Jandová J 
 8,34 h 2fA Jana Peroutková, 08 0703 Jablonec Puš D 
 8,35 h 3fA Kristýna Bartošová, 10 3011 Jablonec Randák Žs 
 8,37 h 1b1 Andrea Plecháčová, 06 1001 Jablonec Kadavý J 
 8,37 2fA Anna Sodomková, 09 2705 Česká Lípa Grabmüller Žs 
 8,42 h 3fA Tereza Motejlková, 11 3011 Jablonec Ra&5ZŠ Žm 
 8,44 h 2b1 Pavla Kumstátová, 05 1001 Jablonec Kadavý J 
 8,47 4fA Adéla Súkeníková, 10 0206 Ml.Boleslav Grabmüller Žs 
 8,50 h 5b9 Leona Voldánová, 08 0702 Jablonec Grabmüller D 
 8,51 h 6b5 Tereza Plecháčová, 06 1001 Jablonec Kadavý J 
 8,54 h 1b1 Lucie Jarošová, 07 0702 Jablonec Grabmüller D 
 8,56 h 7b9 Kateřina Kumstátová, 09 1402 Jablonec Grabmüller Žs 
 8,57 h 7b4 Karolína Píchová, 09 1301 Jablonec Randák Žs 

 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 49 - 

dorostenky (1 – 3 ženy) 
 8,72 h 5r2 Michaela Kopalová, 08 1002 Jablonec Pušová 
 8,92 h MS Helena Raisová, 08 2402 Jablonec Pušová 
 9,14 h MS Natálie Raisová, 08 2402 Jablonec Pušová 
 9,27 h 6r2 Kateřina Bízková, 08 0402 Jablonec Novotný V. 
 9,31 h 6r3 Anna Hrušková, 07 0402 Jablonec Novotný V. 
 10,07 h 7r3 Anežka Havránková, 08 0402 Jablonec Mikulová 
 

starší žákyně (1 – 7 ženy) 
 8,58 2r6 Anna Dupačová, 09 0905 Rumburk Ra&5ZŠ 
 8,68 h 2b2 Eva Trollerová, 10 1301 Jablonec Grabmüller 
 8,72 2b2 Johana Grohová, 10 2305 Turnov Ra&5ZŠ 
 8,73 h 2r1 Štěpána Řehořová, 09 0703 Jablonec Špoták 
 8,73 4r3 Anna Marie Marker, 10 0206 Ml.Boleslav Grabmüller 
 8,75 4r4 Elisabeth Angeli Šonková, 09 1806 Jablonec Ra&5ZŠ 
 8,76 4r1 Kateřina Kremsová, 10 0206 Ml.Boleslav Mikulová 
 8,79 3r5 Nela Grygárková, 09 2705 Česká Lípa Puš 
 8,84 3r4 Melanie Zemanová, 09 0905 Rumburk Mikulová 
 8,84 3r2 Veronika Tereza Hašková, 10 2705 Česká Lípa Krupková 
 8,89 5r1 Valentýna Čížková, 10 1506 Jablonec Ra&5ZŠ 
 8,92 h MS Lucie Hrnčířová, 09 0611 Jablonec Grabmüller 
 8,93 6r1 Jana Machová, 10 0206 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ 
 

mladší žákyně (1 ženy) 
 8,62 1b1 Veronika Novotná, 11 2305 Turnov Ra&5ZŠ 
 8,62 6r1 Natálie Pivrncová, 11 2506 Č.Budějovice Krupková 
 8,64 h 3fA Viktorie Trojanová, 11 0611 Jablonec Špoták 
 8,66 h 3b2 Anna Abrahámová, 12 1711 Jablonec Mikulová 
 8,89 2r3 Lucie Honců, 11 2909 Turnov Zikl 
 8,95 h 1b5 Eliška Sobotíková, 12 1301 Jablonec Krupková 
 8,95 2fB Melanie Menclová, 11 2909 Turnov Ra&5ZŠ 
 8,95 h 2b3 Kateřina Kratochvílová, 11 1711 Jablonec Janků 
 9,02 h 3b3 Vanessa Havlíčková, 11 1711 Jablonec Janků 
 9,03 h 3r2 Adéla Stadtherrová, 11 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 9,05 h 6b2 Michaela Krahulcová, 11 1711 Jablonec Krupková 
 9,09 1b2 Bára Scholzová, 12 1805 Turnov Mikulová 
 9,11 h 4b3 Silvie Uhnavá, 11 1711 Jablonec Krupková 
 9,12 h MS Daniela Jeništová, 11 0611 Jablonec Ra&5ZŠ 
 9,12 h 4fA Markéta Píchová, 12 0511 Jablonec Krupková 
 9,12 h 3r4 Michaela Jehličková, 11 3011 Jablonec Puš 
 9,21 h 5r3 Nela Gaberová, 11 3011 Jablonec Mikulová 
 9,25 h 3b4 Elen Sůvová, 11 1301 Jablonec Janků 
 9,35 h 3r2 Victoria Hasenkopfová, 12 1603 Jablonec Mikulová 
 

100 m 
 12,00 1fA Emilie Hornová, 09 2505 Ml.Boleslav Puš Žs 
 12,10 3fA Adéla Sochorová, 05 0806 N.Město/Met. Jandová J 
 12,61 1b2 Klára Kaděrová, 09 0309 Turnov Randák Žs 
 12,71 5fA Eliška Latislavová, 04 1808 Jablonec Randák 
 13,45 2b2 Jana Peroutková, 08 0106 Jičín Puš D 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 50 - 

 13,53 h 2b1 Adéla Vélová, 95 1701 Jablonec Jandová 
 13,56 2= Leona Voldánová, 08 0405 Turnov Grabmüller D 
 13,66 4r1 Andrea Plecháčová, 06 1905 Ml.Boleslav Kadavý J 
 13,72 1b2 Lucie Jarošová, 07 2605 Liberec Grabmüller D 
 13,75 1b2 Anna Sodomková 09 0210 Jablonec Grabmüller Žs 
 13,81 5b1 Kateřina Kumstátová, 09 1205 Jičín Grabmüller Žs 
 13,98 2b2 Tereza Plecháčová, 06 0805 Liberec Kadavý J 
 14,03 h 2b4 Adéla Súkeníková, 10 1701 Jablonec Grabmüller Žs 
 14,12 4r2 Anna Marie Merker, 10 0105 Pirna Grabmüller Žs 
 14,18 6 Helena Raisová, 08 1905 Ml.Boleslav Pušová D 
 14,35 h 3b4 Eva Trollerová, 10 1701 Jablonec Grabmüller Žs 
 14,55 h 3b3 Anežka Kroupová, 09 1701 Jablonec Grabmüller Žs 
 14,61 3b2 Viktorie Grabmüllerová, 08 2605 Liberec Grabmüller D 
 14,61 2b3 Valentýna Čížková, 10 2109 Rumburk Ra&5ZŠ Žs 
 

juniorky (1 – 3 ženy) 
 14,73 4b2 Barbora Kočíbová, 06 2605 Liberec Novotný V. 
 15,17 3b1 Adriana Benková, 06 1809 Jablonec  
 

dorostenky (1 – 5 ženy) 
 15,19 6b2 Kateřina Bízková, 08 1205 Jičín Novotný V. 
 15,50 3b2 Eliška Velová, 07 1809 Jablonec Novotný V. 
 

starší žákyně (1 – 10 ženy) 
 14,76 1b2 Johana Grohová, 10 2109 Rumburk Ra&5ZŠ 
 14,89 1r5 Lucie Hrnčířová, 09 0105 Pirna Grabmüller 
 14,99 2b1 Melanie Zemanová, 09 1809 Jablonec Mikulová 
 15,09 3b3 Eliška Jana Welzelová, 10 2109 Rumburk Ra&5ZŠ 
 15,31 h 5b4 Anna Marie Bohoňková, 10 1701 Jablonec Grabmüller 
 15,48 2b2 Veronika Šrejmová, 10 2109 Rumburk Ra&5ZŠ 
 

150 m 
 18,02 1b1 Emilie Hornová, 09 0206 Ml.Boleslav Puš Žs 
 19,63 3b1 Klára Kaděrová, 09 0809 Jablonec Randák Žs 
 19,99 4b1 Kateřina Kumstátová, 09 0806 Hradec Král. Grabmüller Žs 
 20,30 5b1 Adéla Súkeníková, 10 0206 Ml.Boleslav Grabmüller Žs 
 20,39 6b1 Anna Sodomková, 09 0206 Ml.Boleslav Grabmüller Žs 
 20,60 2b1 Magdalena Holická, 10 2705 Česká Lípa Hübner Žs 
 20,83 4b1 Anna Dupačová, 09 2705 Česká Lípa Ra&5ZŠ Žs 
 20,93 h 1b3 Adéla Vélová, 95 1402 Jablonec Jandová 
 21,01 4b1 Anna Marie Merker, 10 1806 Jablonec Grabmüller Žs 
 21,03 5b1 Kristýna Bartošová, 10 2705 Česká Lípa Randák Žs 
 21,09 3b3 Jana Machová, 10 2705 Česká Lípa Ra&5ZŠ Žs 
 21,11 1b3 Natálie Pivrncová, 11 1206 Liberec Krupková Žm 
 21,20 h 1b19 Karolína Píchová, 09 2401 Jablonec Randák Žs 
 21,25 2b2 Štěpána Řehořová, 09 1806 Jablonec Špoták Žs 
 21,38 4b3 Laura Hübnerová, 09 2705 Česká Lípa Hübner Žs 
 21,39 h 1b12 Leona Voldánová, 08 2401 Jablonec Grabmüller D 
 21,43 h 2b13 Lucie Jarošová, 07 2401 Jablonec Grabmüller D 
 21,59 1b6 Tereza Motejlková, 11 2909 Turnov Ra&5ZŠ Žm 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 51 - 

 21,60 3b2 Veronika Novotná, 11 1506 Jablonec Ra&5ZŠ Žm 
 21,61 3b2 Lucie Hrnčířová, 09 1806 Jablonec Grabmüller Žs 
 

dorostenky (1 a 2 ženy) 
 22,28 h 1b20 Viktorie Grabmüllerová, 08 2401 Jablonec Grabmüller 
 

starší žákyně (1 - 14 ženy) 
 21,64 2b3 Eva Trollerová, 10 1806 Jablonec Grabmüller 
 21,65 1b5 Valentýna Čížková, 10 0206 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ 
 21,76 4b2 Veronika Šrejmová, 10 1806 Jablonec Ra&5ZŠ 
 21,95 h 1b24 Veronika Pecinová, 10 2401 Jablonec Ra&5ZŠ 
 22,01 5b2 Anežka Kroupová, 09 1805 Turnov Grabmüller 
 22,01 1b4 Veronika Tereza Hašková, 10 2705 Česká Lípa Krupková 
 

mladší žákyně (1 – 3 ženy) 
 21,69 1b2 Michaela Jehličková, 11 1206 Liberec Puš 
 21,87 1b1 Viktorie Trojanová, 11 1206 Liberec Špoták 
 22,13 2b2 Anna Abrahámová, 12 1505 Jablonec Mikulová 
 22,38 1b3 Melanie Menclová, 11 1506 Jablonec Ra&5ZŠ 
 22,38 1b4 Vanessa Havlíčková, 11 1506 Jablonec Janků 
 22,60 h 2b8 Silvie Uhnavá, 11 3011 Jablonec Krupková 
 22,66 2b3 Markéta Píchová, 12 1506 Jablonec Krupková 
 22,67 h 2b3 Michaela Krahulcová, 11 1301 Jablonec Krupková 
 22,70 h 1b8 Bára Scholzová, 12 1711 Jablonec Mikulová 
 22,73 h 2b3 Karolína Janků, 12 3011 Jablonec Janků 
 22,77 h 3b1 Nela Gaberová, 11 1711 Jablonec Mikulová 
 22,80 4b3 Daniela Jeništová, 11 1206 Liberec Ra&5ZŠ 
 22,89 2b2 Victoria Hasenkopfová, 12 1206 Liberec Mikulová 
 22,91 h 1b7 Lucie Lánská, 11 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 23,39 h 3b6 Natálie Juhasová, 11 3011 Jablonec Mikulová 
 23,49 h 1b2 Ema Valtrová, 11 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 23,60 h 3b3 Michaela Říhová, 12 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 

nejmladší žákyně 
23,22 1b5 Marie Gutknechtová, 13 1306 Liberec PaHeJe 
23,63 2b5 Aneta Landovská, 15 1306 Liberec PaHeJe 
24,01 3b5 Magdaléna Hujerová, 13 1306 Liberec PaHeJe 
24,39 4b5 Tina Balatková, 14 1306 Liberec PaHeJe 
25,34 1b4 Lucie Koblerová, 14 1306 Liberec PaHeJe 
26,75 2b4 Sofie Koblerová, 14 1306 Liberec PaHeJe 
27,29 3b4 Barbora Adamová, 13 1306 Liberec PaHeJe 
27,70 1b3 Luisa Kureš, 14 1306 Liberec PaHeJe 
27,72 7b5 Lilien Mrklasová, 16 1306 Liberec PaHeJe 
27,73 4b4 Jessica Balatková, 17 1306 Liberec PaHeJe 
27,84 5b4 Veronika Budínová, 13 1306 Liberec PaHeJe 
27,90 2b3 Leontýna Stadtherrová, 14 1306 Liberec PaHeJe 
28,08 3b3 Štěpánka Malá, 15 1306 Liberec PaHeJe 
28,62 6b4 Marie Hrádková, 14 1306 Liberec PaHeJe 
28,99 7b4 Marie Červenková, 14 1306 Liberec PaHeJe 
29,16 4b3 Jitka Drobníková, 15 1306 Liberec PaHeJe 
29,75 5b3 Adéla Saitlová, 15 1306 Liberec PaHeJe 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 52 - 

30,36 6b3 Karolina Kosyanenko, 16 1306 Liberec PaHeJe 
33,60 7b3 Marie Štočková, 16 1306 Liberec  
33,68 8b3 Emma Tichá, 17 1306 Liberec PaHeJe 
 

200 m 
 25,15 1b2 Adéla Sochorová, 05 0405 Turnov Jandová J 
 26,22 2b3 Andrea Plecháčová, 06 0806 N.Město/Met. Kadavý J 
 26,93 h 1b1 Pavla Kumstátová, 05 0402 Jablonec Kadavý J 
 26,98 3 Jana Peroutková, 08 2206 Liberec Puš D 
 27,21 5 Anna Ševčíková, 08 2206 Liberec Jandová D 
 27,33 h 1b8 Adéla Horčičková, 06 3101 Jablonec Mikulová J 
 27,69 1 Leona Voldánová, 08 2605 Liberec Grabmüller D 
 27,75 2 Zuzana Kovářová, 04 2206 Liberec Špoták 
 27,81 2 Lucie Jarošová, 07 2605 Liberec Grabmüller D 
 27,98 3 Tereza Plecháčová, 06 2605 Liberec Kadavý J 
 28,50 h 2b9 Adéla Vélová, 95 1002 Jablonec Jandová 
 29,04 h 1b9 Adéla Súkeníková, 10 0702 Jablonec Grabmüller Žs 
 29,25 h 1b6 Anna Sodomková, 09 3101 Jablonec Grabmüller Žs 
 29,41 3=b2 Helena Raisová, 08 1905 Ml.Boleslav Pušová D 
 29,71 h 2b2 Anna Marie Merker, 10 2102 Jablonec Grabmüller Žs 
 29,77 h 1b3 Anežka Kroupová, 09 2102 Jablonec Grabmüller Žs 
 29,86 h 1b10 Magdalena Holická, 10 3101 Jablonec Hübner Žs 
 29,90 h 1b3 Tereza Sochorová, 10 1701 Jablonec Grabmüller Žs 
 29,95 3 Tereza Šefrová, 04 2206 Liberec Mikulová 
 30,50 h 2b10 Veronika Šrejmová, 10 0702 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 

juniorky (1 – 5 ženy) 
 31,16 h 3b3 Barbora Kočíbová, 06 0402 Jablonec Novotný V. 
 31,76 1b1 Adriana Benková, 06 1809 Jablonec  
 

dorostenky (1 – 5 ženy) 
 31,13 h 4b5 Anna Hrušková, 07 0402 Jablonec Novotný V. 
 32,30 3b2 Eliška Velová, 07 1809 Jablonec Novotný V. 
 32,67 2b2 Kateřina Bízková, 08 1809 Jablonec Novotný V 
 

starší žákyně (1 – 7 ženy) 
 30,60 2 Barbora Říhová, 09 2109 Rumburk Ra&5ZŠ 
 30,61 h 2b10 Valentýna Čížková, 10 3101 Jablonec Ra&5ZŠ 
 30,82 h 3b4 Ema Oleníčková, 10 1701 Jablonec Grabmüller 
 30,96 h 3b8 Eliška Jana Welzelová, 10 3101 Jablonec Ra&5ZŠ 
 31,07 h 3b4 Emma Goldsteinová, 09 2102 Jablonec Mikulová 
 31,77 h 2b3 Anna Marie Bohoňková, 10 2102 Jablonec Grabmüller 
 31,88 h 3b9 Johana Grohová, 10 3101 Jablonec Ra&5ZŠ 
 

mladší žákyně 
 31,52 h 2b3 Tereza Motejlková, 11 3101 Jablonec Ra&5ZŠ 
 32,08 h 1b11 Veronika Novotná, 11 3101 Jablonec Ra&5ZŠ 
 33,20 h 3b12 Lucie Lánská, 11 3101 Jablonec Ra&5ZŠ 
 33,30 h 3b3 Adéla Stadtherrová, 11 3101 Jablonec Ra&5ZŠ 
 33,55 h 1b13 Kateřina Kratochvílová, 11 3101 Jablonec Janků 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 53 - 

 33,77 h 2b1 Vanessa Havlíčková, 11 3101 Jablonec Janků 
 33,87 h 1b2 Ema Černá, 12 0702 Jablonec Ra&5ZŠ 
 33,98 h 2b5 Natálie Pastyříková, 11 0702 Jablonec Ra&5ZŠ 
 34,09 h 4b5 Tereza Cvrčková, 12 2102 Jablonec Ra&5ZŠ 
 34,75 h 4b2 Emilie Hrnčířová, 12 2102 Jablonec Ra&5ZŠ 
 34,82 h 2b14 Karolína Janků, 12 3101 Jablonec Janků 
 35,42 h 3b14 Karolína Kolčavová, 12 3101 Jablonec Ra&5ZŠ 
 35,73 h 3b13 Eva Rulcová, 11 3101 Jablonec Ra&5ZŠ 
 36,30 h 3b1 Karolína Kašková, 12 2102 Jablonec Ra&5ZŠ 
 37,69 h 1b4 Veronika Hujerová, 11 0702 Jablonec Mašková 
 

300 m 
 42,34 h 1b3 Emilie Hornová, 09 1102 Jablonec Puš Žs 
 43,02 h 1b4 Pavla Kumstátová, 05 1001 Jablonec Kadavý J 
 44,36 2b1 Magdalena Holická, 10 0206 Ml.Boleslav Hübner Žs 
 44,42 1b6 Jana Peroutková, 08 0703 Jablonec Puš D 
 44,45 h 2b4 Anna Ševčíková, 08 1001 Jablonec Jandová D 
 44,63 h 4b2 Karolína Píchová, 09 1201 Praha Randák Žs 
 44,63 1b2 Kristýna Bartošová, 10 0809 Jablonec Randák Žs 
 45,31 3b1 Anna Dupačová, 09 0905 Rumburk Ra&5ZŠ Žs 
 45,47 h 1b3 Leona Voldánová, 08 1402 Jablonec Grabmüller D 
 45,89 h 1b5 Anna Abrahámová, 12 1711 Jablonec Mikulová Žm 
 46,33 h 1b5 Jana Machová, 10 3011 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 46,92 h 1b9 Eliška Sobotíková, 12 1802 Jablonec Krupková Žm 
 47,09 h 2b5 Adéla Súkeníková, 10 1402 Jablonec Grabmüller Žs 
 47,55 1b5 Veronika Novotná, 11 1109 Jablonné Ra&5ZŠ Žm 
 47,75 h 3b10 Bára Scholzová, 12 3011 Jablonec Mikulová Žm 
 47,71 h 3b5 Anna Sodomková, 09 3011 Jablonec Grabmüller Žs  
 47,73 h 3b3 Kateřina Kumstátová, 09 1301 Jablonec Grabmüller Žs 
 47,85 3b2 Kateřina Kremsová, 10 0206 Ml.Boleslav Mikulová Žs 
 47,99 h 2b3 Anežka Kroupová, 09 1603 Jablonec Grabmüller Žs 
 48,01 1b2 Melanie Menclová, 11 2909 Turnov Ra&5ZŠ Žm 
 

dorostenky (1 – 3 ženy) 
 51,81 h 1b7 Viktorie Vindyšová, 08 0703 Jablonec Mikulová 
 52,14 h 2b3 Rozálie Daníčková, 08 0703 Jablonec  
 

starší žákyně (1 – 11 ženy) 
 48,25 h 3b3 Eva Trollerová, 10 1603 Jablonec Grabmüller 
 48,35 h 4b3 Lucie Hrnčířová, 09 1603 Jablonec Grabmüller 
 48,61 h 3b6 Štěpána Řehořová, 09 0703 Jablonec Špoták 
 49,37 h MSb4 Laura Hübnerová, 09 0703 Jablonec Hübner 
 49,52 4b1 Tereza Sochorová, 10 0905 Rumburk Grabmüller 
 49,66 MSb3 Melanie Brožová, 10 0905 Rumburk  
 49,89 h MSb7 Eliška Jana Welzelová, 10 0703 Jablonec Ra&5ZŠ 
 50,50 h MSb2 Barbora Říhová, 09 0703 Jablonec Ra&5ZŠ 
 52,17 h 3b4 Veronika Šrejmová, 10 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 
 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 54 - 

mladší žákyně (1 – 5 ženy) 
 49,42 h 2b8 Silvie Uhnavá, 11 1802 Jablonec Krupková 
 49,60 1b3 Vanessa Havlíčková, 11 1109 Jablonné Janků 
 51,08 2 Lucie Lánská, 11 0705 Jablonec Ra&5ZŠ 
 51,10 h 2b2 Adéla Stadtherrová, 11 1711 Jablonec Ra&5ZŠ 
 51,32 h 2b6 Lucie Valtrová, 11 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 51,51 h 3b6 Ema Černá, 12 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 51,75 4 Barbora Kobrlová, 11 1206 Liberec Ra&5ZŠ 
 52,11 h 1b6 Daniela Jeništová, 11 0603 Jablonec Ra&5ZŠ 
 51,82 h 4b6 Tereza Cvrčková, 12 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 52,99 h 2b2 Karolína Kolčavová, 12 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 53,76 h MS Karolína Stříbrná, 12 0511 Jablonec Ra&5ZŠ 
 54,64 h 3b2 Markéta Píchová, 12 1802 Jablonec Krupková 
 54,65 2b1 Karolína Janků, 12 1109 Jablonné Janků 
 55,70 h 3b1 Emílie Hrnčířová, 12 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 

nejmladší žákyně 
 51,56 h 1b7 Eliška Mlčkovská, 13 3011 Jablonec Mikulová 
 51,78 h 2b2 Amálie Devine, 13 1603 Jablonec PaHeJe 
 52,50 h 5b9 Magdaléna Hujerová, 13 3011 Jablonec PaHeJe 
 53,23 h 3b2 Marie Gutknechtová, 13 1711 Jablonec PaHeJe 
 53,24 h 4b2 Tina Balatková, 14 1711 Jablonec PaHeJe 
 53,72 h 1b9 Lucie Koberlová, 14 1603 Jablonec PaHeJe 
 54,15 h 2b3 Gita Nečaská, 14 1711 Jablonec PaHeJe 
 55,14 h 1b14 Ella Kuklová, 16 3011 Jablonec PaHeJe 
 55,25 h 3b6 Sofie Fröhlichová, 13 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 56,16 h 2b1 Aneta Landovská, 15 1711 Jablonec PaHeJe 
 56,31 h 2b6 Markéta Štěrbová, 15 3011 Jablonec PaHeJe 
 56,39 h 1b2 Marie Tomášková, 13 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 56,40 h 1b4 Žofie Sengrová, 13 3011 Jablonec PaHeJe 
 56,75 h 6b7 Barbora Adamová, 13 3011 Jablonec PaHeJe 
 57,01 h 3b16 Luisa Kureš, 14 3011 Jablonec PaHeJe 
 57,53 h 1b6 Viktorie Machačková, 13 1301 Jablonec PaHeJe 
 57,81 h 2b9 Leontýna Stadtherrová, 14 1711 Jablonec PaHeJe 
 57,96 h 3b1 Ella Tereza Matěchová, 15 1711 Jablonec PaHeJe 
 58,62 h 5b6 Ngoc Anh Dao, 13 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 59,47 h 1b3 Jitka Drobníková, 15 3011 Jablonec PaHeJe 
 

400 m 
 57,22 h 3r3 Pavla Kumstátová, 05 2402 Ostrava Kadavý J 
 58,75 MS Barbora Štemberová, 06 0405 Turnov Štembera J 
 59,58 h MSb2 Andrea Plecháčová, 06 0302 Praha Kadavý J 
 60,11 h MSb3 Anna Ševčíková, 08 0302 Praha Jandová D 
 61,28 2b3 Jana Peroutková, 08 0806 N.Město/Met. Puš D 
 62,10 h MSb6 Tereza Plecháčová, 06 2701 Praha Kadavý J 
 66,42 4 Helena Raisová, 08 0405 Turnov Pušová D 
 66,60 h 2b2 Jana Machová, 10 0702 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 67,20 5 Natálie Raisová, 08 0405 Jablonec Pušová D 
 68,39 3b2 Elena Holická, 07 1905 Ml.Boleslav Pícha D 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 55 - 

 70,38 3 Andrea Papayová, 00 2605 Liberec bez trenéra 
 70,24 h 1b1 Michaela Krahulcová, 11 0702 Jablonec Krupková Žm 
 71,82 h 3b1 Bára Scholzová, 12 2102 Jablonec Mikulová Žm 
 75,58 2b1 Silvie Uhnavá, 11 0702 Jablonec Krupková Žm 
 76,38 3 Eliška Velová, 07 3108 Jablonec Novotný V. D 
 82,77 3b1 Pavlína Lubasová, 03 2109 Rumburk bez trenéra 
 83,90 2b2 Denisa Jégrová, 03 2109 Rumburk bez trenéra 
 

500 m 
 1:26,12 h 1 Jana Peroutková, 08 1701 Jablonec Puš D 
 1:30,96 h 2 Natálie Raisová, 08 1701 Jablonec Pušová D 

 
600 m 

 1:41,60 h 1 Barbora Štemberová, 06 1001 Jablonec Štembera J 
 1:54,16 1b2 Veronika Novotná, 11 2305 Turnov Ra&5ZŠ Žm 
 1:57,85 h 7 Elena Holická, 07 1001 Jablonec Pícha D 
 1:58,08 6b2 Magdaléna Fixová, 10 3005 Turnov Puš Žs 
 1:59,14 2b1 Barbora Kobrlová, 11 2305 Turnov Ra&5ZŠ Žm 
 2:00,55 1b1 Bára Scholzová, 12 0205 Jablonec Mikulová Žm 
 2:01,99 4b1 Viktorie Trojanová 3005 Turnov Špoták Žm 
 2:03,07 8b1 Marie Gutknechtová, 13 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:03,51 1b2 Amálie Devine, 13 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:04,51 MSb3 Ema Černá, 12 0205 Jablonec Ra&5ZŠ Žm 
 2:05,18 6b1 Natálie Pivrncová, 11 3005 Turnov Krupková Žm 
 2:07,42 3b1 Lada Valtrová, 11 0205 Jablonec  Žm 
 2:09,68 4b2 Eliška Klimtová, 11 0205 Jablonec  Žm 
 2:09,78 12b1 Gita Nečaská, 14 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:10,47 4b3 Barbora Schröderová, 12 0205 Jablonec Mikulová Žm 
 2:11,37 4b2 Tina Balatková, 14 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:11,47 5b1 Melanie Brožová, 10 0205 Jablonec  Žs 
 2:17,05 4b3 Ella Tereza Matěchová, 15 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:18,27 6b3 Ella Kuklová, 16 1606 Jičín PaHeJe Nž 
 2:21,40 4b4 Veronika Budínová, 13 1606 Jičín PaHeJe Nž 

 
nejmladší žákyně (1 – 7 ženy) 

 2:22,88 10b3 Žofie Sengrová, 13 1606 Jičín PaHeJe 
 2:25,38 8b4 Marie Červenková, 14 1606 Jičín PaHeJe 
 2:26,14 9b4 Marie Hrádková, 14 1606 Jičín PaHeJe 
 2:27,43 3b5 Jessica Balatková, 17 1606 Jičín PaHeJe 
 2:29,86 13b4 Štěpánka Malá, 15 1606 Jičín PaHeJe 
 2:38,02 11b5 Sára Nečaská, 16 1606 Jičín PaHeJe 
 2:39,06 13b5 Karolína Kosyanenko, 16 1606 Jičín PaHeJe 
 2:41,87 17b4 Lilien Mrklasová, 16 1606 Jičín PaHeJe 
 2:48,80 19b5 Adéla Saitlová15 1606 Jičín PaHeJe 
 3:02,44 20b3 Eliška Hlídková, 14 1606 Jičín PaHeJe 

 
800 m 

 2:14,49 4b1 Barbora Štemberová, 06 1105 St.Boleslav Štembera J 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 56 - 

 2:21,45 h 1b2 Pavla Kumstátová, 05 2401 Jablonec Kadavý J 
 2:23,09 1 Marianna Erbenová, 10 2305 Turnov Ra&5ZŠ Žs 
 2:23,64 1b2 Anna Šikolová, 08 0805 Liberec Štembera D 
 2:24,09 h MS Andrea Plecháčová, 06 1301 Praha Kadavý J 
 2:27,78 1 Jana Machová, 10 2605 Liberec Ra&5ZŠ Žs 
 2:30,08 2 Anna Ševčíková, 08 2306 Liberec Jandová D 
 2:30,57 6b2 Anna Kabátová, 09 2505 Ml.Boleslav Štembera Žs 
 2:32,80 5b1 Michaela Krahulcová, 11 0510 N.Město/Met. Krupková Žm 
 2:33,58 3 Magdalena Holická, 10 2305 Turnov Hübner Žs 
 2:35,91 4 Kateřina Kumstátová, 09 0906 Hradec Král. Grabmüller Žs 
 2:40,91 4 Natálie Raisová, 08 1905 Ml.Boleslav Pušová D 
 2:41,32 2b1 Bára Scholzová, 12 1805 Turnov Mikulová Žm 
 2:44,08 5 Kateřina Kremsová, 10 0809 Jablonec Mikulová Žs 
 2:45,23 h 7b2 Amal Elgheriani, 09 1102 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 2:46,04 h 5b2 Lucie Jarošová, 07 2801 Jablonec Grabmüller D 
 2:47,59 MS Veronika Pecinová, 10 0809 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 2:51,09 2b2 Jana Peroutková, 08 0205 Jablonec Puš D 
 2:52,40 4 Barbora Kobrlová, 11 1505 Jablonec Ra&5ZŠ Žm 
 2:53,13 8b1 Lucie Valtrová, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ Žm 

 
juniorky (1 – 3 ženy) 

 3:30,03 h 7b1 Jana Pechatá, 06 2801 Jablonec bez trenéra 
 

dorostenky (1 – 5 ženy) 
 3:10,77 h 10b2 Viktorie Grabmüllerová, 08 2801 Jablonec Grabmüller 

 
starší žákyně (1 – 8 ženy) 

 2:56,17 9 Anežka Kroupová, 09 1905 Turnov Grabmüller 
 2:59,51 5 Veronika Šrejmová, 10 0206 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ 
 3:01,41 h 5b1 Melanie Brožová, 10 0603 Jablonec  

 
mladší žákyně (1 – 4 ženy) 

 2:53,96 5 Silvie Uhnavá, 11 0105 Pirna Krupková 
 2:55,06 1b3 Nella Vagnerová, 12 1805 Turnov  
 2:55,27 2b2 Veronika Novotná, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 2:55,79 3b2 Natálie Pivrncová, 11 1805 Turnov Krupková 
 2:55,87 2b2 Melanie Menclová, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 2:56.23 h 7 Nicol Hůrková, 12 0511 Jablonec Mikulová 
 2:56,25 3b3 Markéta Píchová, 12 1805 Turnov Krupková 
 2:56,68 6 Ema Černá, 12 1505 Jablonec Ra&5ZŠ 
 2:57,00 h 4b1 Adéla Stadtherrová, 11 0603 Jablonec Ra&5ZŠ 
 3:00,28 h 4b2 Eliška Klimtová, 11 0603 Jablonec  
 3:03,85 9b1 Ema Valtrová, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 3:07,40 h 8b1 Barbora Schröderová, 12 0603 Jablonec Mikulová 
 3:07,91 12 Eliška Králová, 12 1506 Jablonec Mikulová 
 3:09,12 10b1 Karolína Kolčavová, 12 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 3:10,30 8 Magdaléna Černá, 11 1505 Jablonec Krupková 
 3:14,55 7b3 Natálie Pastyříková, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 

 

nejmladší žákyně 
 3:00,13 h 9 h Žofie Sengrová, 13 0511 Jablonec PaHeJe 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 57 - 

1 500 m 
 4:46,90 8 Barbora Štemberová, 06 1307 N.Město/Met. Štembera J 
 4:54,82 1 Marianna Erbenová, 10 2705 Česká Lípa Ra&5ZŠ Žs 
 5:00,35 5 Klára Malá, 81 0806 N.Město/Met. bez trenéra V 
 5:11,70 12 Anna Kabátová, 09 0806 N.Město/Met. Štembera Žs 
 5:14,68 h 2 Jana Machová, 10 0611 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 5:19,67 2 Anna Šikolová, 08 3108 Jablonec Štembera D 
 5:20,34 3 Josefína Melková, 07 3108 Jablonec Štembera D 
 5:28,21 1 Michaela Krahulcová, 11 2909 Turnov Krupková Žm 
 5:47,04 h MS Veronika Pecinová, 10 0611 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 5:49,75 4 Nelly Vágnerová, 12 2909 Turnov Mikulová Žm 
 5:58,67 1 Bára Scholzová, 12 1206 Liberec Mikulová Žm 
 6:04,51 4b2 Ester Krejsová, 09 0510 N.Město/Met. Ra&5ZŠ Žs 
 6:09,56 2 Adéla Stadtherrová, 11 1206 Liberec Ra&5ZŠ Žm 
 6:15,99 10 Aneta Cermanová, 10 0611 Jablonec Mikulová Žs 
 6:22,97 3 Ema Valtrová, 11 1206 Liberec Ra&5ZŠ Žm 
 6:30,46 MS Karolína Píchová, 09 0809 Jablonec Randák Žs 
 6:32,55 2 Tereza Sochorová, 10 0906 Jablonec Grabmüller Žs 
 6:38,97 h 7 Eliška Lodinová, 10 1402 Jablonec Krupková Žs 

 
3 000 m 

 11:32,79 h 12 Anna Šikolová, 08 2502 Ostrava Štembera D 
 13:03,83 3 Josefína Melková, 07 0906 Jablonec Štembera D 
 13:08,35 h 13 Adéla Savruková, 06 2401 Jablonec Štembera J 
 13:23,53 3 Andrea Papayová, 00 1205 Jablonec bez trenéra 
 14:20,77 h 8 Nela Grygárková, 09 0702 Jablonec Puš Žs 

 
5 000 m 

 18:30,29 4 Klára Malá, 81 1105 St.Boleslav bez trenéra V 
 

60 m překážek 
 8,68 h 7r2 Kateřina Kadavá, 03 1702 Ostrava Jandová 
 9,22 h 3 Adéla Sochorová, 05 1001 Jablonec Jandová J 
 9,40 h 4 Zuzana Kovářová, 04 1002 Jablonec Špoták 
 9,58 h 2b2 Pavla Kumstátová, 05 2701 Praha Kadavý J 
 9,92 h 6 Tereza Šefrová, 04 1002 Jablonec Mikulová 
 10,70 h 6 Jana Pechatá, 06 0402 Jablonec bez trenéra J 
 

dorostenky 
 9,99 h 3 Lucie Jarošová, 07 0702 Jablonec Grabmüller 
 10,18 h 3b3 Anna Ševčíková, 08 2801 Jablonec Jandová 
 10,76 h 6b3 Viktorie Grabmüllerová, 08 2801 Jablonec Grabmüller 
 13,41 h 5b2 Eliška Velová, 07 0402 Jablonec Novotný V. 
 

starší žákyně 
 9,45 h 1b2 Kateřina Kumstátová, 09 2102 Jablonec Grabmüller 
 9,57 h 2b2 Klára Kaděrová, 09 2102 Jablonec Randák 
 9,86 h 3b2 Anežka Kroupová, 09 1102 Jablonec Grabmüller 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 58 - 

mladší žákyně 
 9,91 h 1b1 Viktorie Trojanová, 11 3011 Jablonec Špoták 
 10,91 h 6b1 Bára Scholzová, 12 3011 Jablonec Mikulová 
 11,22 h 3b2 Michaela Krahulcová. 11 1711 Jablonec Krupková 
 11,30 h 4b1 Eliška Sobotíková, 12 1603 Jablonec Krupková 
 11,41 2b2 Victoria Hasenkopfová, 12 0105 Pirna Mikulová 
 11,64 2b5 Natálie Pivrncová, 11 1805 Turnov Krupková 
 11,69 1b2 Veronika Novotná, 11 1506 Jablonec Ra&5ZŠ 
 12,01 3b2 Adéla Stadtherrová, 11 1109 Jablonné Ra&5ZŠ 
 12,30 2 Silvie Uhnavá, 11 0705 Jablonec Krupková 
 12,56 2b3 Eliška Králová, 12 0105 Pirna Mikulová 
 12,58 5b2 Barbora Schröderová, 12 0105 Pirna Mikulová 
 12,93 5b5 Nelly Vágnerová, 12 1805 Turnov Mikulová 
 13,38 6b5 Kateřina Kratochvílová, 11 1805 Turnov Janků 
 13,44 3b4 Natálie Pastyříková, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 13,64 6b2 Markéta Píchová, 12 1805 Turnov Krupková 
 13,69 4b3 Karolína Janků, 12 1805 Turnov Janků 
 13,70 5b3 Melanie Menclová, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 13,77 4b4 Lucie Valtrová, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 13,91 6b3 Emílie Hrnčířová, 12 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 13,91 6b4 Ema Valtrová, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 

100 m překážek 
 14,26 1b2 Kateřina Kadavá, 03 2506 Liberec Jandová 
 14,98 6r3 Pavla Kumstátová, 05 1506 Ostrava Kadavý J 
 15,00 1b3 Adéla Sochorová, 05 0510 Kolín Jandová J 
 15,36 6r1 Zuzana Kovářová, 04 2408 Jablonec Kovářová 
 16,19 1 Petra Vítová, 95 0906 Jablonec Jandová 
 16,54 2 Tereza Šefrová, 04 0906 Jablonec Mikulová 
 17,40 1 Karolína Šimůnková, 02 1708 Česká Lípa Jandová 
 23,12 3 Eliška Velová, 07 0906 Jablonec Novotný V. D 
 

dorostenky 
 16,64 4 Lucie Jarošová, 07 0106 Jičín Grabmüller 
 17,05 5 Anna Ševčíková, 08 0106 Jičín Jandová 
 19,44 6 Viktorie Grabmüllerová, 08 0106 Jičín Grabmüller 
 19,63 6 Jana Peroutková, 08 2206 Liberec Puš 
 22,00 7 Eliška Velová, 07 0106 Jičín Novotný V. 
 22,54 5 Kateřina Bízková, 08 3108 Jablonec Novotný V. 
 

starší žákyně 
 15,16 1b1 Klára Kaděrová, 09 0206 Ml.Boleslav Randák 
 15,29 3b1 Kateřina Kumstátová, 09 0806 Hradec Král. Grabmüller 
 16,84 1b2 Anežka Kroupová, 09 0206 Ml.Boleslav Grabmüller 
 19,48 6 Kateřina Kremsová, 10 2206 Liberec Mikulová 
 19,85 MS Anna Marie Bohoňková, 10 1505 Jablonec Grabmüller 
 19,87 MS Tereza Sochorová, 10 1505 Jablonec Grabmüller 
 20,64 8b3 Ema Oleníčková, 10 0206 Ml.Boleslav Grabmüller 
 21,17 6b2 Emma Goldsteinová, 09 0206 Ml.Boleslav Mikulová 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 59 - 

200 m překážek 
starší žákyně 

 32,68 2b4 Štěpána Řehořová, 09 0510 N.Město/Met. Špoták 
 33,27 7b1 Anežka Kroupová, 09 0206 Ml.Boleslav Grabmüller 
 35,04 5b1 Laura Hübnerová, 09 0905 Rumburk Hübner 
 38,27 6b2 Anna Marie Bohoňková, 10 1806 Jablonec Grabmüller 
 39,98 7b2 Ema Oleníčková, 10 1806 Jablonec Grabmüller 
 

300 m překážek 
dorostenky 

 46,59 1 Anna Ševčíková, 08 0606 Turnov Jandová 
 49,20 4 Lucie Jarošová, 07 0405 Turnov Grabmüller 
 50,09 5 Jana Peroutková, 08 0405 Turnov Puš 
 52,18 4b2 Leona Voldánová, 08 1905 Ml.Boleslav Grabmüller 
 60,61 6 Eliška Velová, 07 3108 Jablonec Novotný V. 
 

400 m překážek 
 60,19 2 Pavla Kumstátová, 05 1606 Ostrava Kadavý J 
 66,05 1 Barbora Jandejsková, 05 0405 Turnov Jandová J 
 67,14 2b2 Anna Ševčíková, 08 2505 Ml.Boleslav Jandová D 
 67,86 1b3 Zuzana Kovářová, 04 0806 N.Město/Met. Špoták 
 69,22 1 Karolína Šimůnková, 02 0906 Jablonec Jandová 
 74,39 1 Tereza Plecháčová, 06 2605 Liberec Kadavý J 
 77,41 2 Andrea Papayová, 00 0906 Jablonec bez trenéra 
 88,83 3 Eliška Velová, 07 0906 Liberec Novotný V. D 
 

1 500 m překážek 
starší žákyně 

 5:59,17 1 Anna Kabátová, 10 1806 Jablonec Štembera 
 7:09,64 16 Tereza Sochorová, 10 0510 N.Město/Met. Grabmüller 

 
2 000 m překážek 

Dorostenky 
 7:42,29 6 Anna Šikolová, 08 1506 Ostrava Štembera 

 
Výška 

161 1 Lucie Všetečková, 05 0210 Jablonec Novotný V. J 
158 2 Adéla Sochorová, 05 1809 Jablonec Jandová J 
155 h 3=B Viktorie Grabmüllerová, 08 3101 Jablonec Grabmüller D 
155 1 Klára Machačková, 04 1205 Jablonec Novotný V. 
151 1 Zuzana Kovářová, 04 2206 Liberec Špoták 
151 h 1 Elen Sůvová, 11 3011 Jablonec Janků Žm 
150 h 2 Tereza Šefrová, 04 2102 Jablonec Mikulová 
149 h 1 Natálie Pivrncová, 11 1711 Jablonec Krupková Žm 
145 h 10 Kateřina Kadavá, 03 2801 Jablonec Jandová 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 60 - 

145 3 Eva Trollerová, 10 1806 Jablonec Grabmüller Žs 
142 17 Kateřina Kumstátová, 09 0506 Brno Grabmüller Žs 
141 h 4 Lucie Hrnčířová, 09 0703 Jablonec Grabmüller Žs 
141 8 Barbora Rosová, 09 0206 Ml.Boleslav Ra&5ZŠ Žs 
140 5 Johana Grohová, 10 0905 Rumburk Ra&5ZŠ Žs 
138 1 Anna Ševčíková, 08 1210 Ml.Boleslav Jandová D 
137 h 7 Nikola Pešatová, 12 1711 Jablonec Mikulová Žm 
135 h 10 Tereza Mátlová, 08 0402 Jablonec Zikl D 
135 17 Anežka Kroupová, 09 2401 Jablonec Grabmüller Žs 
134 7 Elisabeth Angeli Šonková, 09 0205 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
133 5 Jana Peroutková, 08 2206 Liberec Puš D 

 
dorostenky (1 – 4 ženy) 

131 10= Rozálie Daníčková, 08 3005 Turnov  
130 5= Anna Hrušková, 07 1205 Jičín Novotný V. 
129 h 22= Lucie Jarošová, 07 2801 Jablonec Grabmüller 

 
starší žákyně (1 – 7 ženy) 

131 MS Barbora Schovancová, 09 2305 Turnov Ra&5ZŠ 
127 5 Kateřina Kremsová, 10 2206 Liberec Mikulová 
125 h 14 Melanie Zemanová, 09 0703 Jablonec Mikulová 
125 13 Nikola Nešporová, 09 0205 Jablonec  
118 17 Janka Vajskebrová, 10 0205 Jablonec Mikulová 
115 h 13 Zuzana Votočková, 10 0603 Jablonec  

 
mladší žákyně (1 – 3 ženy) 

132 h 10 Kateřina Kratochvílová, 11 1711 Jablonec Janků 
130 h 6 Karolína Janků, 12 0511 Jablonec Janků 
125 3 Michaela Krahulcová, 11 1505 Jablonec Krupková 
120 h 10= Vanessa Havlíčková, 11 0511 Jablonec Janků 

 
Tyč 

323 1 Vendula Štanclová, 03 0806 N.Město/Met. Mikulová 
292 1 Ester Krejsová, 09 1806 Jablonec Hadinger Žs 
245 2 Elisabeth Angeli Šonková, 09 0206 Ml.Boleslav Hadinger Žs 
242 h 1 Valentýna Čížková, 10 1301 Jablonec Hadinger Žs 
222 6 Eliška Jana Welzelová, 10 1806 Jablonec Hadinger Žs 
211h 5 Anežka Havránková, 08 1001 Jablonec Hadinger D 
211 3 Anna Sodomková, 09 0905 Rumburk Hadinger Žs 
210 5 Tereza Vojáčková, 08 1205 Jičín Hadinger D 
210 4 Denisa Kumstová, 09 2605 Liberec Hadinger Žs 
201 8 Barbora Říhová, 09 2109 Rumburk Hadinger Žs 
200 h 1 Bára Scholzová, 12 3011 Jablonec Hadinger Žm 
190 7 Eliška Drdová, 09 1205 Jičín Hadinger Žs 

 
 

Dálka 
610 1 Adéla Sochorová, 05 1805 Olomouc Jandová J 
572 2 Eliška Latislavová, 04 1308 Praha Randák 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 61 - 

552 h 2 Kateřina Kadavá, 03 1002 Jablonec Jandová 
536 6 Lucie Všetečková, 05 1308 Praha Novotný V. J 
524 h 2B Adéla Horčičková, 06 2401 Jablonec Mikulová J 
522 1 Kateřina Kumstátová, 09 1806 Jablonec Grabmüller Žs 
505 h 3 Adéla Vélová, 95 0702 Jablonec Jandová 
505 1 Tereza Šefrová, 04 2605 Liberec Mikulová 
502 h 3 Kristýna Bartošová, 10 3011 Jablonec Randák Žs 
500 h 3B Karolína Píchová, 09 2401 Jablonec Randák Žs 
498 13 Veronika Jégrová, 00 2505 Ml.Boleslav Jandová 
493 3 Anna Ševčíková, 08 2306 Liberec Jandová Žs 
489 h 5B Klára Kaděrová, 09 2401 Jablonec Randák Žs 
477 6B Viktorie Trojanová, 11 2606 Č.Budějovice Špoták Žm 
474 1 Natálie Pivrncová, 11 1206 Liberec Krupková Žm 
459 5 Anna Sodomková, 09 0210 Jablonec Grabmüller Žs 
457 6 Jana Peroutková, 08 2306 Liberec Puš D 
456 h 6B Tereza Motejlková, 11 3011 Jablonec Ra&5ZŠ Žm 
452 1 Tereza Sochorová, 10 0205 Jablonec Grabmüller Žs 
452 h 2A Eliška Sobotíková, 12 1802 Jablonec Krupková Žm 

 
juniorky (1 - 3 ženy) 

427 4 Barbora Kočíbová, 06 0906 Jablonec Novotný V. 
416 h 8 Jana Pechatá, 06 2801 Jablonec bez trenéra 

 
dorostenky (1 ženy) 

448 4 Helena Raisová, 08 0205 Jablonec Pušová 
442 h 16B Lucie Jarošová, 07 2401 Jablonec Grabmüller 
430 h 19 Viktorie Grabmüllerová, 08 2801 Jablonec Grabmüller 
426 h 5 Rozálie Daníčková, 08 0703 Jablonec  
422 h 10 Tereza Mátlová, 08 0402 Jablonec Zikl 
421 11 Michaela Kopalová, 08 0210 Jablonec Pušová 
409 h 20B Leona Voldánová, 08 2401 Jablonec Grabmüller 

 
starší žákyně (1 - 7 ženy) 

451 h 7 Melanie Zemanová, 09 1711 Jablonec Mikulová 
449 5 Anežka Kroupová, 09 1905 Turnov Grabmüller 
449 5 Anna Marie Marker, 10 1806 Jablonec Grabmüller 
433 5 Tamara Folková, 09 0205 Jablonec Pušová 
426 MS Adéla Súkeníková, 10 1505 Jablonec Grabmüller 
424 h 10 Ema Oleníčková, 10 1301 Jablonec Grabmüller 
419 h 12 Johana Grohová, 10 1301 Jablonec Ra&5ZŠ 
418 h 13 Eva Trollerová, 10 1301 Jablonec Grabmüller 
414 h 12 Emma Goldsteinová, 09 0702 Jablonec Mikulová 
413 h 4 Adéla Jahodová, 10 0611 Jablonec Mikulová 
407 h 2A Denisa Kumstová, 09 3101 Jablonec Ra&5ZŠ 
406 h 22B Nikola Pechatá, 09 2401 Jablonec Ra&5ZŠ 
405 16 Barbora Rosová, 09 0905 Rumburk Ra&5ZŠ 
 

mladší žákyně (1 – 4 ženy) 
434 3 Michaela Krahulcová, 11 0105 Pirna Krupková 
428 h 7A Vanessa Havlíčková, 11 1301 Jablonec Janků 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 62 - 

427 4 Lucie Honců, 11 2909 Turnov Zikl 
425 2 Kateřina Kratochvílová, 11 0705 Jablonec Janků 
422 4 Nicol Hůrková, 12 3005 Turnov Mikulová 
421 h 2 Markéta Píchová, 12 0511 Jablonec Krupková 
420 3 Victoria Hasenkopfová, 12 1506 Jablonec Mikulová 
420 h 14B Elen Sůvová, 11 3011 Jablonec Janků 
417 4 Veronika Novotná, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
417 4 Anna Abrahámová, 12 1206 Liberec Mikulová 
402 9 Bára Scholzová, 12 0205 Jablonec Mikulová 
396 8 Silvie Uhnavá, 11 1805 Turnov Krupková 
396 h 15B Lucie Valtrová, 11 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
383 9 Melanie Menclová, 11 2305 Turnov Ra&5ZŠ 

 
nejmladší žákyně 

426 h 1A Magdaléna Hujerová, 13 0112 Jablonec PaHeJe 
405 h 3C Eliška Mlčkovská, 13 0112 Jablonec Mikulová 
395 h 1B Gita Nečaská, 14 1603 Jablonec PaHeJe 
391 h 5C Barbora Adamová, 13 0112 Jablonec PaHeJe 
378 1 Marie Gutknechtová, 13 0905 Jablonec PaHeJe 
369 h 8= Sofie Koblerová, 14 1603 Jablonec PaHeJe 
365 h 6A Sofie Fröhlichová, 13 0112 Jablonec Ra&5ZŠ 
364 h 11= Lucie Koblerová, 14 2712 Jablonec PaHeJe 
362 3C Aneta Landovská, 15 1606 Jičín PaHeJe 
358 h 7A Amálie Devine, 13 0112 Jablonec PaHeJe 
355 5C Luisa Kureš, 14 3005 Liberec PaHeJe 
352 6C Ella Tereza Matěchová, 15 1606 Jičín PaHeJe 
350 h 12A Žofie Sengrová, 13 0112 Jablonec PaHeJe 
348 h 12A Tina Balatková, 14 1711 Jablonec PaHeJe 
345 h 8B Darina Pleštilová, 13 0112 Jablonec PaHeJe 
341 h 15D Dorota Sobotíková, 14 2712 Jablonec PaHeJe 
340 7D Anna Zárybnická, 13 0610 Ml.Boleslav PaHeJe 
340 h 23 Štěpánka Malá, 15 2712 Jablonec PaHeJe 
340 h 13C Ngoc Anh Dao, 13 0112 Jablonec Ra&5ZŠ 

 
Trojskok 

12,86 1 Adéla Sochorová, 05 2809 Pardubice Jandová J 
11,66 8 Lucie Všetečková, 05 2408 Jablonec Novotný V. J 
11,58 4 Kateřina Kadavá, 03 2506 Liberec Jandová  
11,10 6 Veronika Jégrová, 00 0806 N.Město/Met. Jandová 
10,47 2 Anna Ševčíková, 08 3108 Jablonec Jandová D 

 
Koule 

4 kg 
 11,79 4 Barbora Štejfová, 03 0806 N.Město/Met. Maška 
 11,69 1 Amélie Molnárová, 06 0405 Turnov Maška J 
 9,95 h 7 Kateřina Kadavá, 03 2801 Jablonec Jandová 
 8,66 2 Zuzana Kovářová, 04 2206 Liberec Špoták 
 8,65 4 Pavla Kumstátová, 05 1905 Ml.Boleslav Kadavý 
 8,47 6 Viktorie Klozová, 08 1205 Jičín Maška D 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 63 - 

 8,29 4 Dana Jandová, 68 0906 Jablonec bez trenéra V 
 7,96 10 Barbora Jandejsková, 05 0405 Turnov Jandová 
 7,49 h 12 Michaela Kopalová, 08 1002 Jablonec Pušová D 
 7,41 4 Tereza Šefrová, 04 1808 Česká Lípa Mikulová 
 7,07 h 9 Jana Pechatá, 06 2401 Jablonec bez trenéra J 
 5,24 8 Eva Mikulová, 59 2605 Liberec bez trenéra V 
 

3 kg 
dorostenky 

 10,24 2 Viktorie Klozová, 08 1905 Ml.Boleslav Maška 
 9,20 h 6 Kateřina Bízková, 08 0402 Jablonec Novotný V. 
 9,17 3 Melissa Fululi, 07 1905 Ml.Boleslav Maška 
 9,08 3 Viktorie Grabmüllerová, 08 1809 Jablonec Grabmüller 
 9,02 1 Agáta Grohová, 07 1809 Jablonec  
 8,95 4 Michaela Kopalová, 08 3108 Jablonec Pušová 
 8,51 1 Anna Ševčíková, 08 1210 Ml.Boleslav Jandová 
 7,76 7 Viktorie Vindyšová, 08 0703 Jablonec Mikulová 
 7,14 5 Jana Peroutková, 08 2206 Liberec Puš 
 7,13 MS Kateřina Dolečková, 07 1809 Jablonec  
 6,35 h 24 Lucie Jarošová, 07 2801 Jablonec Grabmüller 
 6,17 h 21 Leona Voldánová, 08 0703 Jablonec Grabmüller 
 

starší žákyně 
 9,88 1 Anežka Kroupová, 09 2705 Česká Lípa Grabmüller 
 9,31 2 Emilie Hornová, 09 0905 Rumburk Puš 
 9,15 h 1 Nikola Nešporová, 09 0703 Jablonec  
 9,02 h 1 Barbora Dušková, 10 1711 Jablonec  
 8,91 2 Kateřina Kumstátová, 09 0806 Hradec Král. Grabmüller 
 8,41 MS Barbora Schovancová, 09 2305 Turnov Ra&5ZŠ 
 8,15 h 8 Nela Grygárková, 09 1603 Jablonec Puš 
 7,84 7 Elisabeth Angeli Šonková, 09 2305 Turnov Ra&5ZŠ 
 7,81 10 Jana Machová, 10 0809 Jablonec Ra&5ZŠ 
 6,67 h 8 Anna Sodomková, 09 3101 Jablonec Grabmüller 
 6,59 5 Kateřina Kremsová, 10 2206 Liberec Mikulová 
 6,49 14 Laura Hübnerová, 09 0905 Rumburk Hübner 
 

2 kg 
mladší žákyně 

 9,80 6 Veronika Hujerová, 11 1206 Liberec Mašková 
 8,93 h 2 Nikol Laznová, 11 0511 Jablonec Ra&5ZŠ 
 8,29 h 15 Natálie Pastyříková, 11 3011 Jablonec Ra&5ZŠ 
 7,86 h 18 Michaela Jehličková, 11 3011 Jablonec Puš 
 7,15 h 10 Viktoria Hasenkopfová, 12 0511 Jablonec Mikulová 
 6,80 h 4 Magdaléna Součková, 11 1301 Jablonec Krupková 
 6,51 h 12 Karolína Kašková, 12 1711 Jablonec Ra&5ZŠ 
 6,15 h 14 Michaela Janderová, 12 1711 Jablonec Mikulová 
 
 
 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 64 - 

Disk 
1 kg 

 34,01 7 Amélie Molnárová, 06 2804 Kolín Maška J 
 28,87 16 Barbora Štejfová, 03 0806 N.Město/Met. Maška 
 26,25 3 Melissa Fululi, 07 3108 Jablonec Maška D 
 23,72 3 Dana Jandová, 68 0906 Jablonec bez trenéra V 
 21,02 4 Denisa Jégrová, 03 2109 Rumburk bez trenéra 
 19,94 5 Viktorie Klozová, 08 1905 Ml.Boleslav Maška D 
 12,84 5 Eva Mikulová, 59 1808 Česká Lípa bez trenéra V 
 

0,75 kg 
starší žákyně 

 28,18 8 Nela Grygárková, 09 0510 N.Město/Met. Puš 
 

Kladivo 
4 kg 

 62,90 3 Barbora Štejfová, 03 0905 Atlanta Maška 
 49,19 1 Zuzana Štejfová, 06 2905 Jablonec Maška J 
 41,55 6 Melissa Fululi, 07 1105 St.Boleslav Maška D 
 40,93 8 Andrea Mašková, 85 1105 St.Boleslav Maška V 
 31,73 8 Amélie Molnárová, 06 2809 Pardubice Maška J 
 28,62 3 Dana Jandová, 68 0906 Jablonec Maška V 
 22,19 5 Denisa Jégrová, 03 2109 Rumburk bez trenéra 
 16,21 6 Pavlína Lubasová, 03 2109 Rumburk bez trenéra 
 14,36 7 Eva Mikulová, 59 2109 Rumburk bez trenéra  V 
 

3 kg 
 51,20 3 Melissa Fululi, 07 2804 Kolín Maška D 
 28,75 14 Nela Grygárková, 09 0510 N.Město/Met. Puš Žs 
 24,01 5 Kateřina Tesařová, 08 0106 Jičín Mašková D 
 20,95 18 Lucie Hrnčířová, 09 0510 N.Město/Met. Grabmüller Žs 
 

Oštěp 
600 g 

 43,01 2 Dominika Roztočilová, 01 2505 Ml.Boleslav Špoták 
 33,94 2 Viktorie Klozová, 08 1205 Jičín Maška D 
 33,75 1 Zuzana Kovářová, 04 2306 Liberec Špoták 
 26,78 5 Pavlína Lubasová, 03 2109 Rumburk bez trenéra 
 23,89 MS Nela Grygárková, 09 3108 Jablonec Puš Žs 
 19,77 5 Tereza Šefrová, 04 1808 Česká Lípa Mikulová 
 16,87 9 Kateřina Bízková, 08 2109 Rumburk Novotný V. D 
 

500 g 
 36,13 1 Viktorie Klozová, 08 LI0405 Turnov Maška D 
 32,64 3 Michaela Kopalová, 08 LI0106 Jičín Pušová D 
 29,41 8 Nela Grygárková, 09 0510 N.Město/Met. Puš Žs 
 26,50 7 Štěpána Řehořová, 09 0809 Jablonec Špoták Žs 
 26,45 13 Kateřina Kumstátová, 09 0707 St.Boleslav Grabmüller Žs 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 65 - 

 26,26 1 Anna Ševčíková, 08 LI1310 Ml.Boleslav Jandová D 
 22,59 4 Anežka Kroupová, 09 0105 Pirna Grabmüller Žs 
 20,11 14 Eva Trollerová, 10 0206 Ml.Boleslav Grabmüller Žs 
 17,12 6 Jana Peroutková, 08 LI2306 Liberec Puš D 
 14,83 2 Kateřina Bízková, 08 LI3108 Jablonec Novotný V. D 
 13,94 15 Jana Machová, 10 1806 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 

400 g 
mladší žákyně 

 24,90 4 Veronika Hujerová, 11 1109 Jablonné Mašková 
 23,60 2 Michaela Jehličková, 11 0705 Jablonec Puš 
 14,10 3 Magdaléna Součková, 11 0705 Jablonec Krupková 
 12,43 8 Michaela Janderová, 12 1505 Jablonec Mikulová 
 

Míček 
mladší žákyně 

 42,20 2 Natálie Pivrncová, 11 3005 Turnov Krupková 
 40,94 3 Barbora Kobrlová, 11 1109 Jablonné Ra&5ZŠ 
 39,90 5 Elen Sůvová, 11 0205 Jablonec Janků 
 39,78 6 Ema Černá, 12 0205 Jablonec Ra&5ZŠ 
 39,65 4 Lucie Lánská, 11 1109 Jablonné Ra&5ZŠ 
 39,10 1 Michaela Krahulcová, 11 0705 Jablonec Krupková 
 38,03 3 Veronika Hujerová, 11 1805 Turnov Mašková 
 35,00 2 Daniela Jeništová, 11 0705 Jablonec Ra&5ZŠ 
 34,58 7 Michaela Jehličková, 11 1206 Liberec Puš 
 34,50 4 Bára Scholzová, 12 0705 Jablonec Mikulová 
 33,67 10 Nikol Laznová, 11 1109 Jablonné Ra&5ZŠ 
 32,06 7 Markéta Píchová, 12 1805 Turnov Krupková 
 31,05 9 Nelly Vágnerová, 12 1805 Turnov Mikulová 
 31,00 5 Victoria Hasenkopfová, 12 0705 Jablonec Mikulová 
 30,30 13 Emilie Hrnčířová, 12 1109 Jablonné Ra&5ZŠ 
 29,72 15 Natálie Pastyříková, 11 1109 Jablonné Ra&5ZŠ 
 27,97 13 Veronika Novotná, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 26,31 16 Melanie Menclová, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
 22,03 25 Karolína Janků, 12 1805 Turnov Janků 
 

nejmladší žákyně 
 31,01 1B Magdaléna Hujerová, 13 1306 Liberec PaHeJe 
 30,63 2C Amálie Devine, 13 1606 Jičín PaHeJe 
 26,08 3D Gita Nečaská, 14 0610 Ml.Boleslav  
 22,31 7D Aneta Landovská, 15 0610 Ml.Boleslav PaHeJe 
 21,41 5C Marie Červenková, 14 1606 Jičín PaHeJe 
 20,60 8D Ela Tereza Matěchová, 15 0610 Ml.Boleslav PaHeJe 
 20,42 6C Josefína Rulcová, 16 1606 Jičín PaHeJe 
 20,03 6B Barbora Adamová, 13 1306 Liberec PaHeJe 
 19,74 7C Marie Gutknechtová,13 1606 Jičín PaHeJe 
 18,90 7B Sofie Koblerová, 14 1306 Liberec PaHeJe 
 18,65 4 Amálie Klaclová, 14 2504 Jablonec PaHeJe 
 18,41 8B Veronika Budinová, 13 1306 Liberec PaHeJe 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 66 - 

 18,33 9C Luisa Kureš, 14 1606 Jičín PaHeJe 
 18,15 10C Eliška Hlídková, 14 1606 Jičín PaHeJe 
 17,95 9B Štěpánka Malá, 15 1306 Liberec PaHeJe 
 17,55 6 Alena Vtípilová, 15 0905 Jablonec PaHeJe 
 18,14 12D Žofie Sengrová, 13 0610 Ml.Boleslav PaHeJe 
 15,55 8 Tina Balatková, 14 0905 Jablonec PaHeJe 
 15,40 14C Marie Hrádková, 14 1606 Jičín PaHeJe 
 14,24 17B Jitka Drobníková, 15 1306 Liberec PaHeJe 
 

Chůze 
2 000 m dráha 

 13:07,95 h 1 Eva Rulcová, 11 2712 Jablonec Ra&5ZŠ Žm 
 13:20,97 2 Victoria Hasenkopfová, 12 0210 Jablonec Mikulová Žm 
 14:44,92 10 Natálie Juhasová, 11 0210 Jablonec Mikulová Žm 
 14:45,72 h 5 Emilie Hrnčířová, 12 2712 Jablonec Ra&5ZŠ Žm 

 
3 000 m dráha 

 21:21,83 4 Veronika Šrejmová, 10 0809 Jablonec Ra&5ZŠ Žs 
 23:29,40 15 Victoria Hasenkopfová, 12 0510 N.Město/Met. Mikulová Žm 

 
2 km silnice 

 13:51 8 Eva Rulcová, 11 2610 Žitava Ra&5ZŠ Žm 
 

Sedmiboj 
juniorky 

(100 př.-výška-koule4-200-dálka-oštěp600-800) 
4060 1 Zuzana Kovářová, 04 2306 Liberec Špoták 
 (15,77-151-8,66-27,75-485-33,75-2:44,30) 
2820 2 Tereza Šefrová, 04 2306 Liberec Mikulová 
  (18,16-148-7,09-29,95-466-16,77-3:16,92) 
 

dorostenky 
(100 př.-výška-koule3-200-dálka-oštěp500-800) 

3699 4 Anna Ševčíková, 08 2306 Liberec Jandová 
  (17,06-133-7,98-27,21-493-23,06-2:30,08) 
3024 5 Jana Peroutková, 08 2306 Liberec Puš 
  (19,63-133-7,14-26,98-457-17,12-2:45,42) 
 

starší žákyně 
(100 př.-výška-koule3-150-dálka-oštěp500-800) 

4072 1 Kateřina Kumstátová, 09 0906 Hradec Král. Grabmüller 
  (15,29-141-8,91-19,99-494-23,02-2:35,91) 
3096 6 Anežka Kroupová, 09 1905 Turnov Grabmüller 
  (17,18-119-9,73-22,01-449-21,75-2:56,17) 
2623 5 Kateřina Kremsová, 10 2306 Liberec Mikulová 
  (19,48-127-6,59-21,51-385-20,78-2:56,13) 
 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 67 - 

Pětiboj 
ženy a juniorky 

 (60 př.-výška-koule4-dálka-800) 

1347 h 8 Jana Pechatá, 06 2801 Jablonec bez trenéra J 
  (10,84-nm-6,48-416-3:30,03) 
 

Dorostenky 
 (60 př.-výška-koule3-dálka-800) 

2608 h 14 Anna Ševčíková, 08 2801 Jablonec Jandová 
  (10,18-129-8,07-454-2:30,40) 
2339 h 18 Viktorie Grabmüllerová, 08 2801 Jablonec Grabmüller 
  (10,76-153-8,87-430-3:10,77) 
2196 h 21 Lucie Jarošová, 07 2801 Jablonec Grabmüller 
  (10,49-129-6,35-428-2:46,04) 
 

starší žákyně 
(60 př.-výška-koule3-dálka-800) 

2670 h 13 Kateřina Kumstátová, 09 2701 Jablonec Grabmüller 
  (9,84-139-7,80-485-2:44,62) 
2304 h 24 Anežka Kroupová, 09 2701 Jablonec Grabmüller 
  (10,15-133-9,49-398-2:58,25) 
 

mladší žákyně 
(60 př.-míček-60-dálka-800) 

2235 1 Natálie Pivrncová, 11 1805 Turnov Krupková 
  (11,64-40,79-8,69-431-2:55,79) 
2074 4 Bára Scholzová, 12 1805 Turnov Mikulová 
  (11,57-30,83-9,09-388-2:41,32) 
2070 5 Michaela Krahulcová, 11 1805 Turnov Krupková 
  (11,96-33,37-9,14-398-2:40,06) 
1985 8 Veronika Novotná, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
  (11,77-27,97-8,87-417-2:51,80) 
1630 14 Nelly Vágnerová, 12 1805 Turnov Mikulová 
  (12,93-31,05-9,46-376-2:55,06) 
1602 15 Markéta Píchová,12 1805 Turnov Krupková 
  (13,64-32,06-9,23-373-2:56,25) 
1577 16 Silvie Uhnavá, 11 1805 Turnov Krupková 
  (12,38-13,25-9,19-396-2:58,41) 
1463 18 Melanie Menclová, 11 1805 Turnov Ra&5ZŠ 
  (13,70-26,31-9,28-346-2:55,87)  
 

Sprintérský trojboj 
(60-100-200) 

2632 1 Adéla Sochorová, 05 0805 Liberec Jandová J 
  (7,92-12,26-25,34) 
 
 
 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 68 - 

Štafety 
4 x 60 m 

starší žákyně 
29,89 4b1 Hornová, Kaděrová, Sodomková, Kumstátová 2109 Třinec 
30,54 MS Súkeníková, Vaníčková, Kaděrová, Hornová 1806 Jablonec 
31,52 1b2 Sodomková, Hornová, Súkeníková, Kumstátová 0905 Rumburk 
31,52 2 Kumstátová, Grohová, Hrnčířová, Čížková 1806 Jablonec 
32,50 4b1 Kaděrová, Holická, Sodomková, Dupačová 0510 N.Město/Met. 
32,82 3b1 Súkeníková, Dupačová, Bartošová, Holická 0809 Jablonec 
33,24 4 Krejsová, Grygárková, Řehořová, Sochorová 1806 Jablonec 
33,30 3b2 Kremsová, Čížková, Abrahámová, Hrnčířová 0510 N.Město/Met. 
33,32 1b1 Bartošová, Dupačová, Grohová, Řehořová 0905 Rumburk 
33,94 3b2 Grohová, Kremsová, Donková, Kroupová 0809 Jablonec 
 

mladší žákyně 
33,24 1b1 Menclová, Motejlková, Novotná, Trojanová 1506 Jablonec 
33.48 1b2 Pivrncová, Trojanová, Krahulcová, Honců 1109 Jablonné 
33,88 1 Pivrncová, Píchová, Trojanová, Scholzová 1206 Liberec 
33,78 2b3 Novotná, Motejlková, Sůvová, Kratochvílová 1109 Jablonné 
34,22 1b1 Krahulcová, Uhnavá, Píchová, Pivrncová 1505 Jablonec 
34,35 2b2 Jehličková, Krahulcová, Píchová, Uhnavá 1506 Jablonec 
34,59 2b1 Hasenkopfová, Abrahámová, Honců, Menclová 2909 Turnov 
34,62 1b1 Píchová, Scholzová, Sobotíková, Uhnavá 1109 Jablonné 
34,63 1 Havlíčková, Menclová, Motejlková, Novotná 0705 Jablonec 
34,74 2b1 Abrahámová, Lánská, Scholzová, Trojanová 1505 Jablonec 
 

nejmladší žákyně 
37,71 1b1 Hujerová, Balatková, Landovská, Gutknechtová 1306 Liberec 
41,48 5b1 Adamová, Budínová, Červenková, Kureš 1306 Liberec 
41,91 6b1 Malá, Koblerová, Koblerová, Hrádková 1306 Liberec 
45,21 1b2 Drobníková, Špačková, Stadtherrová, Kosyanenko 1306 Liberec 
46,13 2b2 Saitlová, Mrklasová, Balatková, Tichá 1306 Liberec 
 

4 x 100 m 
48,31 2b1 Latislavová, Kadavá, Hornová, Sochorová 0806 N.Město/Met.  
48,78 2b1 Hornová, Kadavá, Kumstátová, Latislavová 2505 Ml.Boleslav  
48,84 2b1 Hornová, Kadavá, Peroutková, Sochorová 1105 St.Boleslav  
49,30 6 Sochorová, Kadavá, Kumstátová, Latislavová 2408 Jablonec  
49,58 2b1 Sochorová, Kadavá, Hornová, Latislavová 1808 Jablonec  
50,19 3b2 Peroutková, Kumstátová, Jandejsková, Kovářová 0806 N.Město/Met.  
51,94 1 Kumstátová, Hornová, Sodomková, Súkeníková 0105 Pirna Žs 
52,29 2 Jarošová, Voldánová, Peroutková, Grabmüllerová 0405 Turnov D 
53,11 1 Voldánová, Jarošová, Grabmüllerová, Peroutková 1905 Ml.Boleslav J 
53,57 2 Kopalová, Jarošová, Grabmüllerová, Peroutková 0105 Pirna Žs 

 
 
 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 69 - 

4 x 150 m 
mladší žákyně 

1:28,41 h 2b2 Pivrncová, Sobotíková, Uhnavá, Krahulcová 1805 Jablonec 
1:28,60 h 1b1 Krahulcová, Motejlková, Pivrncová. Trojanová 0202 Jablonec 
1:29,79 h 1b1 Motejlková, Novotná, Trojanová, Abrahámová 1802 Jablonec 
1:37,87 h 2b2 Havlíčková, Kolčavová, Kratochvílová, Rulcová 0202 Jablonec 
 

nejmladší žákyně 
1:44,78 h 2b1 Balatková, Červenková, Devine, Nečaská 1802 Jablonec 
1:49,85 h 1b2 Kuklová, Matěchová, Nečaská, Saitlová 1802 Jablonec 
1:52,73 h 4b2 Hlídková, Peštová, Rulcová, Sengrová 1802 Jablonec 
1:58,46 h 3b1 Balatková, Kosyanenko, Malá, Uhnavá 1802 Jablonec 
 

4 x 200 m 
1:49,42 h 1 Kumstátová, Kovářová, Jarošová, Voldánová 1002 Jablonec  
1:51,44 h 1b2 Peroutková, Voldánová, Jarošová, Ševčíková 0402 Jablonec D 
1:54,88 h 2b2 Kumstátová, Kroupová, Sodomková, Súkeníková 1102 Jablonec Žs 
1:57,78 h 3b4 Dupačová, Bartošová, Řehořová, Merker 1102 Jablonec Žs 
2:04,52 h 1b5 Pechatá, Welzelová, Říhová, Solovinská 1102 Jablonec Žs 
 

4 x 300 m 
starší žákyně 

3:05,43 1 Řehořová, Hübnerová, Holická, Machová 0206 Ml.Boleslav 
3:07,37 3b1 Dupačová, Řehořová, Holická, Macková 0510 N.Město/Met. 
3:08,57 1 Dupačová, Holická, Hübnerová, Řehořová 2705 Česká Lípa 
3:12.08 3b1 Grohová, Holická, Machová, Řehořová 0809 Jablonec 
3:14,09 2b3 Hrnčířová, Krahulcová,  Kremsová, Abrahámová 0510 N.Město/Met. 
3:14,15 2 Sochorová, Súkeníková, Sodomková, Hrnčířová 2705 Česká Lípa 
3:15,93 1b2 Erbenová, Hrnčířová, Kremsová, Šonková 0809 Jablonec 
3:26,71 7 Sochorová, Hrnčířová, Kroupová, Súkeníková 0206 Ml.Boleslav 
 

4 x 400 m 
3:53,31 5b1 Sochorová, Štemberová, Plecháčová A., Kumstátová 1606 Ostrava J 
3:55,39 2b1 Štemberová, Plecháčová A., Jandejsková, Kumstátová 0806 N.Město/Met. J 
4:06,28 4b1 Štemberová, Jandejsková, Kovářová, Ševčíková 1808 Jablonec  
4:16,13 2b2 Peroutková, Šikolová, Kabátová, Jandejsková 2505 Ml.Boleslav  
s hostujícími 
3:57,75 1b1 Kumstátová, Štemberová, Plecháčová A., Šmilauerová 1105 St.Boleslav  
4:03,15 3b1 Kumstátová, Plecháčová A., Sobecká, Ševčíková 2505 Ml.Boleslav J 
4:11,39 2b2 Fixová, Peroutková, Ševčíková, Šikolová 1105 St.Boleslav D 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 70 - 

ODDÍLOVÉ REKORDY 
 

Muži 
dráha 

100 m 10,55 Walter PILCH, 71 1994 Jablonec 
200 m 21,11 Miroslav DONGRES, 56 1982 Praha 
400 m 45,77 Karel KOLÁŘ, 55 1978 Praha 
800 m 1:47,56 Pavel HUJER, 69 1988 Soluň 
1 500 m 3:39,9 Vladimír SLOUKA, 62 1986 Praha 
5 000 m 13:35,28 Jan PEŠAVA, 72 1993 Řím 
10 000 m 28:10,73 Jan PEŠAVA, 72 1994 Helsinky 
Půlmaratón 1:03:54 Jan KAMLER, 65 1993 Německo 
Maratón 2:17:03 Miroslav BAUCKMANN, 57 1985 Praha 
110 m překážek 13,63 Štěpán SCHUBERT, 03 2023 Ostrava 
400 m překážek 51,91 Václav NOVOTNÝ, 67 1994 Jablonec 
3 000 m překážek 8:31,93 Luboš GAISL, 63 1988 Bratislava 
Výška 229 Tomáš JANKŮ, 74 1996 Praha 
Tyč 520 Antonín HADINGER, 51 1979 Jablonec 
Dálka 761 Vladislav PROKOP, 51 1977 Praha 
Trojskok 16,04 Martin VRBĚCKÝ, 77 2000 Jablonec 
Koule 20,15 Miroslav MENC, 71 1997 Třinec 
Disk 60,16 Miroslav ROTH, 57 1985 Pacov 
Kladivo 81,28 Vladimír MAŠKA, 73 1999 Pacov 
Oštěp 92,28 Jan ŽELEZNÝ, 66 1995 Monaco 
Desetiboj 7 618 Miroslav RUCKÝ, 68 1992 Třinec 

  (11,21-714-15,92-195-50,74-14,85-45,72-420-61,66-5:13,60) 
20 km chůze 1:22:36 Ivo PITÁK, 58 1985 Naumburg 
50 km chůze 3:51:43 Ivo PITÁK, 58 1986 Dudince 
4 x 100 m 41,32 KADAVÝ, ZAJÍČEK, 2024 Jablonec 
  KORAVSKÝ, SCHUBERT 
4 x 400 m 3:13,4 MATĚJÁK, GROH, 1979 Banská Bystrica 
  PRAX, KOLÁŘ 
 

hala 
60 m 6,78 Walter PILCH, 71 1994 Jablonec 
200 m 21,22 Walter PILCH, 71 1994 Vídeň 
400 m 46,21 Karel KOLÁŘ, 55 1979 Vídeň 
800 m 1:51,01 Jan KRAUS, 65 1987 Jablonec 
1 500 m 3:41,27 Vladimír SLOUKA, 62 1987 Vídeň 
3 000 m 7:56,38 Vladimír SLOUKA, 62 1987 Jablonec 
60 m překážek 7,76 Štěpán SCHUBERT, 03 2024 Ostrava 
Výška 230 Jan JANKŮ, 71 1996 Wuppertahl 
Tyč 530 Roman ZRUN, 60 1990 Praha 
Dálka 743 Martin VRBĚCKÝ, 77 2000  Jablonec 
Trojskok 16,15 Martin VRBĚCKÝ, 77 2000 Jablonec 
Koule 20,01 Miroslav MENC, 71 1997 Paříž 
Sedmiboj 5 398 Miroslav RUCKÝ, 68 1993 Praha 
  (7,37-707-15,57-187-8,35-415-2:51,86) 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 71 - 

5 000 m chůze 19:15,65 Ivo PITÁK, 58 1987 Jablonec 
10 000 m chůze 39:41,71 Ivo PITÁK, 58 1987 Jablonec 
4 x 400 m 3:19,11 TASSLER, BAŽANT, 2001 Ostrava 
  PUŠ, VRBA 

 
Ženy 
dráha 

100 m 11,68 Zdeňka MUŠÍNSKÁ, 57 1994 Ebensee 
200 m 23,47 Erika SUCHOVSKÁ, 67 2001 Braga 
400 m 51,79 Alena BULÍŘOVÁ, 61 1985 Praha 
800 m 2:03,2 Helena LEDVINOVÁ, 50 1976 Praha 
1 500 m 4:09,87 Věra NOŽIČKOVÁ, 66 1988 Berlín 
5 000 m 16:45,31 Renata KVITOVÁ, 75 2000 Praha 
10 000 m 35:36,42 Dagmar HAVLÍČKOVÁ, 71 1994 Jablonec 
Půlmaratón 1:17:20 Dita HEBELKOVÁ, 76 1998 Curych 
Maratón 2:40:46 Vlasta RULCOVÁ, 44 1982 Debno 
100 m překážek 13,35 Jitka TESÁRKOVÁ, 65 1989 Praha 
400 m překážek 56,66 Dana WILDOVÁ, 57 1981 Ostrava 
3 000 m překážek 10:54,95 Eva TRUKSOVÁ, 84 2002 Praha 
Výška 192 Milada KARBANOVÁ, 48 1977 Třinec 
Tyč 395 Pavla HAMÁČKOVÁ, 78 1997 Lublaň 
Dálka 645 Jana ZAPADLOVÁ, 73 1999 Praha 
Trojskok 12,94 Klára MICHALSKÁ, 93 2013 Tábor 
Koule 15,03 Lada CERMANOVÁ, 98 2016 Jablonec 
Disk 62,16 Olga CINIBULKOVÁ, 60 1987 Pardubice 
Kladivo 65,91 Markéta HAJDU, 76 2001 Praha 
Oštěp 60,66 Marie FUKALOVÁ, 52 1985 Praha 
Sedmiboj 5 537 Renata STAŇOVÁ, 67 1984 Miskolc 
  (15,01-168-12,40-25,30-610-43,50-2:31,51) 
10 000 m chůze sil. 45:10 Dana VAVŘAČOVÁ, 54 1987 Třinec 
20 000 m chůze sil. 1:40:17 Dana VAVŘAČOVÁ, 54 2000 Brandýs n. L. 
4 x 100 m 46,51 ŠTANCLOVÁ, RAPPOVÁ, 2020 Plzeň 
  NOVOTNÁ, HŮLKOVÁ 
4 x 400 m 3:44,08 ŠMILAUEROVÁ, 2019 Praha 
  ŠTANCLOVÁ, NOVOTNÁ, HŮLKOVÁ 
 

hala 
60 m 7,40 Adéla NOVOTNÁ, 03 2020 Ostrava 
200 m 23,83 Adéla NOVOTNÁ, 03 2020 Ostrava 
400 m 52,38 Alena BULÍŘOVÁ, 61 1985 Budapešť 
800 m 2:07,33 Věra NOŽIČKOVÁ, 66 1987 Jablonec 
1500 m 4:14,95 Věra NOŽIČKOVÁ, 66 1988 Athény 
3 000 m 9:10,83 Věra NOŽIČKOVÁ, 66 1988 Sofia 
60 m překážek 8,04 Jitka TESÁRKOVÁ, 65 1985 Sofia 
Výška 190 Milada KARBANOVÁ, 48 1974 Jablonec 
Tyč 350 Pavla HAMÁČKOVÁ, 78 1997 Praha 
Dálka 620 Renata STAŇOVÁ, 67 1984 Jablonec 
Trojskok 12,68 Klára MICHALSKÁ, 93 2013 Praha 
Koule 14,31 Jitka SVATOŠOVÁ, 75 1985 Jablonec 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 72 - 

Pětiboj 3 907 Zuzana HEJNOVÁ, 86 2004 Zuidbroek 
  (8,86-170-9,46-550-2:17,87) 
3 000 m chůze 12:28,76 Dana VAVŘAČOVÁ, 54 1990 Glasgow 
5 000 m chůze 22:44,24 Dana VAVŘAČOVÁ, 54 1986 Jablonec 
4 x 200 m 1:37,46 RAPPOVÁ, ŠTANCLOVÁ, 2020 Ostrava 
  HŮLKOVÁ, NOVOTNÁ 

 
Junioři (18 a19 let) 

dráha 
100 m 10,81 Roman KADAVÝ, 05 2024 Praha 
200 m 21,60 Štěpán SCHUBERT, 03 2022 Kolín 
400 m 47,58 Jan VRBA, 82 2001 Ostrava 
800 m 1:47,56 Pavel HUJER, 69 1988 Soluň 
1 500 m 3:45,56 Tomáš NOVOTNÝ, 73 1992 Villeneuv 
5 000 m 13:55,02 Jan PEŠAVA, 72 1990 Plovdiv 
10 000 m 29:44,04 Jan PEŠAVA, 72 1991 Praha 
110 m překážek 13,40 Štěpán SCHUBERT, 03 2022 Ostrava 
400 m překážek 52,78 Jan SOLFRONK, 90 2009 Jičín 
3 000 m překážek 9:04,61 Jan PEŠAVA, 72 1991 Praha 
Výška 221 Tomáš JANKŮ, 74 1992 Třinec 
Tyč 520 Ladislav ŠVÍK, 64 1983 Praha 
Dálka 739 Štěpán SCHUBERT, 03 2021 Kladno 
Trojskok 16,00 Jaroslav MRŠTÍK, 67 1986 Praha 
Koule 6 kg 16,85 Lukáš TOMÍČEK, 86 2004 Česká Lípa 
Disk 1,75 kg 52,60 David LINHARD, 87 2005 Jablonec 
Kladivo 6 kg 70,80 Patrik DANILEVIČ, 05 2024 Pardubice 
Oštěp 59,59 Jaroslav CHUDOBA, 81 2000 Jablonec 
Desetiboj 7 104 Dalibor ŠPOTÁK, 74 1993 Vídeň 
  (11,46-573-13,10 ko 7,26-208-59,49-15,24-37,24-380-52,80-4:47,73) 
10 000 m chůze  42:18,65 Rudolf COGAN, 71 1989 Praha 
20 000 m chůze 1:34:40 Rudolf COGAN, 71 1989 Banská Bystrica 
4 x 100 m 41,86 PAPOUŠEK A., OSOBA, 2021 Kladno 
  PRINC, SCHUBERT 
 4 x 400 m 3:18,89 ZAJÍČEK, JEHLIČKA, 2023 Praha 
  KADAVÝ, KORAVSKÝ 
 

hala 
60 m 6,98 Martin ČERNÁK, 72 1990 Jablonec  
200 m 21,87 Ondřej RAPP, 97 2016 Praha 
400 m 48,00 Matěj KORAVSKÝ, 05 2024 Ostrava 
800 m 1:51,11 Pavel HUJER, 69 1988 Jablonec 
1 500 m 3:55,53 Michal ČERNÝ, 65 1984 Jablonec 
3 000 m 8:23,0 Pavel MICHÁLEK, 62 1981 Ostrava 
60 m překážek 7,79 Štěpán SCHUBERT, 03 2022 Ostrava 
Výška 218 Tomáš JANKŮ, 74 1993 Jablonec 
Tyč 500 Dan BÁRTA, 98 2016 Praha 
Dálka 719 Ondřej RAPP, 97 2016 Praha 
Trojskok 15,28 Jaroslav MRŠTÍK, 67 1986 Jablonec 
Koule 6 kg 18,96 Miroslav MENC, 71 1990 Jablonec 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 73 - 

Sedmiboj 5 420 Dalibor ŠPOTÁK, 74 1993 Praha 
  (7,16-677-14,55-208-8,41-385-2:48,60) 
5 000 m chůze 23:10,3 Jan JANÁK, 67 1985 Jablonec 
4 x 200 m 1:29,14 KADAVÝ, ZAJÍČEK, 2023 Ostrava 
  KORAVSKÝ, OMORODION 

 
Juniorky (18 a 19 let) 

dráha 
100 m 11,69 Barbora HŮLKOVÁ, 01 2019 Brno 
200 m 24,20 Barbora HŮLKOVÁ, 01 2019 Praha 
400 m 53,38 Alena PEKÁRKOVÁ, 64 1983 Praha 
800 m 2:05,28 Romana SANIGOVÁ, 75 1994 Jablonec 
1 500 m 4:15,94 Věra NOŽIČKOVÁ, 66 1985 Bratislava 
3 000 m 9:53,00 Eva VÍTKOVÁ, 69 1988 Debrecen 
10 000 m 37:38,49 Eva VÍTKOVÁ, 69 1988 Praha 
100 m překážek 13,57 Tereza VOKÁLOVÁ, 98 2016 Praha 
400 m překážek 57,22 Tereza VOKÁLOVÁ, 98 2016 Tábor 
3 000 m překážek 10:54,95 Eva TRUKSOVÁ, 84 2002 Praha 
Výška 174 Zuzana HEJNOVÁ, 86 2004 Turnov 
Tyč 395 Pavla HAMÁČKOVÁ, 78 1987 Lublaň 
Dálka 637 Barbora HŮLKOVÁ, 01 2019 Brno 
Trojskok 12,69 Klára MICHALSKÁ, 93 2012 Olomouc 
Koule 15,03 Lada CERMANOVÁ, 98 2016 Jablonec 
Disk 47,80 Iveta KUDRNOVÁ, 66 1984 0strava 
Kladivo 65,20 Barbora ŠTEJFOVÁ, 03 2022 Karpacz 
Oštěp 52,30 Jana LINKOVÁ, 51 1970 Varšava 
Sedmiboj 5 651 Renata STAŇOVÁ, 67 1984 Plovdiv 
  (14,65-171-12,80-25,68-593-44,08-2:32,69) 
5 000 m chůze 24:54 Ivana MAYOVÁ, 80 1999 Hodonín 
4 x 100 m 46,51 ŠTANCLOVÁ, RAPPOVÁ, 2020 Plzeň 
  NOVOTNÁ, HŮLKOVÁ 
4 x 400 m 3:44,08 ŠMILAUEROVÁ, 2019 Praha 
  ŠTANCLOVÁ, NOVOTNÁ, HŮLKOVÁ 
 

hala 
60 m 7,57 Tereza VOKÁLOVÁ, 98 2016 Jablonec 
200 m 24,43 Barbora HŮLKOVÁ, 01 2019 Ostrava 
400 m 53,85 Alena PEKÁRKOVÁ, 64 1983 Jablonec 
800 m 2:09,23 Romana SANIGOVÁ, 75 1993 Praha 
1 500 m 4:33,33 Romana SANIGOVÁ, 75 1994 Jablonec 
3 000 m 9:50,90 Věra NOŽIČKOVÁ, 66 1984 Jablonec 
60 m překážek 8,26 Jitka TESÁRKOVÁ, 65 1984 Jablonec 
Výška 176 Lenka HOLBOVÁ, 63 1982 Chrudim 
Tyč 350 Pavla HAMÁČKOVÁ, 78 1997 Praha 
Dálka 608 Barbora HŮLKOVÁ, 01 2020 Ostrava 
Trojskok 12,41 Adéla SOCHOROVÁ, 05 2023 Ostrava 
Koule 13,55 Iveta KUDRNOVÁ, 66 1984 Ostrava 
Pětiboj 3 998 Tereza VOKÁLOVÁ, 98 2016 Praha 
  (8,49-175-7,88-608-2:21,95) 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 74 - 

3 000 m chůze 13:44,8 Ivana MAYOVÁ, 80 1999 Jablonec 
4 x 200 m 1:37,46 RAPPOVÁ, ŠTANCLOVÁ, 2020 Ostrava 
  HŮLKOVÁ, NOVOTNÁ 

 
Dorostenci (16 a 17 let) 

dráha 
100 m 10,97 Martin ČERNÁK, 72 1989 Třinec 
200 m 22,13 Martin ČERNÁK, 72 1989 Praha 
400 m 48,47 Jan VRBA, 82 1998 Ostrava 
800 m 1:51,61 Richard HÜBNER 07 2024 Ostrava 
1 500 m 3:55,99 Richard HÜBNER 07 2024 Jablonec 
3 000 m 8:19,6 Jan PEŠAVA, 72 1989 Pchjongjang 
5 000 m 14:32,22 Milan PEŠAVA, 69 1986 Banská Bystrica 
110 m překážek 13,62 Štěpán SCHUBERT, 03 2020 Ostrava 
300 m překážek 39,32 Martin SIROTA, 95 2012 Praha 
2 000 m překážek 6:00,9 Roman VAVŘÍK, 67 1984 Praha 
Výška 205 Tomáš JANKŮ, 74 1991 Drážďany 
Tyč 491 Dan BÁRTA, 98 2015 Hradec Králové 
Dálka 720 Ondřej RAPP, 97 2014 Třinec 
Trojskok 14,76 Jaroslav MRŠTÍK, 67 1984 Miskolc 
Koule 5 kg 16,81 Lukáš TOMÍČEK, 86 2002 Liberec 
Disk 1,5 kg 57,38 Pavel PROCHÁZKA, 73 1990 Praha 
Kladivo 5 kg 71,68 Martin SVOBODA, 77 1994 Kladno 
Oštěp 700 g 53,18 Daniel NOVOTNÝ, 08 2024 Rumburk 
Desetiboj 6 804 Pavel PROCHÁZKA, 73 1989 Bratislava 
  (11,38-655-16,37-194-52,23-15,59-47,50-300-53,10-5:05,90) 
10 000 m chůze 42:31,6 Rudolf COGAN, 71 1988 Praha 
4 x 100 m 42,31 PAPOUŠEK A., OSOBA, 2020 Jablonec 
  PRINC, SCHUBERT 
4 x 400 m 3:24,55 ŠÁFR, PAPOUŠEK J, 1991 Třinec 
  KROUPA, ŠPOTÁK 
 

hala 
60 m 7,01 Martin ČERNÁK, 72 1989 Jablonec 
200 m 22,47 Václav ŠÍMA, 72 1989 Jablonec 
400 m 50,97 Martin ČERNÁK, 95 2011 Praha 
800 m 1:53,56 Pavel HUJER, 69 1986 Jablonec 
1 500 m 4:02,97 Roman VAVŘÍK, 67 1984 Jablonec 
3 000 m 8:30,3 Vladimír NOVÁK, 63 1980 Jablonec 
60 m překážek 7,85 Štěpán SCHUBERT, 03 2020 Ostrava 
Výška 199 Pavel PROCHÁZKA, 73 1989 Ostrava 
Tyč 470 Ladislav ŠVÍK, 64 1981 Chrudim 
Dálka 698 Václav FRANZKE, 81 1998 Praha 
Trojskok 14,17 Marek ZIKL, 75 1992 Ostrava 
Koule 5 kg 18,04 Pavel PROCHÁZKA, 73 1990 Jablonec 
Sedmiboj 5 169 Dan BÁRTA, 98 2015 Praha 
  (7,39-642-12,56-179-8,24-460-2:49,59)  
5 000 m chůze 20:51,17 Rudolf COGAN, 71 1988 Jablonec 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 75 - 

4 x 200 m 1:34,05 SOLFRONK, HADAČ, 2006 Praha 
  BAREK, ZEMAN 

 
Dorostenky (16 a 17 let) 

dráha 
100 m 11,76 Adéla NOVOTNÁ, 03 2019 Brno 
200 m 23,96 Adéla NOVOTNÁ, 03 2019 Trnava 
400 m 54,70 Alena PEKÁRKOVÁ, 64 1981 Debrecen 
800 m 2:07,0 Helena MÜLLEROVÁ, 62 1979 Ostrava 
1 500 m 4:15,57 Věra NOŽIČKOVÁ, 66 1983 Leningrad 
3 000 m 9:19,56 Věra NOŽIČKOVÁ, 66 1983 Schwechat 
100 m překážek 13,68 Vendula ŠTANCLOVÁ, 03 2020 Praha 
300 m překážek 42,45 Tereza VOKÁLOVÁ, 98 2015 Ostrava 
1 500 m překážek 5:05,21 Petra KUŘÍKOVÁ, 91 2008 Praha 
2 000 m překážek 9:59,84 Eliška PŘICHYSTALOVÁ, 03 2019 Ostrava 
Výška 175 Tereza VOKÁLOVÁ, 98 2015 Stará Boleslav 
Tyč 330 Klára ZEMANOVÁ, 96 2012 Hradec Králové 
Dálka 633 Renata STAŇOVÁ, 67 1984 Praha 
Trojskok 12,10 Leona VOKÁLOVÁ, 01 2018 Praha 
Koule 3 kg 17,10 Lada CERMANOVÁ, 98 2015 Schwechat 
Disk 45,42 Iveta KUDRNOVÁ, 66 1983 Banská Bystrica 
Kladivo 3 kg 62,23 Zuzana ŠTEJFOVÁ, 06 2023 Praha 
Oštěp 500 g 41,06 Kateřina ŠMILAUEROVÁ, 01 2018 Jablonec 
Sedmiboj 5 748 Zuzana HEJNOVÁ, 86 2003 Stará Boleslav 
  (13,77-167-13,02-25,05-561-38,71-2:12,21) 
5 000 m chůze 25:58 Ivana MAYOVÁ, 80 1997 Hronov 
4 x 100 m 46,88 ŠTANCLOVÁ, RAPPOVÁ, 2019 Olomouc 
  KADAVÁ, NOVOTNÁ 
4 x 400 m 3:52,51 MILOTOVÁ, KOPECKÁ, 2018 Praha 
  HŮLKOVÁ, ŠMILAUEROVÁ 
 

hala 
60 m 7,40 Adéla NOVOTNÁ, 03 2020 Ostrava 
200 m 23,83 Adéla NOVOTNÁ, 03 2020 Ostrava 
400 m 55,11 Alena PEKÁRKOVÁ, 64 1981 Jablonec 
800 m 2:09,12 Romana SANIGOVÁ, 75 1992 Praha 
1 500 m 4:30,15 Kateřina ČAPOUNOVÁ, 70 1987 Jablonec 
3 000 m 10:43,36 Eva VÍTKOVÁ, 69 1986 Jablonec 
60 m překážek 8,39 Tereza VOKÁLOVÁ, 98 2014 Praha 
Výška 169 Renata STAŇOVÁ, 67 1984 Praha  
Tyč 340 Anna RYDVALOVÁ, 02 2019 Jablonec 
Dálka 620 Renata STAŇOVÁ, 67 1984 Jablonec 
Trojskok 12,19 Adéla SOCHOROVÁ, 05 2022 Ostrava 
Koule 15,86 Lada CERMANOVÁ, 98 2015 Praha 
Pětiboj 3 998 Zuzana HEJNOVÁ, 86 2003 Praha 
  (8,66-173-11,96-514-2:17,38)  
3 000 m chůze 14:31,0 Ivana MAYOVÁ, 80 1997 Jablonec 
4 x 200 m 1:40,43 NOVOTNÁ, RAPPOVÁ, 2019 Ostrava 
  KADAVÁ, ŠTANCLOVÁ 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 76 - 

Starší žáci (14 a 15 let) 

dráha 
60 m 7,24 Jan VRBA, 82 1997 Bílina 
150 m 17,19 Jan VRBA, 82 1997 Bílina 
300 m 36,15 Martin ČERNÁK, 95 2010 Praha 
800 m 1:57,91 Richard HÜBNER, 07 2022 Stará Boleslav 
1500 m 4:08,2 Vladimír NOVÁK, 63 1978 Chrudim 
3000 m 9:04,9 Jan PEŠAVA, 72 1987 Čáslav 
100 m překážek 13,41 Jan SOLFRONK, 90 2005 Jablonec 
200 m překážek 25,46 Jan SOLFRONK, 90 2005 Praha 
1 500 m překážek 4:35,6 Josef JUKL, 58 1973 Praha 
Výška 198 Pavel PROCHÁZKA, 73 1988 Praha 
Tyč 440 Dan BÁRTA, 98 2013 Budapest 
Dálka 642 Jan VRBA, 82 1997 Jablonec 
Koule 4 kg 17,78 Daniel NOVOTNÝ, 08 2023 Břeclav 
Disk 1 kg 57,64 Daniel NOVOTNÝ, 08 2023 Stará Boleslav 
Kladivo 4 kg 66,24 Martin SVOBODA, 77 1992 Praha 
Oštěp 600 g 61,16 Vladimír KLACEK, 57 1972 Jablonec 
Devítiboj 5 522 Daniel NOVOTNÝ, 08 2023 Jablonec 
  (14,76-48,23-360-45,97-7,81-541-16,32-154-3:13,21) 
4 x 60 m 27,86 KARÁSEK, RAPP. 2012 Olomouc 
  HRES, KRYKORKA 
4 x 300 m 2:40,24 JEHLIČKA, DUSIL, 2020 Kolín 
   MALÝ, HÜBNER 
 

hala 
60 m 7,24 Jan VRBA, 82 1997 Jablonec 
150 m 17,46 Martin ČERNÁK, 95 2010 Praha 
300 m 36,50 Martin ČERNÁK, 95 2010 Praha 
800 m 2:03,93 Josef VOKÁL, 71 1986 Jablonec 
1 500 m 4:19,5 Vladimír NOVÁK, 63 1978 Košice  
3 000 m 10:05,28 Petr URBAN, 87 2001 Jablonec 
60 m překážek 8,12 Dan BÁRTA, 98 2013 Praha 
Výška 194 Jiří MALEC, 88 2003 Praha 
Tyč 425 Dan BÁRTA, 98 2013 Jablonec 
Dálka 647 Roman KADAVÝ, 05 2020 Praha 
Koule 4 kg 18,44 Daniel NOVOTNÝ, 08 2023 Praha 
Sedmiboj 4 300 Dan BÁRTA, 98 2013 Praha 
  (7,81-573-12,57-158-8,60-370-2:56,97) 
3 000 m chůze 15:08,75 Jakub MACEK, 86 2001 Jablonec 
4 x 200 m 1:42,62 JANDERA, KLÁPŠTĚ, 2024 Jablonec 
 MARTINKA, VELÍŠEK 
  

Starší žákyně (14 a 15 let) 

dráha 
60 m 7,52 Adéla NOVOTNÁ, 03 2018 Jablonec 
150 m 17,93 Adéla NOVOTNÁ, 03 2018 Jablonec 
300 m 38,61 Adéla NOVOTNÁ, 03 2012 Jihlava 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 77 - 

800 m 2:13,21 Pavla KUMSTÁTOVÁ, 05 2020 Třinec 
1 500 m 4:45,8 Eva VÍTKOVÁ, 69 1984 Mladá Boleslav 
3 000 m 10:37,71 Eva TRUKSOVÁ, 84 1999 Jablonec 
100 m překážek 14,33 Tereza VOKÁLOVÁ, 98 2013 Praha 
200 m překážek 28,82 Tereza VOKÁLOVÁ, 98 2013 Jablonec 
1 500 m překážek 6:10,30 Petra SKIRČAKOVÁ, 97 2011 Praha 
Výška 172 Nikola PAŘÍKOVÁ, 86 2001 Praha 
Tyč 330 Lucie PETRŽELKOVÁ, 97 2012 Hradec Králové 
Dálka 599 Barbora HŮLKOVÁ, 01 2016 Jičín 
Koule 3 kg 13,33 Petra HOLBOVÁ, 88 2003 Jablonec 
Disk 0,75 kg 36,10 Sára DOČEKALOVÁ, 03 2018 Jablonec 
Kladivo 3 kg. 42,38 Kristýna CHARVÁTOVÁ, 02 2017 Jablonec 
Oštěp 500 g 37,32 Sára DOČEKALOVÁ, 03 2017 Jablonec 
Sedmiboj 4 621 Pavla KUMSTÁTOVÁ, 05 2020 Praha 
  (15,56-147-10,19-20,04-491-35,68-2:19,55) 
3 000 m chůze 16:29,95 Barbora LEJSKOVÁ, 00 2015 Česká Lípa 
4 x 60 m 29,39 ŠTANCLOVÁ, RAPPOVÁ, 2018 Jablonec 
  NOVOTNÁ, PŘICHYSTALOVÁ 
4 x 300 m 2:50,14 ŠTANCLOVÁ, RAPPOVÁ, 2018 Jablonec 
  PŘICHYSTALOVÁ, NOVOTNÁ 
 

hala 
60 m 7,58 Adéla NOVOTNÁ, 03 2018 Ostrava 
150 m 18,23 Adéla NOVOTNÁ, 03 2018 Ostrava 
300 m 38,88 Adéla NOVOTNÁ, 03 2018 Praha 
800 m 2:16,94 Pavla KUMSTÁTOVÁ, 05 2020 Praha 
1 500 m 5:03,42 Kateřina SMUTNÁ, 83 1997 Jablonec 
60 m překážek 8,60 Tereza VOKÁLOVÁ, 98 2013 Praha 
Výška 164 Lucie VŠETEČKOVÁ, 05 2020 Jablonec 
Tyč 320 Lucie PETRŽELKOVÁ, 97 2011 Praha  
Dálka 614 Renata STAŇOVÁ, 67 1982 Jablonec 
Koule 13,00 Vladimíra DĚDOVÁ, 75 1990 Ostrava 
Pětiboj 3 328 Anna-Marie RAPPOVÁ, 93 2008 Praha 
  (9,28-148-9,98-576-2:40,05) 
3 000 m chůze 16:45,68 Barbora LEJSKOVÁ, 00 2014 Jablonec 
4 x 200 m 1:45,01 ŠTANCLOVÁ, RAPPOVÁ, 2018 Ostrava 
  ČIHULOVÁ, NOVOTNÁ 

 
Mladší žáci (12 a 13 let) 

dráha 
60 m 7,66 Lukáš HORNA, 06 2019 Jablonec 
150 m 19,62 Michal ČERNÁK, 03 2016 Jablonec 
300 m 42,97 Jiří BALÁSEK, 80 1993 Jablonec 
800 m 2:14,43 Filip ČERMÁK, 09 2022 Třinec 
1 500 m 4:29,27 Jakub KODEJŠ, 93 2006 Turnov 
60 m překážek 9,25 Lukáš HORNA, 06 2019 Zlín 
Výška 171 Martin VRBĚCKÝ, 77 1990 Jablonec 
Tyč 270 Jáchym ŠTANCL, 03 2016 Jablonec 
Dálka 543 Vojtěch TRUHLÁŘ, 92 2005 Břeclav 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 78 - 

Koule 3 kg 15,15 Lukáš TOMÍČEK, 86 1999 Jablonec 
Oštěp 500 g 50,97 Daniel NOVOTNÝ, 08 2021 Jablonec 
Míček 73,25 Daniel NOVOTNÝ, 08 2021 Jablonec 
Pětiboj 2 635 Lukáš HORNA, 06 2019 Zlín 
  (9,25-56,45-7,78-519-2:26,02) 
2 000 m chůze 10:25,01 Jakub MACEK, 86 1999 Bílina 
4 x 60 m 31,71 KLEIN, ŠIKOLA, 1993 Jablonec 
  TVRDÝ, REKTORYS 
 

hala 
60 m 7,68 Lukáš HORNA, 06 2019 Jablonec 
150 m 19,54 Tomáš DOSTRAŠIL, 96 2009 Jablonec 
300 m 41,92 Vojtěch KARÁSEK, 97 2010 Jablonec 
800 m 2:19,18 Jakub KODEJŠ, 93 2005 Jablonec 
1 500 m 4:42,00 Jakub KODEJŠ, 93 2005 Jablonec 
60 m překážek 8,86 Lukáš HORNA, 06 2019 Jablonec 
Výška 155 Petr GARABÍK, 95 2008 Jablonec 
Tyč 241 Ondřej PAPP, 97 2010 Jablonec 
Dálka 550 Lukáš HORNA, 06 2019 Jablonec 
Koule 3 kg 14,46 Lukáš TOMÍČEK, 86 1999 Jablonec 
Pětiboj 1 316 Pavel PENÍŠKA, 87 2000 Jablonec 
  (12,60-8,53-9,38-371-2:59,16) 
2 000 m chůze 10:55,54 Jakub MACEK, 86 1999 Jablonec 
4 x 150 m 1:20,68 ČERMÁK, KLÁPŠTĚ, 2022 Jablonec 
  MARTINKA, VELÍŠEK 

 
Mladší žákyně (12 a 13 let) 

dráha 
60 m 7,86 Adéla NOVOTNÁ, 03 2016 Jablonec 
150 m 19,32 Vendula ŠTANCLOVÁ, 03 2016 Jablonec 
300 m 41,08 Adéla NOVOTNÁ, 03 2016 Opava 
800 m 2:21,45 Andrea PLECHÁČOVÁ, 06 2019 Jablonec 
1 500 m 5:07,06 Radka VODIČKOVÁ, 84 1997 Jablonec 
60 m překážek 9,57 Vendula ŠTANCLOVÁ, 03 2016 Jičín 
Výška 160 Vendula ŠTANCLOVÁ, 03 2016 Varnsdorf 
Tyč 320 Karolína HOVORKOVÁ, 98 2011 Stará Boleslav 
Dálka 533 Renata STAŇOVÁ, 67 1980 Jablonec 
Koule 2 kg 11,23 Sára DOČEKALOVÁ, 03 2016 Turnov 
Míček 54,06 Lenka ŠIKOLOVÁ, 85 1998 Jablonec 
Pětiboj 3 182 Vendula ŠTANCLOVÁ, 03 2016 Praha 
  (9,58-43,37-8,10-504-2:38,46) 
2 000 m chůze 10:56,51 Barbora LEJSKOVÁ, 00 2013 Liberec 
4 x 60 m 30,59 RAPPOVÁ, KOŘÍNKOVÁ, 2015 Plzeň 
  NOVOTNÁ, ŠTANCLOVÁ 
 

hala 
60 m 7,95 Emilie HORNOVÁ, 09 2022 Jablonec 
150 m 20,38 Eliška HÝBLOVÁ, 05 2018 Jablonec 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 79 - 

300 m 43,13 Veronika MILOTOVÁ, 01 2014 Jablonec 
800 m 2:27,23 Andrea PLECHÁČOVÁ, 06 2019 Jablonec 
1 500 m 5:22,1 Lucie ŠEVČÍKOVÁ, 70 1983 Jablonec 
60 m překážek 9,74 Karolína KOŘÍNKOVÁ, 02 2015 Jablonec 
Výška 150 Natálie KOTTOVÁ, 04 2017 Jablonec 
Tyč 295 Karolína HOVORKOVÁ, 98 2010 Praha 
Dálka 510 Františka RAPPOVÁ, 03 2016 Jablonec  
Koule 2 kg 10,95 Barbora ŠTEJFOVÁ, 03 2016 Jablonec 
Pětiboj 2 954 Kateřina DĚDINOVÁ, 88 2000 Jablonec 
  (12,46-328-9,60-4,36-3:09,88) 
2 000 m chůze 11:28,7 Viktorie TRUNEČKOVÁ, 07 2017 Jablonec 
4 x 150 m 1:20,77 NOVOTNÁ, ČIHULOVÁ, 2016 Jablonec 
  RAPPOVÁ, ŠTANCLOVÁ 

 
Nejmladší žáci (11 let a méně) 

dráha 
50 m 7,33 Lukáš HORNA, 06 2017 Jablonec 
60 m 8,58 Tomáš PULÍČEK, 97 2008 Stará Boleslav 
150 m 20,87 Tomáš PULÍČEK, 97 2008 Liberec 
300 m 44,09 Vlastimil JAHODA, 08 2019  Ostrava 
800 m 2:18,15 Václav ČÍŽEK, 89 2000 Jablonec 
1 500 m 4:47,02 Jakub KODEJŠ, 93 2004 Jablonec 
60 m překážek 10,06 Tomáš PULÍČEK, 97 2008 Stará Boleslav 
Výška 125 Jáchym ŠTANCL, 03 2014 Jablonec 
Dálka 475 Tomáš PULÍČEK, 97 2008 Jablonné v Podj. 
Koule 3 kg 6,27 Michal SKIRČÁK, 91 2002 Jablonec 
Míček 54,16 Filip SCHUBERT, 97 2008 Jablonec 
1 000 m chůze 13:04,7 Ondřej BÍLEK, 94 2004 Mladá Boleslav 
4 x 50 m 31,70 JINDRA, HORNA, 2017 Žitava 
  RÝDL, VELIČKA O.  
 

hala 
50 m 7,31 Ondřej VELIČKA, 07 2018 Jablonec 
60 m 8,56 Lukáš HORNA, 06 2019 Jablonec 
150 m 21,22 Vojtěch Tadeáš HACUŠ, 00 2011 Jablonec 
300 m 47,01 Tomáš PULÍČEK, 97 2008 Jablonec 
800 m 2:27,19 Jakub KODEJŠ, 93 2004 Jablonec 
1 500 m 5:09,94 Jakub KODEJŠ, 93 2004 Jablonec 
60 m překážek 10,06 Tomáš PULÍČEK, 97 2007 Liberec 
Výška 135 Ondřej RAPP, 97 2008 Jablonec 
Dálka 475 Tomáš PULÍČEK, 97 2008 Jablonec 
Koule 3 kg 8,40 Tomáš PULÍČEK, 97 2008 Jablonec 
1 000 m chůze  neustaveno 
4 x 150 m 1:22,72 OSOBA, ŠTANCL Jáchym, 2014 Jablonec 
  PRINC, VELIČKA K. 
 
 
 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 80 - 

Nejmladší žákyně (11 let a méně) 

dráha 
50 m 7,37 Adéla NOVOTNÁ, 03 2014 Pirna 
60 m 8,86 Vendula ŠTANCLOVÁ, 03 2014 Jičín 
150 m 21,29 Adéla NOVOTNÁ, 03 2014 Turnov 
300 m 48,73 Pavlína SOPROVÁ, 93 2004 Liberec 
800 m 2:47,77 Anna FIXOVÁ, 06 2019 Jablonné 
1 500 m 6:06,63 Jana ŠIMKOVÁ, 93 2004 Jablonec 
60 m překážek 10,90 Klára MICHALSKÁ, 93 2004 Jablonec 
Výška 143 Vendula ŠTANCLOVÁ, 03 2014 Jičín 
Dálka 477 Vendula ŠTANCLOVÁ, 03 2014 Jablonné 
Míček 45,00 Sára DOČEKALOVÁ, 03 2014 Žitava 
4 x 50 m 30,38 PROCHÁZKOVÁ, BOKOVÁ, 2017 Pirna 
  HORČIČKOVÁ, SCHOLZOVÁ 
 

hala 
50 m 7,44 Kateřina RICHTEROVÁ, 04 2015 Jablonec 
60 m 8,58 Adéla NOVOTNÁ, 03 2014 Jablonec 
150 m 21,72 Veronika KALINOVÁ, 97 2008 Jablonec 
300 m 47,34 Vendula ŠTANCLOVÁ, 03 2014 Jablonec 
800 m 3:10,21 Terezie MAČKOVÁ, 99 2009 Jablonec 
1 500 m  neustaveno 
60 m překážek 10,90 Klára MICHALSKÁ, 93 2004 Jablonec 
Výška 130 Anna-Marie RAPPOVÁ, 93 2004 Jablonec 
Dálka 436 Františka RAPPOVÁ, 03 2014 Jablonec 
1 000 m chůze 6:03,40 Barbora ŠÁLKOVÁ, 00 2011 Jablonec 
4 x 150 m 1:30,22 RAPPOVÁ, NOVOTNÁ, 2014 Jablonec 
  DOČEKALOVÁ, ŠTANCLOVÁ 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 81 - 

Rekordy jablonecké haly 
 

Muži 
 
60 m 6,50 Richard KILTY Velká Británie  2016 
100 m 10,31 Kayhan ÖZER Turecko 2023 
400 m 47,16 Volker BECK NDR 1982 
800 m 1:49,38 Hans J. MOGALE NDR 1987 
1 500 m 3:43,08 Vladimír SLOUKA LIAZ Jablonec 1987 
3 000 m 7:56,20 Luboš TESÁČEK Dukla Praha 1986 
60 m překážek 7,51 Petr SVOBODA PSK Olymp Praha 2018 
Výška 236 Ján ZVARA Sparta Praha 1987 
Tyč 603 Renaud LAVILLENIE Francie 2016 
Dálka 808 Ron BEER NDR 1987 
Trojskok 16,88 Volker MAY NDR 1987 
Koule 21,71 Remigius MACHURA USK Praha 1985 
5 km chůze 18:37,54 Jozef PRIBILINEC Dukla Banská Bystrica 1988 

 
Ženy 

 
60 m 7,09 Dina ASHER-SMITH Velká Británie 2023 
100 m 11,51 Monika ŠPIČKOVÁ Bohemians Praha 1989 
400 m 50,76 Taťána KOCEMBOVÁ TJ Vítkovice 1984 
800 m 1:58,33 Jarmila KRATOCHVÍLOVÁ VŠ Praha 1983 
1 500 m 4:11,50 Beata LIEBICH NDR 1982 
3 000 m 9:00,55 Katrin ULRICH NDR 1987 
60 m překážek 7,81 Cornelia OSCHKENAT NDR 1987 
Výška 193 Katrin DEDNER NDR 1982 
Tyč 451 Jiřina PTÁČNÍKOVÁ USK Praha 2011 
Dálka 697 Eva MURKOVÁ PF Banská Bystrica 1985 
Trojskok 14,28 Šárka KAŠPÁRKOVÁ USK Praha 1999 
Koule 22,50 Helena FIBINGEROVÁ TJ Vítkovice 1977 
3 km chůze 12:22,82 Ildiko ILYES Maďarsko 1991 



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 

- 82 - 

Rekordy stadionu Střelnice 
 

Muži 
 
100 m 10,24 Ivan ŠLEHOBR Olymp Praha 1997 
200 m 20,63 Muhammed Anas YAHIYA Indie 2018 
400 m 46,15 Jiří PODĚBRADSKÝ Dukla Praha 1998 
800 m 1:47,70 Roman ORAVEC Slavia Praha 1997 
1 500 m 3:42,34 Ibrahim SULIMAN Qatar 1991 
5 000 m 13:45,63 Jan PEŠAVA LIAZ Jablonec 1993 
10 000 m 28:56,89 Jan PEŠAVA LIAZ Jablonec 1993 
110 m překážek 13,51 Laurent OTTOZ Italie 1994 
400 m překážek 49,32 Jiří MUŽÍK Dukla Praha 2001 
3 000 m překážek 8:35,55 Lorfi TURKI Tunis 1999 
Výška 225 Jan JANKŮ LIAZ Jablonec 2001 
Tyč 560 Petr ŠPAČEK USK Praha 1999 
Dálka 786 Milan GOMBALA Dukla Praha 1997 
Trojskok 16,85 Jiří KUNTOŠ Olymp Praha 1998 
Koule 21,41 Remigius MACHURA VŠ Praha 1983 
Disk 67,70 Imrich BUGÁR Dukla Praha 1983 
Oštěp 87,22 Jan ŽELEZNÝ LIAZ Jablonec 1994 
Kladivo 80,36 Günter RODEHAU NDR 1985 
4 x 100 m 39,48 MORKES-BOHMAN- Dukla Praha 1998 
  DŘÍMAL-KRSEK 
4 x 400 m 3:08,94 GRINDLEY-McKENZIE- Anglie 1990 
  O’DELL-WINDROW 

 
Ženy 

 
100 m 11,36 Pavlína VOSTATKOVÁ Slavia Praha 1997 
200 m 23,13 Erika SUCHOVSKÁ ACP Brno 1995 
400 m 51,26 Helena FUCHSOVÁ Olymp Praha 1997 
800 m 2:02,57 Helena FUCHSOVÁ Olymp Praha 2001 
1 500 m 4:16,45 Malgorzata RYTZ Polsko 1990 
5 000 m 15:40,65 Alena PETERKOVÁ MBK Havířov 1995 
10 000 m 33:58,98 Alena PETERKOVÁ MBK Havířov 1994 
100 m překážek 13,28 Iveta RUDOVÁ USK Praha 1997 
400 m překážek 57,04 Zuzana MACHOTKOVÁ Sparta Praha 1993 
3 000 m překážek 10:15,26 Renata HOPPOVÁ Olymp Praha 2002 
Výška 192 Zuzana KOVÁČIKOVÁ Sparta Praha 1995 
Tyč 440 Daniela BÁRTOVÁ Dukla Praha 1998 
Dálka 671 Innes SCHMIDT NDR 1984 
Trojskok 14,09 Šárka KAŠPÁRKOVÁ USK Praha 1996 
Koule 21,17 Helena FIBINGEROVÁ TJ Vítkovice 1976 
Disk 66,00 Zdena ŠILHAVÁ RH Praha 1984 
Oštěp 61,71 Nikola TOMEČKOVÁ Olymp Praha 2001 
Kladivo 63,93 Martina DANIŠOVÁ Slovensko 2002 
4 x 100 m 45,23 BLOMFIELD-STUART- Anglie 1990 
  FRASER-MERRY 
4 x 400 m 3:38,53 GODART-DOUGLAS- Anglie 1990 
  STUART-FRASER  



Primátor města pan Miloš Vele ocenil velmi úspěšnou českou reprezentantku  
Adélu Sochorovu, která se v roce 2024 stala trojnásobnou juniorskou mistryní 

České republiky. Její trenérkou je Dana Jandová.

Adéla Sochorová



Roman Kadavý si běží pro vítězství v překážkovém sprintu

Běh na 100 metrů v hale je světovým unikátem  
a byl i na programu mezinárodního mítinku

Nejrychlejší česká sprintérka Karolína Maňasová  
vyhrála nejkratší sprint v novém osobním rekordu

Jablonecká hala 2024



Zlato v hale

Roman Kadavý si běží pro vítězství v překážkovém sprintu

Adéla Sochorová neměla v trojskoku konkurenci,  
zvítězila by každým ze svých šesti pokusů

Jablonecká hala 2024



Vítězem se stal Petr Svoboda, oba měli z výsledku radost.

Po dlouhé době medaile v mužské kategorii,  
ke zlatu Štěpánovi chyběly čtyři setiny sekundy

Velký úspěch



Roman Kadavý, Štěpán Schubert a Sam Ojo Omorodion byli členy zlatých štafet 
na MČR v Jablonci; chybějí další členové Matěj Koravský a Jakub Zajíček

Adéla Sochorová pokračovala v úspěších i na dráze,  
v Ostravě zvítězila v dálce i v trojskoku

Zlato na dráze



Na mistrovství České republiky v Třinci se dvakrát postavila na stupínek nejvyšší 
v bězích na 60 m a 150 m žákyň,  jejím trenérem je Václav Puš

Emilie Hornová na Memoriálu v Turnově na mnohem starší  
Helenu Jiranovou ještě nestačila



Dušan Molitoris, předseda organizačního výboru mistrovství České republiky 
do 22 let v rozhovoru s Václavem Fišerem dřívějším šéftrenérem české atletiky

Richard Hübner, ještě dorostenec, vybojoval na tomto mistrovství  
v běhu na 1500 metrů stříbrnou medaili

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let



Junioři Jablonce a juniorky Turnova se stříbrnými medailemi  
na mistrovství Čech v Pardubicích

B družstva mužů a žen po závěrečném 5 kole v Rumburku

Družstva



Překvapivě nejúspěšnějším závodníkem v ligovém družstvu mužů  
byl všestranný Lukáš Preisler

Tři spokojené generace atletek z jedné rodiny – Monika (maminka Lucie), 
Lucie úspěšná juniorka a Blanka (maminka Moniky)B družstva mužů a žen po závěrečném 5 kole v Rumburku



Druhým rokem existující Sametový mítink patřil především nejmenším atletům

Na tradičním Pomerančovém mítinku startovalo více než 700 závodníků

Halové mítinky žactva



Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou Ročenka 2024 
 

Obsah 
 

Slovo předsedy 1 
Úspěchy v roce 2024 2 
Mistrovství České republiky 4 
Přeborníci Libereckého kraje 5 
Soutěže družstev 9 
Trenéři 17 
Rozhodčí 18 
Mezinárodní závody 2024 19 
Vysvětlivky 24 
Výkony 2024 – mužské složky 25 
Výkony 2024 – ženské složky 48 
Oddílové rekordy 70 
Rekordy jablonecké haly 81 
Rekordy stadionu Střelnice 82 
Obrazová příloha 83 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tiráž 
 
Ročenku sestavil Pavel Procházka 
Foto Václav Novotný a archiv oddílu 
Obálka Klára Michalská 
Grafická úprava Jan Macek 
Grafické zpracování a tisk Jan Macek, Jablonec nad Nisou, www.tiskem.cz 




